

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód stavby :	Název stavby :	Datum:
	OPRAVA KROVU, STROPU, STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ A KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ FASÁDY	27.6.2024
Místo stavby: SOKOLOVNA RAKOVNÍK		
Projektant :	IČO :	
	DIČ :	
Objednatel :	IČO :	
MĚSTO RAKOVNÍK, HUSOVO NÁMĚSTÍ 27, 269 18, RAKOVNÍK	DIČ :	
Zpracovatel :	IČO :	
	DIČ :	
Zhotovitel :	IČO :	26354870
Ryta s.r.o.	DIČ :	CZ26354870
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Základní rozpočtové náklady (ZRN)	15 796 576 Kč	
Průzkumné, geodetické a projektové práce + Technologie + Mobiliář	0 Kč	
Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)	0 Kč	
Ostatní rozpočtové náklady (ORN)	0 Kč	
Doplňkové rozpočtové náklady (DRN)	0 Kč	
Cena bez DPH	15 796 576 Kč	
Základ pro DPH	21% činí :	15 796 576 Kč
DPH	21% činí :	3 317 281 Kč
Základ pro DPH	15% činí :	0 Kč
DPH	15% činí :	0 Kč
CENA CELKEM VČETNĚ DPH:	19 113 857 Kč	

Projektant:

Datum, razítko, podpis

Zpracovatel:

Datum, razítko, podpis

Objednatel:

Datum, razítko, podpis

Zhotovitel:

Datum, razítko, podpis

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód stavby :	Název stavby : OPRAVA KROVU, STROPU, STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ A KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ FASÁDY	Datum: 27.6.2024		
Místo stavby:	SOKOLOVNA RAKOVNÍK			
Projektant:				
Objednatel:	MĚSTO RAKOVNÍK, HUSOVO NÁMĚSTÍ 27, 269 18, RAKOVNÍK			
Zpracovatel:				
Zhotovitel:				
NÁKLADY ZA JEDNOTLIVÉ STAVEBNÍ OBJEKTY				
Kód objektu	Název objektu	JKSO	Cena bez DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)
SO-01	Oprava stropu, krovu a střechy nad malým sálem a přilehlých krovů přísálí, nad schodištěm a nad hlavním vstupem		5 283 092	6 392 542
SO-02	Oprava stropu, krovu a střechy nad hl. sálem		6 278 214	7 596 639
SO-03	Oprava střechy nad jevištěm s výměnou klempířských prvků na fasádě, zednickou opravou říms a zdiva v návaznosti na klempířské prvky		3 006 391	3 637 733
SO-04	Dílčí úpravy elektro a hromosvod		165 379	200 109
SO-05	Vybrané náklady dle vyhlášky c. 169 2016 Sb		300 000	363 000
SO-06	Celkové ostatní rozpočtové náklady		763 500	923 835
CENA ZA STAVBU CELKEM			15 796 576	19 113 857

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Kód objektu:	Název objektu:	JKSO:	Cenová úroveň:		
SO-01	Oprava stropu, krovu a střechy nad malým sálem a přilehlých krovů přísálí, nad schodištěm a nad hlavním vstupem		2024/I		
Kód stavby:	Název stavby:	SKP:	Účelová M.J:		
	OPRAVA KROVU, STROPU, STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ A KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ FASÁDY				
Projektant:	Počet účel. měrných jednotek:				
Objednatel:	MĚSTO RAKOVNÍK, HUSOVO NÁMĚSTÍ 27, 269 18, RAKOVNÍK	Náklady na měrnou jednotku:			
Počet listů:	Zakázkové čís.:				
Zpracovatel:	Zhotovitel:				
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY					
Základní rozpočtové náklady (ZRN)		Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)			
	Dodávka celkem	503 094	Odborná prohlídka+průzkum	%	0
	Montáž celkem	4 779 999	Mobilní toaleta+poplatky	%	0
Z	HSV celkem	1 431 095	Oplocení záboru	%	0
R	PSV celkem	3 851 997	Mobilní buňka+poplatky	%	0
N	Instalace	0	Zakrytí záboru+uv. do pův. stavu	%	0
:	Montáže	0		%	0
	ZRN celkem	5 283 092	Ostatní rozpočtové náklady (ORN)		
I:	Projektové práce	0	Výrobní dokumentace vzpínadel	%	0
II:	Technologie	0	Výtah, mtz, dmtz,pronájem	%	0
VII:	Mobiliář	0	Krátkodobý zábor+poplatky	%	0
	ZRN+I+II+VII	5 283 092	Dlouhodobý zábor+poplatky	%	0
	VRN celkem	0	Doplňkové rozpočtové náklady (DRN)		
	ORN celkem	0	Značky, tabulky dle PBR	%	0
	DRN celkem	0	Revizní zpráva komínových těles	%	0
	Náklady celkem	5 283 092	Poplatky za energie-stav.sítě	%	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Datum: 27.6.2024		Jméno: Datum: Podpis:		Jméno: Datum: Podpis:	
Základ pro DPH		21,0 % činí :		5 283 092 Kč	
DPH		21,0 % činí :		1 109 449 Kč	
Základ pro DPH		15,0 % činí :		0 Kč	
DPH		15,0 % činí :		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM VČETNĚ DPH:				6 392 542 Kč	

Poznámky:
REZIVO TRUHLARSKÉ SMRK (ŘEZIVO HRANOLOVÉ) - • kácené v zimě • vlhkost před zabudováním 20% • prvky budou vizuálně

REKAPITULACE ROZPOČTU

Oddíl	Název oddílu / řemeslného oboru	CENA BEZ DPH		
		Dodávka	Montáž	Celkem
	HSV:			
2	Základy a zvláštní zakládání	3 630	3 850	7 480
3	Svislé konstrukce	74 625	144 318	218 942
4	Vodorovné konstrukce	30 500	30 500	61 000
61	Úpravy povrchů vnitřní	85 874	85 874	171 748
62	Úpravy povrchů vnější	2 534	2 534	5 068
63	Podlahy	3 720	3 720	7 440
9	Ostatní konstrukce a práce	113 750	243 700	357 450
94	Lešení a stavební výtahy	0	403 746	403 746
96	Bourání konstrukcí	0	164 766	164 766
99	Přesun hmot	0	33 456	33 456
	HSV CELKEM	314 632	1 116 463	1 431 095
	PSV:			
712	Povlakové krytiny	99 119	146 831	245 950
762	Konstrukce tesařské	43 343	877 195	920 538
763	Dřevostavby a konstrukce sádkartonové	0	13 332	13 332
764	Konstrukce klempířské	46 000	1 614 353	1 660 353
767	Kovové doplňkové konstrukce (vč. přesunů)	0	870 800	870 800
783	Nátěry	0	118 300	118 300
784	Malby	0	22 725	22 725
	PSV CELKEM	188 461	3 663 536	3 851 997
	Základní rozpočtové náklady stavebního objektu celkem	503 094	4 779 999	5 283 092

SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Poř. čís. pol.	Kód položky	Text položky	M.J.	Množství	CENA				HMOTNOST		Cenová soustava
					Dodávka		Montáž		jednotková	celková	
					jednotková	celková	jednotková	celková			
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.
		HSV:									
	oddíl 2	Základy a zvláštní zakládání:									
1	C-214971100-0	ZRIZ PODKL VRSTVY Z GEOTEX V ROVINE - OP5	M2	110,00		0,0	35,0	3 850,0	0,000	0,017	CS RONET 2024 01
		množství = 10*11									
2	H-67393222-1	GEOTEXTILIE NETK GEONETEX S 200g/m2 - OP5	M2	121,00	30,0	3 630,0		0,0	0,000	0,024	CS RONET 2024 01
		množství = 10*11*1,1									
	2	ZÁKLADY A ZVLÁŠTNÍ ZAKLÁDÁNÍ CELKEM				3 630,0		3 850,0		0,041	
	oddíl 3	Svislé konstrukce:									
3	C-331231188-0	ZDI PILIRU CI PLNE 29 SANC P20 MC 15 - NOVÝ ZDĚNÝ PILÍŘ POD KLEŠTINOU. KORUNA PILÍŘE BUDE VYROVNÁNA MALTOVÝM LOŽEM PRO POLOŽENÍ POZEDNIC. PILÍŘ BUDE VYZDĚN NA OČIŠTĚNOU KORUNU STÁVAJÍCÍ NOSNÉ STŘEDNÍ STĚNY - Z7	M3	0,432	600,0	259,2	12 500,0	5 400,0	2,139	0,924	CS RONET 2024 01
		množství = 1,6*0,45*0,6									
4	C-331231188-0	ZDI PILIRU CI PLNE 29 SANC P20 MC 15 - NOVÝ ZDĚNÝ PILÍŘ POD VAZNICÍ. KORUNA PILÍŘE BUDE VYROVNÁNA MALTOVÝM LOŽEM PRO ULOŽENÍ POZEDNIC. PILÍŘ BUDE ZALOŽEN NA ODSKOKU NOSNÉ STŘEDNÍ STĚNY. V SPODNÍ ČÁSTI VÝŠKY ~1,1m BUDE PŘIZDĚN A ZEDNICKY PROVÁZÁN SE STÁVAJÍCÍ STĚNOU. HORNÍ ČÁST PILÍŘE VÝŠKY ~0,6m BUDE VYZDĚNA V PLNÉM PRŮŘEZU NA NOVÉ PŘIZDÍVCE A KORUNĚ STÁVAJÍCÍ STĚNY - Z8	M3	0,432	600,0	259,2	12 500,0	5 400,0	2,139	0,924	CS RONET 2024 01
		množství = 1,6*0,45*0,6									
5	C-331231188-0	ZDI PILIRU CI PLNE 29 SANC P20 MC 15 - NOVÝ ZDĚNÝ PILÍŘ POD VAZNICÍ. KORUNA PILÍŘE BUDE VYROVNÁNA MALTOVÝM LOŽEM PRO ULOŽENÍ POZEDNIC. PILÍŘ BUDE VYZDĚN NA OČIŠTĚNOU KORUNU STÁVAJÍCÍ NOSNÉ STŘEDNÍ STĚNY - Z9	M3	0,432	600,0	259,2	12 500,0	5 400,0	2,139	0,924	CS RONET 2024 01
		množství = 1,6*0,45*0,6									
6	C-317234480-0	VYZDÍVKA MEZI NOSNIKY CIHELNA SANC MC - NOVÁ STĚNA ZAVÁZANÁ MEZI NOVÉ PILÍŘE. STĚNA BUDE VYZDĚNA NA OČIŠTĚNOU KORUNU STÁVAJÍCÍ NOSNÉ STŘEDNÍ STĚNY - Z10	M3	2,088	6 000,0	12 528,0	12 500,0	26 100,0	2,308	4,819	CS RONET 2024 01
		množství = 1,2*0,3*5,8									
7	C-314235881-0	DOPLNĚNÍ ZDIVA KOMIN CIH SANCOKVAMI - PŘEZDĚNÍ NADSTŘEŠNÍ ČÁSTÍ ZDIVA KOMÍNŮ - Ko1	M3	0,911	6 000,0	5 467,5	12 500,0	11 390,6	2,025	1,845	CS RONET 2024 01
		množství = 1,5*0,45*1,35									
8	C-319474223-0	SPAROV ZDIVA KAM/CIH AKT MAL 3CM DROB - Ko1	M2	5,40	120,0	648,0	350,0	1 890,0	0,034	0,183	CS RONET 2024 01
		množství = 1,5*(0,45+0,45+1,35+1,35)									
9	C-314235881-0	DOPLNĚNÍ ZDIVA KOMIN CIH SANCOKVAMI - PŘEZDĚNÍ NADSTŘEŠNÍ ČÁSTÍ ZDIVA KOMÍNŮ - Ko2	M3	2,835	6 000,0	17 010,0	12 500,0	35 437,5	2,025	5,740	CS RONET 2024 01
		množství = 1,75*0,6*2,7									
10	C-319474223-0	SPAROV ZDIVA KAM/CIH AKT MAL 3CM DROB - Ko2	M2	11,55	120,0	1 386,0	350,0	4 042,5	0,034	0,392	CS RONET 2024 01
		množství = 1,75*(0,6+0,6+2,7+2,7)									
11	C-314235881-1	NOVĚ VYZDĚNÁ PROFILOVANÁ HLAVICE KOMINU - Ko1	M3	0,540	6 000,0	3 240,0	18 500,0	9 990,0	2,025	1,093	
		množství = 0,54*1									
12	C-319474223-0	SPAROV ZDIVA KAM/CIH AKT MAL 3CM DROB - Ko1	M2	2,07	120,0	248,4	350,0	724,5	0,034	0,070	CS RONET 2024 01

13	C-314235881-1	množství = 0,45*(0,85+0,85+1,45+1,45) NOVÉ VYZDĚNÁ PROFILOVANÁ HLAVICE KOMÍNU - Ko2	M3	1,260	6 500,0	8 190,0	18 500,0	23 310,0	2,025	2,551	
14	C-319474223-0	množství = 0,45*1*2,8 SPAROV ZDIVA KAM/CIH AKT MAL 3CM DROB - Ko2	M2	2,97	120,0	356,4	350,0	1 039,5	0,034	0,101	CS RONET 2024 01
15	C-389384325-0	množství = 0,45*(0,6+0,6+2,7+2,7) ATYP BET KCE -1M3 TVARY LOMENE C25/30 - ŽB DESKA KORUNY - Ko1	M3	0,159	6 500,0	1 031,5	12 500,0	1 983,6	2,500	0,397	CS RONET 2024 01
16	C-389384225-0	množství = 0,08*1,14*1,74 ATYP BET KCE -0,1M3 TVARY LOM C25/30 - ŽB DESKA KORUNY BOČNÍ ŘÍMSY - Ko1	M3	0,031	6 500,0	201,3	12 500,0	387,2	2,636	0,082	CS RONET 2024 01
17	C-389384325-0	množství = 0,08*0,44*0,44*2 ATYP BET KCE -1M3 TVARY LOMENE C25/30 - ŽB DESKA KORUNY - Ko2	M3	0,319	6 500,0	2 072,8	12 500,0	3 986,1	2,500	0,797	CS RONET 2024 01
18	C-389384225-0	množství = 0,08*1,29*3,09 ATYP BET KCE -0,1M3 TVARY LOM C25/30 - ŽB DESKA STŘEDNÍHO PRŮDUCHU - Ko2	M3	0,035	6 500,0	226,8	12 500,0	436,1	2,636	0,092	CS RONET 2024 01
19	C-389384225-0	množství = 0,08*0,49*0,89 ATYP BET KCE -0,1M3 TVARY LOM C25/30 - ŽB DESKA KORUNY BOČNÍ ŘÍMSY - Ko2	M3	0,031	6 500,0	201,3	12 500,0	387,2	2,636	0,082	CS RONET 2024 01
20	R	množství = 0,08*0,44*0,44*2 VÝZTUŽ DESEK - NEREZOVÉ PLETIVO SVAŘOVANÉ, DRÁT Ø2mm OKO 40/40 - Ko1	M2	4,74	1 500,0	7 112,4	500,0	2 370,8	0,000	0,000	
21	R	množství = (1,14*1,74 + 0,44*0,44*2) * 2 VÝZTUŽ DO LOŽNÉ SPÁRY - NEREZOVÉ PLETIVO SVAŘOVANÉ, DRÁT Ø2mm OKO 40/40 - Ko1	M2	1,48	1 500,0	2 218,5	500,0	739,5	0,000	0,000	
22	R	množství = 0,85*1,45*1,2 VÝZTUŽ DESEK - NEREZOVÉ PLETIVO SVAŘOVANÉ, DRÁT Ø2mm OKO 40/40 - Ko2	M2	4,81	1 500,0	7 214,1	500,0	2 404,7	0,000	0,000	
23	R	množství = (1,29*3,09 + 0,49*0,89 + 0,44*0,44*2) VÝZTUŽ DO LOŽNÉ SPÁRY - NEREZOVÉ PLETIVO SVAŘOVANÉ, DRÁT Ø2mm OKO 40/40 - Ko2	M2	3,00	1 500,0	4 494,0	500,0	1 498,0	0,000	0,000	
		množství = 1*2,8*1,07									
3 SVISLÉ KONSTRUKCE CELKEM						74 624,6		144 317,8		21,015	
oddíl 4 Vodorovné konstrukce:											
24	C-411354177-0	PODPER KONSTR STROPU -4M -30kPa ZRIZ - MP4 - STAVEBNÍ STOJKY DL. 2-3,6m	M2	24,00	500,0	12 000,0	500,0	12 000,0	0,001	0,022	CS RONET 2024 01
25	C-411354178-0	množství = 3*4*2 PODPER KONSTR STROPU -4M -30kPa ODSTR - MP4 - STAVEBNÍ STOJKY DL. 2-3,6m	M2	24,00	500,0	12 000,0	500,0	12 000,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
26	O-41323-0	množství = 3*4*2 ZAZDIVKY ZHLAVI STROP TRAMU/NOSNIKU - OPRAVA A ZEDNICKÉ ZAPRAVENÍ STÁVAJÍCÍCH KAPES PRO OPRAVOVANÉ STROPNÍ TRÁMY. PŘEZDĚNÍ UVOLNĚNÝCH ČÁSTÍ, IMPREGNACE ZDIVA ROZTOKEM J2 - Z2 - počty ks dle výkresů	KS	13	500,0	6 500,0	500,0	6 500,0	0,078	1,014	CS RONET 2024 01
4 VODOROVNÉ KONSTRUKCE CELKEM						30 500,0		30 500,0		1,036	
oddíl 61 Úpravy povrchů vnitřní:											
27	C-611428125-0	POSTRÍK STROPU keramickým pletivem CISTE VAPENNY - S2a	M2	9,90	300,0	2 970,0	300,0	2 970,0	0,012	0,120	CS RONET 2024 01
28	C-611421851-0	množství = 4,5*1,1*2 OMIT STROPU CISTE VAPENNE STUKOVE - S2a	M2	9,90	300,0	2 970,0	300,0	2 970,0	0,024	0,236	CS RONET 2024 01
29	C-611421891-0	množství = 4,5*1,1*2 PRIPL ZKD 10MM JADRA OM CISTE VAP - S2a	M2	9,90	120,0	1 188,0	120,0	1 188,0	0,018	0,173	CS RONET 2024 01
30	C-611481112-0	množství = 4,5*1,1*2 POTAZ STROPU PLETIVO VYPNUTE KERAM - S2a	M2	9,90	300,0	2 970,0	300,0	2 970,0	0,006	0,057	CS RONET 2024 01

31	C-611428125-0	POSTRIK STROPU keramickým pletivem CISTE VAPENNY - S1b množství = 3,5*1,2*2 + 2,9*0,4*4 + 3,7*0,4*4 + 2,5*3,3 + 1,5*2,2 + 2,4*2,2	M2	35,79	300,0	10 737,0	300,0	10 737,0	0,012	0,435	CS RONET 2024 01
32	C-611421851-0	OMIT STROPU CISTE VAPENNE STUKOVE - S1b množství = 3,5*1,2*2 + 2,9*0,4*4 + 3,7*0,4*4 + 2,5*3,3 + 1,5*2,2 + 2,4*2,2	M2	35,79	300,0	10 737,0	300,0	10 737,0	0,024	0,854	CS RONET 2024 01
33	C-611421891-0	PRIPL ZKD 10MM JADRA OM CISTE VAP - S1b množství = 3,5*1,2*2 + 2,9*0,4*4 + 3,7*0,4*4 + 2,5*3,3 + 1,5*2,2 + 2,4*2,2	M2	35,79	120,0	4 294,8	120,0	4 294,8	0,018	0,626	CS RONET 2024 01
34	C-611481112-0	POTAZ STROPU PLETIVO VYPNUTE KERAM - S1b množství = 3,5*1,2*2 + 2,9*0,4*4 + 3,7*0,4*4 + 2,5*3,3 + 1,5*2,2 + 2,4*2,2	M2	35,79	300,0	10 737,0	300,0	10 737,0	0,006	0,207	CS RONET 2024 01
35	C-611421652-0	OPR OMIT STROPU CISTE VAP STUKOVE 10% množství = 11*7*1,7	M2	130,90	300,0	39 270,0	300,0	39 270,0	0,003	0,377	CS RONET 2024 01
61 ÚPRAVY POVRCHŮ VNITŘNÍ CELKEM						85 873,8		85 873,8		3,087	
oddíl 62 Úpravy povrchů vnější:											
36	C-623421201-1	VYROVNÁNÍ KORUNY MALTOVÝM LOŽEM PRO ULOŽENÍ POZEDNIC - Z10 množství = 0,3*5,8	M2	1,74	250,0	435,0	250,0	435,0	0,025	0,043	
37	C-623452319-0	PRIPL ZKD 10MM TL JADRA SMS OM RUCNI . Z10 množství = 0,3*5,8	M2	1,74	250,0	435,0	250,0	435,0	0,018	0,031	CS RONET 2024 01
38	C-623421201-1	NOVÉ MALTOVÉ LOŽE - Z2 množství = 0,23*0,3*13	M2	0,90	250,0	224,3	250,0	224,3	0,025	0,022	
39	C-623452319-0	PRIPL ZKD 10MM TL JADRA SMS OM RUCNI - Z2 množství = 0,23*0,3*13	M2	0,90	120,0	107,6	120,0	107,6	0,018	0,016	CS RONET 2024 01
40	C-623421201-1	VYTVOŘENÍ VYROVNÁVACÍHO MALTOVÉHO LOŽE TL. DO 50mm - Z5 množství = 0,3*12	M2	3,60	250,0	900,0	250,0	900,0	0,025	0,088	
41	C-623452319-0	PRIPL ZKD 10MM TL JADRA SMS OM RUCNI - Z5 množství = 0,3*12	M2	3,60	120,0	432,0	120,0	432,0	0,018	0,065	CS RONET 2024 01
62 ÚPRAVY POVRCHŮ VNĚJŠÍ CELKEM						2 533,9		2 533,9		0,265	
oddíl 63 Podlahy:											
42	C-631581001-0	NASYP POD PODLAHY ZE SKVARY NETRIDENE - S2a množství = 10*0,05	M3	0,500	1 500,0	750,0	1 500,0	750,0	1,020	0,510	CS RONET 2024 01
43	C-632932241-0	POKL DLAZBY Z PUDOVEK TL 35MM MAL CEM - S2a množství = 4,5*1,1*2	M2	9,90	300,0	2 970,0	300,0	2 970,0	0,164	1,620	CS RONET 2024 01
63 PODLAHY CELKEM						3 720,0		3 720,0		2,130	
oddíl 9 Ostatní konstrukce a práce:											
44	C-900913041-0	HZS PRACE ZEDNICKE OPRAV A UDRZBY - DEMONTÁŽ ROZVOLNĚNÉHO ZDIVA NADSTŘEŠNÍ ČASTÍ KOMÍNŮ - ORIGINÁLNÍ PŮVODNÍ STRUSKOBETONOVÉ CIHLY BUDOU ROZEBÍRÁNY OPATRNĚ ABY SE NEPOŠKODILY. NÁSLEDNĚ BUDOU OČIŠTĚNY A ULOŽENY PRO ZPĚTNÉ POUŽITÍ K PŘEZDĚNÍ POŠKOZENÝCH ČASTÍ ŘÍMS VIZ POLOŽKY Z1,Z3,Z4 + včetně pomocného lešení - De9 (0,345 m3) množství = 2*20	HOD	40,00		0,0	500,0	20 000,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
45	C-900913041-0	HZS PRACE ZEDNICKE OPRAV A UDRZBY - PŮDOVKY BUDOU OPATRNĚ DEMONTOVÁNY A ULOŽENY K OPĚTOVNĚMU POUŽITÍ - De5 (10 m2) množství = 2*10	HOD	20,00		0,0	500,0	10 000,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
46	C-979072922-0	OCISTENÍ ROZEBR VNI DLAZDIC CIH Z MAL - De5 (10 m2) množství = 4,5*1,1*2	M2	9,90		0,0	500,0	4 950,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
47	C-900913041-0	HZS PRACE ZEDNICKE OPRAV A UDRZBY - OMÍTKA PODHLEDU BUDE PŘED DEMONTÁŽÍ NA HRANICI PLOCHY PROŘÍZNUTA - De5 (10 m2) množství = 2*10	HOD	20,00		0,0	500,0	10 000,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01

48	C-900913041-0	HZS PRACE ZEDNICKE OPRAV A UDRZBY - PŮVODNÍ NEFUNKČNÍ VZDUCHOTECHNIKA. JEDNÁ SE O ZAJÍMAVOU TECHNICKOU PAMÁTKU. □ NAVRŽENO OČIŠTĚNÍ A REVIZE KOTVENÍ. UVEDENÍ DO PROVOZU NENÍ SOUČÁSTÍ TÉTO DOKUMENTACE. DOPORUČUJEME NECHAT ZPRACOVAT NÁVRH NA JEJÍ OBNOVU TAK, ABY BYLO ZAJIŠTĚNO ODVĚTRÁNÍ VLHKOSTI POD STROPEM TĚLOCVIČNÝ □ - VZ	HOD	120,00		0,0	500,0	60 000,0	0,000	0,000	CS RNET 2024 01
	množství = 2*10*6										
49	C-900913041-0	HZS PRACE ZEDNICKE OPRAV A UDRZBY - ZAKRYTÍ PŘÍPADNĚ DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE - SVÍTIDLA, REPRODUKTORY VČETNĚ JEJICH VEDENÍ. - OP4	HOD	80,00		0,0	500,0	40 000,0	0,000	0,000	CS RNET 2024 01
	množství = 2*10*4										
50	C-900913041-0	HZS PRACE ZEDNICKE OPRAV A UDRZBY - Před zahájením stavebních prací bude z půdy vyklizen mobiliář. Nalezené předměty s historickou hodnotou budou očištěny a po dobu opravy uloženy mimo staveniště. Po dokončení oprav budou uloženy zpět na svá místa.	HOD	100		0,0	500,0	50 000,0	0,000	0,000	CS RNET 2024 01
51	C-952902020-0	ZAMETENÍ USAZENÉHO PRACHU Z TRAMU - odhadovaná výměra	M	400		0,0	50,0	20 000,0	0,000	0,000	CS RNET 2024 01
52	C-952901114-0	VYCISTENÍ BUDOV VYSKY PODLAZI NAD 4M (přízemí+krov)	M2	375,00		0,0	50,0	18 750,0	0,000	0,017	CS RNET 2024 01
	množství = 187,5*2										
53	C-900922102-0	HZS MONTAZE HROMOSVODU	HOD	20,00		0,0	500,0	10 000,0	0,000	0,000	CS RNET 2024 01
	množství = 2*10										
54	H-19641245-1	DRAT E-CU TVR ZA STUD D 6,0MM	KG	95,0	260,0	24 700,0		0,0	0,001	0,095	CS RNET 2024 01
	množství = 95*1										
55	H-35443422-1	MED PODPERA VED DO ZDI	KS	40	750,0	30 000,0		0,0	0,001	0,024	CS RNET 2024 01
56	H-35443455-1	MED PODPERA VED NA HREBEN	KS	50	800,0	40 000,0		0,0	0,001	0,047	CS RNET 2024 01
57	H-35443388-1	MED SVORKA K ZEMNICI TYCI	KS	6	500,0	3 000,0		0,0	0,001	0,004	CS RNET 2024 01
58	H-35443880-1	PLAST STITEK OZNACENÍ UZEMNENÍ	KS	6	25,0	150,0		0,0	0,000	0,000	CS RNET 2024 01
59	H-35443528-1	MED JIMACI TYC S ROV KONC	KS	3	3 800,0	11 400,0		0,0	0,007	0,020	CS RNET 2024 01
60	R	OSTATNÍ MATERIÁL (spojovací a kotvicí prostředky pro hromosvod)	KPL	1	4 500,0	4 500,0		0,0	0,000	0,000	
9 OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE CELKEM						113 750,0		243 700,0		0,206	
oddíl 94 Lešení a stavební výtahy:											
61	C-943944121-0	MTZ LESENÍ PROSTOR TEZKE 300kg H 20M - LEŠENÍ VĚTRACÍ HLAVICE ZALOŽENO NA BEDNĚNÍ STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ - L10	M3	9,000		0,0	650,0	5 850,0	0,000	0,000	CS RNET 2024 01
	množství = 3*3*1										
62	C-943944291-0	PRIPL ZK MESIC POUZ LESENÍ K POL 4121 - LEŠENÍ VĚTRACÍ HLAVICE ZALOŽENO NA BEDNĚNÍ STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ - L10	M3	27,000		0,0	650,0	17 550,0	0,000	0,010	CS RNET 2024 01
	množství = 3*3*1*3										
63	C-943944821-0	DMTZ LESENÍ PROSTOR TEZ 300kg H 20M - LEŠENÍ VĚTRACÍ HLAVICE ZALOŽENO NA BEDNĚNÍ STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ - L10	M3	9,000		0,0	120,0	1 080,0	0,000	0,000	CS RNET 2024 01
	množství = 3*3*1										
64	C-943944121-0	MTZ LESENÍ PROSTOR TEZKE 300kg H 20M - LEŠENÍ KOMÍNŮ. □ Ko2 – NAD PŘÍSÁLÍM PROPÍCHNUTO STŘECHOU A ZALOŽENO NA PODLAZE PŮDY, NAD MALÝM SÁLEM NA BEDNĚNÍ STŘECHY □ - L9	M3	30,000		0,0	120,0	3 600,0	0,000	0,000	CS RNET 2024 01
	množství = 3*5*2										

65	C-943944291-0	PRIPL ZK MESIC POUZ LESENI K POL 4121 - LEŠENÍ KOMÍNŮ. □ Ko2 – NAD PŘÍSÁLIM PROPÍCHNUTO STŘECHOU A ZALOŽENO NA PODLAZE PŮDY, NAD MALÝM SÁLEM NA BEDNĚNÍ STŘECHY □ - L9	M3	90,000		0,0	300,0	27 000,0	0,000	0,032	CS RONET 2024 01
		množství = 3*5*2*3									
66	C-943944821-0	DMTZ LESENI PROSTOR TEZ 300kg H 20M - LEŠENÍ KOMÍNŮ. □ Ko2 – NAD PŘÍSÁLIM PROPÍCHNUTO STŘECHOU A ZALOŽENO NA PODLAZE PŮDY, NAD MALÝM SÁLEM NA BEDNĚNÍ STŘECHY □ - L9	M3	30,000		0,0	300,0	9 000,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
		množství = 3*5*2									
67	C-943944121-0	MTZ LESENI PROSTOR TEZKE 300kg H 20M - Ko1 – NAD MALÝM SÁLEM ZALOŽENO NA BEDNĚNÍ STŘECHY A PRPOJENO S FASÁDNÍM LEŠENÍM - L9	M3	11,700		0,0	650,0	7 605,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
		množství = 3*3*1,3									
68	C-943944291-0	PRIPL ZK MESIC POUZ LESENI K POL 4121 - Ko1 – NAD MALÝM SÁLEM ZALOŽENO NA BEDNĚNÍ STŘECHY A PRPOJENO S FASÁDNÍM LEŠENÍM - L9	M3	35,100		0,0	300,0	10 530,0	0,000	0,012	CS RONET 2024 01
		množství = (3*3*1,3)*3									
69	C-943944821-0	DMTZ LESENI PROSTOR TEZ 300kg H 20M - Ko1 – NAD MALÝM SÁLEM ZALOŽENO NA BEDNĚNÍ STŘECHY A PRPOJENO S FASÁDNÍM LEŠENÍM - L9	M3	11,700		0,0	650,0	7 605,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
		množství = 3*3*1,3									
70	C-941955004-0	LESENI LEH PRAC POMOC H PODLAHY 3,5M - HLINÍKOVÉ POJÍZDNÉ LEŠENÍ POD STROPEM MALÉHO SÁLU PRO UMOŽNĚNÍ OPRAVY STROPNÍCH TRÁMŮ A PODHLEDU, ZALOŽENÉ NA OCHRANNÉ PODLAZE OP5. □ VÝŠKA 3-4m □ - L8	M2	100,00		0,0	150,0	15 000,0	0,010	1,007	CS RONET 2024 01
		množství = 100*1									
71	C-943944121-0	MTZ LESENI PROSTOR TEZKE 300kg H 20M - LEŠEŇOVÁ VĚŽ POD STROPEM MALÉHO SÁLU PRO ZAJIŠTĚNÍ MP4 K PODEPŘENÍ VAZNICE A UMOŽNĚNÍ MONTÁŽE VZPÍNADLA. ZALOŽENÁ NA OCHRANNÉ PODLAZE OP5 - L7	M3	33,792		0,0	650,0	21 964,8	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
		množství = 1,6*2,4*4,4*2									
72	C-943944293-0	PRIPL ZK MESIC POUZ LESENI K POL 4123 - LEŠEŇOVÁ VĚŽ POD STROPEM MALÉHO SÁLU PRO ZAJIŠTĚNÍ MP4 K PODEPŘENÍ VAZNICE A UMOŽNĚNÍ MONTÁŽE VZPÍNADLA. ZALOŽENÁ NA OCHRANNÉ PODLAZE OP5 - L7	M3	67,584		0,0	300,0	20 275,2	0,001	0,041	CS RONET 2024 01
		množství = (1,6*2,4*4,4*2)*2									
73	C-943944821-0	DMTZ LESENI PROSTOR TEZ 300kg H 20M - LEŠEŇOVÁ VĚŽ POD STROPEM MALÉHO SÁLU PRO ZAJIŠTĚNÍ MP4 K PODEPŘENÍ VAZNICE A UMOŽNĚNÍ MONTÁŽE VZPÍNADLA. ZALOŽENÁ NA OCHRANNÉ PODLAZE OP5 - L7	M3	33,792		0,0	650,0	21 964,8	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
		množství = 1,6*2,4*4,4*2									
74	C-942941021-0	MTZ LES TEZKE RAD S PODL S 2,5 H 10M - FASÁDNÍ LEŠENÍ PO KORUNNÍ ŘÍMSU OBJEKTU, ZALOŽENÉ NA VENKOVNÍ DLAŽBĚ NA PODKLADKY Z FOŠEN 50/150 mm - L1	M2	345,18		0,0	95,0	32 792,1	0,000	0,008	CS RONET 2024 01
		množství = (31,38*11)									
75	C-942941191-0	PRIPL ZK MESIC POUZ LESENI K POL 1021 - FASÁDNÍ LEŠENÍ PO KORUNNÍ ŘÍMSU OBJEKTU, ZALOŽENÉ NA VENKOVNÍ DLAŽBĚ NA PODKLADKY Z FOŠEN 50/150 mm - L1	M2	1 380,72		0,0	30,0	41 421,6	0,004	5,361	CS RONET 2024 01
		množství = (31,38*11)*4									

76	C-942941821-0	DMTZ LES TEZKE RAD S PODL S 2,5 H 10M - FASÁDNÍ LEŠENÍ PO KORUNNÍ ŘÍMSU OBJEKTU, ZALOŽENÉ NA VENKOVNÍ DLAŽBĚ NA PODKLADKY Z FOŠEN 50/150 mm - L1	M2	345,18		0,0	65,0	22 436,7	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
		množství = (31,38*11)									
77	C-941991011-0	MTZ OCHRANNE SITE LESENI H DO 10M - L1	M2	345,18		0,0	20,0	6 903,6	0,000	0,035	CS RONET 2024 01
		množství = (31,38*11)									
78	C-941991191-0	PRIPL ZK MESIC POUZITI LES SITE H 10M - L1	M2	1 380,72		0,0	2,0	2 761,4	0,000	0,032	CS RONET 2024 01
		množství = (31,38*11)*4									
79	C-941991811-0	DMTZ OCHRANNE SITE LESENI H DO 10M - L1	M2	345,18		0,0	5,0	1 725,9	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
		množství = (31,38*11)									
80	C-942941021-0	MTZ LES TEZKE RAD S PODL S 2,5 H 10 - FASÁDNÍ LEŠENÍ PO KORUNNÍ ŘÍMSU OBJEKTU ZALOŽENÉ NA PLOCHÉ STŘEŠE PRÍZEMNÍCH ČÁSTÍ BUDOVY NA BAČKORY 160/160 mm, VÝŠKA CCA 5m - Le2	M2	120,00		0,0	150,0	18 000,0	0,000	0,003	CS RONET 2024 01
		množství = (12*10)									
81	C-942941191-0	PRIPL ZK MESIC POUZ LESENI K POL 1021 - FASÁDNÍ LEŠENÍ PO KORUNNÍ ŘÍMSU OBJEKTU ZALOŽENÉ NA PLOCHÉ STŘEŠE PRÍZEMNÍCH ČÁSTÍ BUDOVY NA BAČKORY 160/160 mm, VÝŠKA CCA 5m - Le2	M2	480,00		0,0	30,0	14 400,0	0,004	1,864	CS RONET 2024 01
		množství = (12*10)*4									
82	C-942941821-0	DMTZ LES TEZKE RAD S PODL S 2,5 H 10M - FASÁDNÍ LEŠENÍ PO KORUNNÍ ŘÍMSU OBJEKTU ZALOŽENÉ NA PLOCHÉ STŘEŠE PRÍZEMNÍCH ČÁSTÍ BUDOVY NA BAČKORY 160/160 mm, VÝŠKA CCA 5m - Le2	M2	120,00		0,0	65,0	7 800,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
		množství = (12*10)									
83	C-941991011-0	MTZ OCHRANNE SITE LESENI H DO 1021 - FASÁDNÍ LEŠENÍ PO KORUNNÍ ŘÍMSU OBJEKTU ZALOŽENÉ NA PLOCHÉ STŘEŠE PRÍZEMNÍCH ČÁSTÍ BUDOVY NA BAČKORY 160/160 mm, VÝŠKA CCA 5m - Le2	M2	120,00		0,0	9,0	1 080,0	0,000	0,012	CS RONET 2024 01
		množství = (12*10)									
84	C-941991191-0	PRIPL ZK MESIC POUZITI LES SITE H 10M - FASÁDNÍ LEŠENÍ PO KORUNNÍ ŘÍMSU OBJEKTU ZALOŽENÉ NA PLOCHÉ STŘEŠE PRÍZEMNÍCH ČÁSTÍ BUDOVY NA BAČKORY 160/160 mm, VÝŠKA CCA 5m - Le2	M2	480,00		0,0	2,0	960,0	0,000	0,011	CS RONET 2024 01
		množství = (12*10)*4									
85	C-941991811-0	DMTZ OCHRANNE SITE LESENI H DO 10M - FASÁDNÍ LEŠENÍ PO KORUNNÍ ŘÍMSU OBJEKTU ZALOŽENÉ NA PLOCHÉ STŘEŠE PRÍZEMNÍCH ČÁSTÍ BUDOVY NA BAČKORY 160/160 mm, VÝŠKA CCA 5m - Le2	M2	120,00		0,0	2,0	240,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
		množství = (12*10)									
86	C-942941021-0	MTZ LES TEZKE RAD S PODL S 2,5 H 10M - FASÁDNÍ LEŠENÍ PO OBVODU TERASY OBJEKTU PRO UMOŽNĚNÍ VÝMĚNY KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ, ZALOŽENÉ NA TERÉNU NA PODKLADKY Z FOŠEN 50/150 mm, VÝŠKA CCA 4m NAD TERÉNEM - L3	M2	188,00		0,0	150,0	28 200,0	0,000	0,004	CS RONET 2024 01
		množství = (47*4)									
87	C-942941191-0	PRIPL ZK MESIC POUZ LESENI K POL 1021 - FASÁDNÍ LEŠENÍ PO OBVODU TERASY OBJEKTU PRO UMOŽNĚNÍ VÝMĚNY KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ, ZALOŽENÉ NA TERÉNU NA PODKLADKY Z FOŠEN 50/150 mm, VÝŠKA CCA 4m NAD TERÉNEM - L3	M2	752,00		0,0	30,0	22 560,0	0,004	2,920	CS RONET 2024 01
		množství = (47*4)*4									

88	C-942941821-0	DMTZ LES TEZKE RAD S PODL S 2,5 H 10M - FASÁDNÍ LEŠENÍ PO OBVODU TERASY OBJEKTU PRO UMOŽNĚNÍ VÝMĚNY KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ, ZALOŽENÉ NA TERÉNU NA PODKLADKY Z FOŠEN 50/150 mm, VÝŠKA CCA 4m NAD TERÉNEM - L3	M2	188,00		0,0	65,0	12 220,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
	množství = (47*4)										
89	C-941991011-0	MTZ OCHRANNE SITE LESENI H DO 10M - FASÁDNÍ LEŠENÍ PO OBVODU TERASY OBJEKTU PRO UMOŽNĚNÍ VÝMĚNY KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ, ZALOŽENÉ NA TERÉNU NA PODKLADKY Z FOŠEN 50/150 mm, VÝŠKA CCA 4m NAD TERÉNEM - L3	M2	188,00		0,0	9,0	1 692,0	0,000	0,019	CS RONET 2024 01
	množství = (47*4)										
90	C-941991191-0	PR IPL ZK MESIC POUZITI LES SITE H 10M - FASÁDNÍ LEŠENÍ PO OBVODU TERASY OBJEKTU PRO UMOŽNĚNÍ VÝMĚNY KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ, ZALOŽENÉ NA TERÉNU NA PODKLADKY Z FOŠEN 50/150 mm, VÝŠKA CCA 4m NAD TERÉNEM - L3	M2	752,00		0,0	2,0	1 504,0	0,000	0,018	CS RONET 2024 01
	množství = (47*4)*4										
91	C-941991811-0	DMTZ OCHRANNE SITE LESENI H DO 10M - FASÁDNÍ LEŠENÍ PO OBVODU TERASY OBJEKTU PRO UMOŽNĚNÍ VÝMĚNY KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ, ZALOŽENÉ NA TERÉNU NA PODKLADKY Z FOŠEN 50/150 mm, VÝŠKA CCA 4m NAD TERÉNEM - L3	M2	188,00		0,0	5,0	940,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
	množství = (47*4)										
92	C-949009101-0	PRESUN HMOT LESENI SAMOSTATNE BUD 50M	T	11,389		0,0	1 500,0	17 083,5	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
94 LEŠENÍ A STAVEBNÍ VÝTAHY CELKEM						0,0		403 745,6		11,389	
oddíl 96 Bourání konstrukcí:											
93	C-964061331-0	UVOLN ZHLAVI TRAMU ZE ZDI CIH 0,05M2	KS	15		0,0	300,0	4 500,0	0,050	0,745	CS RONET 2024 01
94	C-979092111-0	VYKLIZENI ULEHLE SUTI NOSENIM HL 2M - ODSTRANĚNÍ SUTI A NEPOŘÁDKU Z PROSTORŮ PŮDY NA SKLÁDKU	M3	3,000		0,0	3 600,0	10 800,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
	množství = 60*1*0,05										
95	C-962032641-0	BOURANI ZDIVO KOMIN NADSTR CI MC - Ko1	M3	0,911		0,0	3 200,0	2 916,0	1,800	1,640	CS RONET 2024 01
	množství = 1,5*0,45*1,35										
96	C-962032641-0	BOURANI ZDIVO KOMIN NADSTR CI MC - Ko2	M3	2,835		0,0	3 200,0	9 072,0	1,800	5,103	CS RONET 2024 01
	množství = 1,75*0,6*2,7										
97	C-962032314-0	ZEDNICKÁ ÚPRAVA ODSKOKU ZDIVA POD MĚNĚNÝMI POZEDNICEMI A NOVÝMI BAČKORAMI. PŘEZDĚNÍ ROZVOLNĚNÉHO ZDIVA - Z5	M3	0,288		0,0	12 500,0	3 600,0	1,863	0,536	CS RONET 2024 01
	množství = 0,08*0,3*12										
98	C-965081113-0	BOUR DLAŽEB Z DLAZDIC PUDNICH PL 1M2- DLAŽBA PŮDOVKY (ROZMĚR 140/290/35) - De5	M2	9,90		0,0	120,0	1 188,0	0,045	0,446	CS RONET 2024 01
	množství = 4,5*1,1*2										
99	C-713190811-0	ODSTR IZOL VRSTVY SKVARA TL DO 5CM - ŠKVÁROVÝ ZÁSYP A MALTOVÉ LOŽE - De5	M2	9,90		0,0	150,0	1 485,0	0,043	0,421	CS RONET 2024 01
	množství = 4,5*1,1*2										
100	R	DMTZ KORKOVÉ DESKY (korková drť lepená asfaltem) + CEMENTOVÝ POTĚR tl. 3 mm - De4	M2	35,79		0,0	150,0	5 368,5	0,008	0,286	
	množství = 3,5*1,2*2 + 2,9*0,4*4 + 3,7*0,4*4 + 2,5*3,3 + 1,5*2,2 + 2,4*2,2										
101	C-978012191-0	OTLUC OMITKY RAKOS VNIT STROPU 100% - De4	M2	35,79		0,0	110,0	3 936,9	0,050	1,790	CS RONET 2024 01
	množství = 3,5*1,2*2 + 2,9*0,4*4 + 3,7*0,4*4 + 2,5*3,3 + 1,5*2,2 + 2,4*2,2										
102	C-979081011-0	NOSENÍ K NAKLADCE -10M STAVEB SUTI	T	20,967		0,0	1 500,0	31 450,5	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
	množství = (10,967+10)										
103	C-979081091-0	PR IPL ZKD 10M VOD NOSENÍ SUTI	T	41,934		0,0	50,0	2 096,7	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
	množství = (10,967+10)*2										
104	C-979081111-0	ODVOZ STAVEB SUTI NA SKLADKU DO 1KM	T	20,967		0,0	360,0	7 548,1	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
	množství = (10,967+10)										

105	C-979081121-0	PR IPL ZKD 1KM ODVOZU SUTI NA SKLADKU množství = (10,967+10)*20	T	419,340		0,0	36,0	15 096,2	0,000	0,000	CS RNET 2024 01
106	C-979081143-0	SKLADKOVNE STAVEBNI DREVO,DESKY,OBALY	T	10		0,0	3 500,0	35 000,0	0,000	0,000	CS RNET 2024 01
107	C-979081151-0	SKLADKOVNE STAV SUT ZNECISTENA Z 5%	T	10,967		0,0	2 800,0	30 707,6	0,000	0,000	CS RNET 2024 01
96 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ CELKEM						0,0		164 765,6		10,967	
oddíl 99 Přesun hmot:											
108	C-999281111-0	PRESUN HMOT OPRAVY DO VYSKY 25M množství = 0,206+2,13+0,365+3,087+1,036+21,015+0,041	T	27,880		0,0	1 200,0	33 456,0	0,000	0,000	CS RNET 2024 01
99 PŘESUN HMOT CELKEM						0,0		33 456,0		0,000	

Poř. čís. pol.	Kód položky	Text položky	M.J.	Množství	CENA				HMOTNOST		Cenová soustava
					Dodávka		Montáž		jednotková	celková	
					jednotková	celková	jednotková	celková			
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.
		PSV:									
109	C-712191111-0	PROVIZ ZAKRYTÍ STRECH FOLII,PLACHTOU -DOČASNÉ ZAPLACHTOVÁNÍ OPRAVOVANÉHO ÚSEKU KROVU	M2	338,00		0,0	75,0	25 350,0	0,000	0,006	CS RNET 2024 01
	množství = 126+51+51+21+21+15+24+15+14										
110	H-67339213-1	PLACHTA ZAKRYV SEDA 130g/m2 +KOV OKA -DOČASNÉ ZAPLACHTOVÁNÍ OPRAVOVANÉHO ÚSEKU KROVU	M2	388,70	60,0	23 322,0		0,0	0,000	0,051	CS RNET 2024 01
	množství = (126+51+51+21+21+15+24+15+14)*1,15										
111	C-764110111-0	MTZ PLECH STRES KRYT HLAD JEDN 30ST - ZAKRYTÍ A ROZKRYTÍ PROVIZORNIHO PULTOVÉHO VIKÝŘE ROZEBRANÝM ALUKRYTEM - 1 vikýř má 20m2, bude se stavět celkem 8x	M2	160,00		0,0	250,0	40 000,0	0,000	0,012	CS RNET 2024 01
	množství = 20*8										
112	C-712445210-0	IZOL POVL STRECH 30ST PRILEP AIP ZPLN - S3'	M2	338,00		0,0	210,0	70 980,0	0,001	0,321	CS RNET 2024 01
	množství = 126+51+51+21+21+15+24+15+14										
113	H-62854048-1	PASY MODIF POLYELAST EXTRA 5 - S3'	M2	388,70	195,0	75 796,5		0,0	0,007	2,527	CS RNET 2022 01
	množství = (126+51+51+21+21+15+24+15+14)*1,15										
114	C-998712103-0	IZOL POVLAKOVA PRESUN HMOT VYSKA -24M	T	2,917		0,0	3 600,0	10 501,2	0,000	0,000	CS RNET 2024 01
712 POVLAKOVÉ KRYTINY CELKEM						99 118,5		146 831,2		2,917	
oddíl 762 Konstrukce tesařské:											
115	C-762331932-0	VYREZ STRES VAZBY F -288cm2 DELKY -5m - KRŮ - 22a'	M	3,5		0,0	350,0	1 225,0	0,000	0,001	CS RNET 2024 01
116	C-762332933-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -288cm2 - KRŮ - 22a'	M	3,5		0,0	550,0	1 925,0	0,014	0,049	CS RNET 2024 01
117	C-762331932-0	VYREZ STRES VAZBY F -288cm2 DELKY -5m - KRŮ - 22b'	M	3,5		0,0	350,0	1 225,0	0,000	0,001	CS RNET 2024 01
118	C-762332933-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -288cm2 - KRŮ - 22b'	M	3,5		0,0	550,0	1 925,0	0,014	0,049	CS RNET 2024 01
119	C-762331931-0	VYREZ STRES VAZBY F -288cm2 DELKY -3m - VZ-VA - 26'-27'	M	2,5		0,0	350,0	875,0	0,000	0,000	CS RNET 2024 01
120	C-762332933-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -288cm2 - VZ-VA - 26'-27'	M	2,5		0,0	550,0	1 375,0	0,014	0,035	CS RNET 2024 01
121	C-762331931-0	VYREZ STRES VAZBY F -288cm2 DELKY -3m - VZ-VA - 28'-29'	M	2,5		0,0	350,0	875,0	0,000	0,000	CS RNET 2024 01
122	C-762332933-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -288cm2 - VZ-VA - 28'-29'	M	2,5		0,0	550,0	1 375,0	0,014	0,035	CS RNET 2024 01
123	C-762331931-0	VYREZ STRES VAZBY F -288cm2 DELKY -3m - KRŮ - 22a	M	3		0,0	350,0	1 050,0	0,000	0,000	CS RNET 2024 01
124	C-762332933-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -288cm2 - KRŮ - 22a	M	3		0,0	550,0	1 650,0	0,014	0,042	CS RNET 2024 01
125	C-762331931-0	VYREZ STRES VAZBY F -288cm2 DELKY -3m - KRŮ - 22b	M	3		0,0	350,0	1 050,0	0,000	0,000	CS RNET 2024 01
126	C-762332933-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -288cm2 - KRŮ - 22b	M	3		0,0	550,0	1 650,0	0,014	0,042	CS RNET 2024 01
127	C-762331931-0	VYREZ STRES VAZBY F -288cm2 DELKY -3m - VAD - 22b-34	M	2,5		0,0	350,0	875,0	0,000	0,000	CS RNET 2024 01
128	C-762332933-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -288cm2 - VAD - 22b-34	M	2,5		0,0	550,0	1 375,0	0,014	0,035	CS RNET 2024 01
129	C-762331931-0	VYREZ STRES VAZBY F -288cm2 DELKY -3m - VZ-VA - 26-27	M	2,5		0,0	350,0	875,0	0,000	0,000	CS RNET 2024 01
130	C-762332933-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -288cm2- VZ-VA - 26-27	M	2,5		0,0	550,0	1 375,0	0,014	0,035	CS RNET 2024 01
131	C-762331931-0	VYREZ STRES VAZBY F -288cm2 DELKY -3m - VZ-VA - 28-29	M	2,5		0,0	350,0	875,0	0,000	0,000	CS RNET 2024 01
132	C-762332933-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -288cm2- VZ-VA - 28-29	M	2,5		0,0	550,0	1 375,0	0,014	0,035	CS RNET 2024 01
133	C-762331942-0	VYREZ STRES VAZBY F -450cm2 DELKY -5m - VT - 33	M	4		0,0	400,0	1 600,0	0,000	0,001	CS RNET 2024 01
134	C-762332934-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -450cm2 - VT - 33	M	4		0,0	800,0	3 200,0	0,023	0,090	CS RNET 2024 01

135	C-762314184-1	DREV PLATOVY SPOJ 9-KOLIK F -450cm2 - VT - 33 - spoj C+ MATERIÁL DB HMOŽDÍKY A KOLÍKY	KS	1	0,0	5 200,0	5 200,0	0,004	0,004	
136	C-762331943-0	VYREZ STRES VAZBY F -450cm2 DELKY -8m - ST100 - 33-37	M	5,2	0,0	400,0	2 080,0	0,000	0,001	CS RONET 2024 01
137	C-762332934-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -450cm2 - ST100 - 33-37	M	5,2	0,0	800,0	4 160,0	0,023	0,118	CS RONET 2024 01
138	C-762331943-0	VYREZ STRES VAZBY F -450cm2 DELKY -8m - ST108 - 33'-45	M	5,2	0,0	400,0	2 080,0	0,000	0,001	CS RONET 2024 01
139	C-762332934-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -450cm2 - ST108 - 33'-45	M	5,2	0,0	800,0	4 160,0	0,023	0,118	CS RONET 2024 01
140	C-762331924-0	VYREZ STRES VAZBY F -224cm2 DELKY 8m - KR - 32a	M	8,5	0,0	300,0	2 550,0	0,000	0,001	CS RONET 2024 01
141	C-762332932-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -224cm2 - KR - 32a	M	8,5	0,0	500,0	4 250,0	0,013	0,107	CS RONET 2024 01
142	C-762331924-0	VYREZ STRES VAZBY F -224cm2 DELKY 8m - KR - 32a'	M	8,5	0,0	300,0	2 550,0	0,000	0,001	CS RONET 2024 01
143	C-762332932-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -224cm2 - KR - 32a'	M	8,5	0,0	500,0	4 250,0	0,013	0,107	CS RONET 2024 01
144	C-762331922-0	VYREZ STRES VAZBY F -224cm2 DELKY -5m - KR - 33'	M	4,5	0,0	300,0	1 350,0	0,000	0,001	CS RONET 2024 01
145	C-762332932-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -224cm2 - KR - 33'	M	4,5	0,0	500,0	2 250,0	0,013	0,057	CS RONET 2024 01
146	C-762331921-0	VYREZ STRES VAZBY F -224cm2 DELKY -3m - PŘ-VAD - 36-38	M	1,7	0,0	300,0	510,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
147	C-762332932-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -224cm2 - PŘ-VAD - 36-38	M	1,7	0,0	500,0	850,0	0,013	0,021	CS RONET 2024 01
148	C-762331921-0	VYREZ STRES VAZBY F -224cm2 DELKY -3m - PŘ-VAD - 44-36'	M	1,7	0,0	300,0	510,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
149	C-762332932-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -224cm2 - PŘ-VAD - 44-36'	M	1,7	0,0	500,0	850,0	0,013	0,021	CS RONET 2024 01
150	C-762331921-0	VYREZ STRES VAZBY F -224cm2 DELKY -3m - KR - 46	M	2	0,0	300,0	600,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
151	C-762332932-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -224cm2 - KR - 46	M	2	0,0	500,0	1 000,0	0,013	0,025	CS RONET 2024 01
152	C-762314132-0	DREV PLATOVY SPOJ 3-KOLIK F -224cm2 - KR - 46 - spoj A+ MATERIÁL DB HMOŽDÍKY A KOLÍKY	KS	1	0,0	5 200,0	5 200,0	0,001	0,001	CS RONET 2024 01
153	C-762331921-0	VYREZ STRES VAZBY F -224cm2 DELKY -3m - KR - 46'	M	2	0,0	300,0	600,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
154	C-762332932-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -224cm2 - KR - 46'	M	2	0,0	500,0	1 000,0	0,013	0,025	CS RONET 2024 01
155	C-762314132-0	DREV PLATOVY SPOJ 3-KOLIK F -224cm2 - KR - 46' - spoj A+ MATERIÁL DB HMOŽDÍKY A KOLÍKY	KS	1	0,0	5 200,0	5 200,0	0,001	0,001	CS RONET 2024 01
156	C-762331942-0	VYREZ STRES VAZBY F -450cm2 DELKY -5m - ST 75,76 (SPODNÍ)	M	8,0	0,0	400,0	3 200,0	0,000	0,001	CS RONET 2024 01
množství = 2*4										
157	C-762332934-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -450cm2 - ST 75,76 (SPODNÍ)	M	8,0	0,0	800,0	6 400,0	0,023	0,181	CS RONET 2024 01
množství = 2*4										
158	C-762314184-1	DREV PLATOVY SPOJ 9-KOLIK F -450cm2 - ST 75,76 (SPODNÍ) - spoj C+ MATERIÁL DB HMOŽDÍKY A KOLÍKY	KS	2	0,0	5 200,0	10 400,0	0,004	0,008	
159	C-762331942-0	VYREZ STRES VAZBY F -450cm2 DELKY -5m - ST 90 (SPODNÍ)	M	4	0,0	400,0	1 600,0	0,000	0,001	CS RONET 2024 01
160	C-762332934-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -450cm2 - ST 90 (SPODNÍ)	M	4	0,0	800,0	3 200,0	0,023	0,090	CS RONET 2024 01
161	C-762314184-1	DREV PLATOVY SPOJ 9-KOLIK F -450cm2 - ST 90 (SPODNÍ) - spoj C+ MATERIÁL DB HMOŽDÍKY A KOLÍKY	KS	1	0,0	5 200,0	5 200,0	0,004	0,004	
162	C-762331941-0	VYREZ STRES VAZBY F -450cm2 DELKY -3m - ST 89 (SPODNÍ)	M	3	0,0	400,0	1 200,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
163	C-762332934-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -450cm2 - ST 89 (SPODNÍ)	M	3	0,0	800,0	2 400,0	0,023	0,068	CS RONET 2024 01
164	C-762314184-1	DREV PLATOVY SPOJ 9-KOLIK F -450cm2 - ST 89 (SPODNÍ) - spoj C+ MATERIÁL DB HMOŽDÍKY A KOLÍKY	KS	1	0,0	5 200,0	5 200,0	0,004	0,004	
165	C-762331941-0	VYREZ STRES VAZBY F -450cm2 DELKY -3m - BA (ST 76-77)	M	2	0,0	400,0	800,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
166	C-762332934-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -450cm2 - BA (ST 76-77)	M	2	0,0	800,0	1 600,0	0,023	0,045	CS RONET 2024 01
167	C-762331941-0	VYREZ STRES VAZBY F -450cm2 DELKY -3m - BA (ST 77)	M	2	0,0	400,0	800,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
168	C-762332934-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -450cm2 - BA (ST 77)	M	2	0,0	800,0	1 600,0	0,023	0,045	CS RONET 2024 01
169	C-762331951-0	VYREZ STRES VAZBY F 450cm2- DELKY -3m - ST 90' (SPODNÍ)	M	3	0,0	400,0	1 200,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
170	C-762332934-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -450cm2 - ST 90' (SPODNÍ)	M	3	0,0	800,0	2 400,0	0,023	0,068	CS RONET 2024 01
171	C-762314184-1	DREV PLATOVY SPOJ 9-KOLIK F -450cm2 - ST 90' (SPODNÍ) - spoj C+ MATERIÁL DB HMOŽDÍKY A KOLÍKY	KS	1	0,0	5 200,0	5 200,0	0,004	0,004	
172	C-762331951-0	VYREZ STRES VAZBY F 450cm2- DELKY -3m - ST 89' (SPODNÍ)	M	3	0,0	400,0	1 200,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
173	C-762332934-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -450cm2 - ST 89' (SPODNÍ)	M	3	0,0	800,0	2 400,0	0,023	0,068	CS RONET 2024 01
174	C-762314184-1	DREV PLATOVY SPOJ 9-KOLIK F -450cm2 - ST 89' (SPODNÍ) - spoj C+ MATERIÁL DB HMOŽDÍKY A KOLÍKY	KS	1	0,0	5 200,0	5 200,0	0,004	0,004	
175	C-762331951-0	VYREZ STRES VAZBY F 450cm2- DELKY -3m - ST 83',84'	M	6,0	0,0	400,0	2 400,0	0,000	0,001	CS RONET 2024 01
množství = 3*2										
176	C-762332934-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -450cm2 - ST 83',84'	M	6,0	0,0	800,0	4 800,0	0,023	0,136	CS RONET 2024 01
množství = 3*2										

177	C-762314184-1	DREV PLATOVY SPOJ 9-KOLIK F -450cm2 - ST 83',84' - spoj C+ MATERIÁL DB HMOŽDÍKY A KOLÍKY	KS	2		0,0	5 200,0	10 400,0	0,004	0,008	
178	C-762795000-0	TESAR KONSTR VAZANE SPOJOV PROSTREDKY (ŘEZIVO HRANOLOVÉ)	M3	2,713	3 600,0	9 766,8		0,0	0,023	0,062	CS RONET 2024 01
179	C-762081410-0	TESAR HOBLOVANI NA STAVBE VICESTRANNE (ŘEZIVO HRANOLOVÉ)	M2	27,2	350,0	9 520,0		0,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
180	C-762096000-0	IMPREGNOVANI REZIVA TESAR KONSTRUKCI	M3	2,713	1 650,0	4 476,5		0,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
181	C-762331942-0	VYREZ STRES VAZBY F -450cm2 DELKY -5m - 1a - PO - VZPÍNADLO K15	M	7,0		0,0	400,0	2 800,0	0,000	0,001	CS RONET 2024 01
		množství = 3,5*2									
182	C-762332934-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -450cm2 - 1a - PO - VZPÍNADLO K15	M	7,0		0,0	800,0	5 600,0	0,023	0,158	CS RONET 2024 01
		množství = 3,5*2									
183	C-762331953-0	VYREZ STRES VAZBY F 450cm2- DELKY -8m - 1b - PO - VZPÍNADLO K15	M	11,0		0,0	400,0	4 400,0	0,000	0,002	CS RONET 2024 01
		množství = 5,5*2									
184	C-762332934-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -450cm2 - 1b - PO - VZPÍNADLO K15	M	11,0		0,0	400,0	4 400,0	0,023	0,249	CS RONET 2024 01
		množství = 5,5*2									
185	C-762331931-0	VYREZ STRES VAZBY F -288cm2 DELKY -3m - 2 - PŘ - VZPÍNADLO K15	M	2,6		0,0	600,0	1 560,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
		množství = 1,3*2									
186	C-762332933-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -288cm2 - 2 - PŘ - VZPÍNADLO K15	M	2,6		0,0	600,0	1 560,0	0,014	0,036	CS RONET 2024 01
		množství = 1,3*2									
187	C-762331921-0	VYREZ STRES VAZBY F -224cm2 DELKY -3m - 3 - PŘ2 - VZPÍNADLO K15	M	2,4		0,0	350,0	840,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
		množství = 0,6*4									
188	C-762332932-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -224cm2 - 3 - PŘ2 - VZPÍNADLO K15	M	2,4		0,0	500,0	1 200,0	0,013	0,030	CS RONET 2024 01
		množství = 0,6*4									
189	C-762331931-0	VYREZ STRES VAZBY F -288cm2 DELKY -3m - 4 - PŘ - VZPÍNADLO K15	M	2,3		0,0	350,0	805,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
190	C-762332933-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -288cm2 - 4 - PŘ - VZPÍNADLO K15	M	2,3		0,0	600,0	1 380,0	0,014	0,032	CS RONET 2024 01
191	C-762331931-0	VYREZ STRES VAZBY F -288cm2 DELKY -3m - 5 - PA - VZPÍNADLO K15	M	1,5		0,0	350,0	525,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
192	C-762332933-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -288cm2 - 5 - PA - VZPÍNADLO K15	M	1,5		0,0	600,0	900,0	0,014	0,021	CS RONET 2024 01
193	C-762331933-0	VYREZ STRES VAZBY F -288cm2 DELKY -8m - 6a - KL - VZPÍNADLO K15	M	5,8		0,0	350,0	2 030,0	0,000	0,001	CS RONET 2024 01
194	C-762332933-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -288cm2 - 6a - KL - VZPÍNADLO K15	M	5,8		0,0	600,0	3 480,0	0,014	0,081	CS RONET 2024 01
195	C-762331934-0	VYREZ STRES VAZBY F -288cm2 DELKY 8m- - 6b - KL - VZPÍNADLO K15	M	5,8		0,0	350,0	2 030,0	0,000	0,001	CS RONET 2024 01
196	C-762332933-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -288cm2 - 6b - KL - VZPÍNADLO K15	M	5,8		0,0	600,0	3 480,0	0,014	0,081	CS RONET 2024 01
197	C-762331921-0	VYREZ STRES VAZBY F -224cm2 DELKY -3m - 7 - BA - VZPÍNADLO K15	M	1		0,0	350,0	350,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
198	C-762332932-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -224cm2 - 7 - BA - VZPÍNADLO K15	M	1		0,0	600,0	600,0	0,013	0,013	CS RONET 2024 01
199	C-762331931-0	VYREZ STRES VAZBY F -288cm2 DELKY -3m - 8 - SL - VZPÍNADLO K15	M	1		0,0	350,0	350,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
200	C-762332933-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -288cm2 - 8 - SL - VZPÍNADLO K15	M	1		0,0	600,0	600,0	0,014	0,014	CS RONET 2024 01

201	C-762331931-0	VYREZ STRES VAZBY F -288cm2 DELKY -3m - 9 - VL - VZPÍNADLO K14	M	1,2		0,0	350,0	420,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
202	C-762332933-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -288cm2 - 9 - VL - VZPÍNADLO K14	M	1,2		0,0	600,0	720,0	0,014	0,017	CS RONET 2024 01
203	C-762331931-0	VYREZ STRES VAZBY F -288cm2 DELKY -3m - 10 - VL - VZPÍNADLO K14	M	3,6		0,0	350,0	1 260,0	0,000	0,001	CS RONET 2024 01
	množství = 0,9*4										
204	C-762332933-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -288cm2 - 10 - VL - VZPÍNADLO K14	M	3,6		0,0	600,0	2 160,0	0,014	0,050	CS RONET 2024 01
	množství = 0,9*4										
205	C-762331931-0	VYREZ STRES VAZBY F -288cm2 DELKY -3m - 11 - VL - VZPÍNADLO K14	M	0,8		0,0	350,0	280,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
206	C-762332933-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -288cm2 - 11 - VL - VZPÍNADLO K14	M	0,8		0,0	600,0	480,0	0,014	0,011	CS RONET 2024 01
207	C-762331932-0	VYREZ STRES VAZBY F -288cm2 DELKY -5m - 12a - KLN - VZPÍNADLO K14	M	10,0		0,0	350,0	3 500,0	0,000	0,002	CS RONET 2024 01
	množství = 2*5										
208	C-762332933-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -288cm2 - 12a - KLN - VZPÍNADLO K14	M	10,0		0,0	600,0	6 000,0	0,014	0,139	CS RONET 2024 01
	množství = 2*5										
209	C-762331933-0	VYREZ STRES VAZBY F -288cm2 DELKY -8m - 12b - KLN - VZPÍNADLO K14	M	13,0		0,0	350,0	4 550,0	0,000	0,002	CS RONET 2024 01
	množství = 2*6,5										
210	C-762332933-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -288cm2 - 12b - KLN - VZPÍNADLO K14	M	13,0		0,0	600,0	7 800,0	0,014	0,181	CS RONET 2024 01
	množství = 2*6,5										
211	C-762331911-0	VYREZ STRES VAZBY F -120cm2 DELKY -3m - 25 - DB VLOŽKA - VZPÍNADLO K14	M	2,0		0,0	350,0	700,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
	množství = 4*0,5										
212	C-762332931-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -120cm2 - 25 - DB VLOŽKA - VZPÍNADLO K14	M	2,0		0,0	600,0	1 200,0	0,006	0,012	CS RONET 2024 01
	množství = 4*0,5										
213	C-762331931-0	VYREZ STRES VAZBY F -288cm2 DELKY -3m - 13 - SL - VZPÍNADLO K14	M	4,2		0,0	350,0	1 470,0	0,000	0,001	CS RONET 2024 01
	množství = 2*2,1										
214	C-762332933-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -288cm2 - 13 - SL - VZPÍNADLO K14	M	4,2		0,0	600,0	2 520,0	0,014	0,058	CS RONET 2024 01
	množství = 2*2,1										
215	C-762331921-0	VYREZ STRES VAZBY F -224cm2 DELKY -3m - 14 - BA - VZPÍNADLO K14	M	1,5		0,0	350,0	525,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
216	C-762332932-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -224cm2 - 14 - BA - VZPÍNADLO K14	M	1,5		0,0	600,0	900,0	0,013	0,019	CS RONET 2024 01
217	C-762331921-0	VYREZ STRES VAZBY F -224cm2 DELKY -3m - 23 - PA - VZPÍNADLO K14	M	4,8		0,0	350,0	1 680,0	0,000	0,001	CS RONET 2024 01
	množství = 3*1,6										
218	C-762332932-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -224cm2 - 23 - PA - VZPÍNADLO K14	M	4,8		0,0	600,0	2 880,0	0,013	0,060	CS RONET 2024 01
	množství = 3*1,6										
219	C-762331941-0	VYREZ STRES VAZBY F -450cm2 DELKY -3m - 24 - VAH - VZPÍNADLO K14	M	3		0,0	350,0	1 050,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
220	C-762332934-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -450cm2 - 24 - VAH - VZPÍNADLO K14	M	3		0,0	600,0	1 800,0	0,023	0,068	CS RONET 2024 01
221	C-762331931-0	VYREZ STRES VAZBY F -288cm2 DELKY -3m - 15 - SL - VZPÍNADLO K13	M	1		0,0	350,0	350,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
222	C-762332933-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -288cm2 - 15 - SL - VZPÍNADLO K13	M	1		0,0	600,0	600,0	0,014	0,014	CS RONET 2024 01

223	C-762331931-0	VYREZ STRES VAZBY F -288cm2 DELKY -3m - 16 - PŘ - VZPÍNADLO K13 množství = 2*0,9	M	1,8		0,0	350,0	630,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
224	C-762332933-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -288cm2 - 16 - PŘ - VZPÍNADLO K13 množství = 2*0,9	M	1,8		0,0	600,0	1 080,0	0,014	0,025	CS RONET 2024 01
225	C-762331921-0	VYREZ STRES VAZBY F -224cm2 DELKY -3m - 17 - PŘ2 - VZPÍNADLO K13 množství = 4*0,6	M	2,4		0,0	350,0	840,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
226	C-762332932-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -224cm2 - 17 - PŘ2 - VZPÍNADLO K13 množství = 4*0,6	M	2,4		0,0	600,0	1 440,0	0,013	0,030	CS RONET 2024 01
227	C-762331941-0	VYREZ STRES VAZBY F -450cm2 DELKY -3m - 18 - VA - VZPÍNADLO K13	M	2,1		0,0	400,0	840,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
228	C-762332934-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -450cm2 - 18 - VA - VZPÍNADLO K13	M	2,1		0,0	800,0	1 680,0	0,023	0,047	CS RONET 2024 01
229	C-762331931-0	VYREZ STRES VAZBY F -288cm2 DELKY -3m - 19 - PŘ - VZPÍNADLO K13	M	2,3		0,0	400,0	920,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
230	C-762332933-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -288cm2 - 19 - PŘ - VZPÍNADLO K13	M	2,3		0,0	600,0	1 380,0	0,014	0,032	CS RONET 2024 01
231	C-762331931-0	VYREZ STRES VAZBY F -288cm2 DELKY -3m - 20 - PA - VZPÍNADLO K13	M	1,6		0,0	350,0	560,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
232	C-762332933-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -288cm2 - 20 - PA - VZPÍNADLO K13	M	1,6		0,0	600,0	960,0	0,014	0,022	CS RONET 2024 01
233	C-762331931-0	VYREZ STRES VAZBY F -288cm2 DELKY -3m - 21 - SL - VZPÍNADLO K13	M	2		0,0	350,0	700,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
234	C-762332933-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -288cm2 - 21 - SL - VZPÍNADLO K13	M	2		0,0	600,0	1 200,0	0,014	0,028	CS RONET 2024 01
235	C-762331921-0	VYREZ STRES VAZBY F -224cm2 DELKY -3m - 22 - BA - VZPÍNADLO K13	M	1		0,0	350,0	350,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
236	C-762332932-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -224cm2 - 22 - BA - VZPÍNADLO K13	M	1		0,0	600,0	600,0	0,013	0,013	CS RONET 2024 01
237	C-762795000-0	TESAR KONSTR VAZANE SPOJOV PROSTREDKY (VZPÍNADLO K13, K14 A K15)	M3	2,63	3 600,0	9 468,0		0,0	0,023	0,060	CS RONET 2024 01
238	C-762081410-0	TESAR HOBLOVANI NA STAVBE VICESTRANNE (VZPÍNADLO K13, K14 A K15)	M2	26,3		0,0	350,0	9 205,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
239	C-762096000-0	IMPREGNOVANI REZIVA TESAR KONSTRUKCI	M3	2,63		0,0	1 650,0	4 339,5	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
240	C-762332931-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -120cm2 - PODKLADEK 2.NP - Mp4 - MONTÁŽNÍ PODEPŘENÍ VAZNICE STŘEDNÍ	M	4,0		0,0	500,0	2 000,0	0,006	0,024	CS RONET 2024 01
241	C-762332934-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -450cm2 - HLAVICE 2.NP - Mp4 - MONTÁŽNÍ PODEPŘENÍ VAZNICE STŘEDNÍ množství = 1*4	M	1,0		0,0	800,0	800,0	0,023	0,023	CS RONET 2024 01
242	C-762332931-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -120cm2 - KLÍNY 2.NP - Mp4 - MONTÁŽNÍ PODEPŘENÍ VAZNICE STŘEDNÍ množství = 0,5*2	M	2,4		0,0	500,0	1 200,0	0,006	0,015	CS RONET 2024 01
243	C-762332934-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -450cm2 - HLAVICE 1.NP - Mp4 - MONTÁŽNÍ PODEPŘENÍ VAZNICE STŘEDNÍ množství = 0,3*8	M	3,4		0,0	800,0	2 720,0	0,023	0,077	CS RONET 2024 01
244	C-762332934-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -450cm2 - HLAVICE 1.PP - Mp4 - MONTÁŽNÍ PODEPŘENÍ VAZNICE STŘEDNÍ množství = 3,4*1	M	0,5		0,0	800,0	400,0	0,023	0,011	CS RONET 2024 01
245	C-762332932-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -224cm2 - BAČKORA 2.NP - Mp4 - MONTÁŽNÍ PODEPŘENÍ VAZNICE STŘEDNÍ množství = 0,5*1	M	7,6		0,0	600,0	4 560,0	0,013	0,095	CS RONET 2024 01
		množství = 3,8*2									

246	C-762332933-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -288cm2 - BAČKORA 1.NP - Mp4 - MONTÁŽNÍ PODEPŘENÍ VAZNICE STŘEDNÍ	M	1,0		0,0	600,0	600,0	0,014	0,014	CS RONET 2024 01
	množství = 1*1										
247	C-762332933-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -288cm2 - BAČKORA 1.PP - Mp4 - MONTÁŽNÍ PODEPŘENÍ VAZNICE STŘEDNÍ	M	1,0		0,0	600,0	600,0	0,014	0,014	CS RONET 2024 01
	množství = 1*1										
248	C-762332931-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -120cm2 - SLOUPEK - Mp5 - MONTÁŽNÍ PODEPŘENÍ KLEŠTINY A VRCHOLOVÉ VAZNICE	M	8,0		0,0	500,0	4 000,0	0,006	0,049	CS RONET 2024 01
	množství = 2*4										
249	C-762332931-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -120cm2 - BAČKORA - Mp5 - MONTÁŽNÍ PODEPŘENÍ KLEŠTINY A VRCHOLOVÉ VAZNICE	M	1,5		0,0	500,0	750,0	0,006	0,009	CS RONET 2024 01
	množství = 1,5*1										
250	C-762332932-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -224cm2 - PŘEKLAD - Mp5 - MONTÁŽNÍ PODEPŘENÍ KLEŠTINY A VRCHOLOVÉ VAZNICE	M	3,0		0,0	600,0	1 800,0	0,013	0,038	CS RONET 2024 01
	množství = 1,5*2										
251	C-762332931-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -120cm2 - VZPĚRY - Mp5 - MONTÁŽNÍ PODEPŘENÍ KLEŠTINY A VRCHOLOVÉ VAZNICE	M	2		0,0	500,0	1 000,0	0,006	0,012	CS RONET 2024 01
252	C-762795000-0	TESAR KONSTR VAZANE SPOJOV PROSTREDKY	M3	0,6		0,0	3 600,0	2 160,0	0,023	0,014	CS RONET 2024 01
253	C-762081410-0	TESAR HOBLOVANI NA STAVBE VICESTRANNE	M2	6		0,0	1 250,0	7 500,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
254	C-762341811-0	DMTZ TESAR BEDNENI STRECH Z PRKEN - STŘEŠNÍ PLÁŠŤ - PROVIZORNÍ PULTOVÝ VIKÝŘ - ZALOŽIT NA FASÁDNÍM LEŠENÍ - PRKNA BEDNĚNÍ STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ - 10% Z CELKOVÉ PLOCHY	M2	33,80		0,0	160,0	5 408,0	0,015	0,507	CS RONET 2024 01
	množství = 338/10										
255	C-762341250-0	TESAR BEDNENI STRECH ROV PRKNA HOBL - STŘEŠNÍ PLÁŠŤ - 10% Z CELKOVÉ PLOCHY	M2	33,80		0,0	470,0	15 886,0	0,000	0,008	CS RONET 2024 01
	množství = 338/10										
256	C-762081410-0	TESAR HOBLOVANI NA STAVBE VICESTRANNE	M2	64,20		0,0	150,0	9 630,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
	množství = 32,1*2										
257	H-60596020-1	REZIVO TRUHLARSKÉ SMRK	M3	0,803	12 600,0	10 111,5		0,0	0,470	0,377	CS RONET 2024 01
	množství = 32,1*0,025										
258	C-762096000-0	IMPREGNOVANI REZIVA TESAR KONSTRUKCI	M3	0,803		0,0	1 250,0	1 003,1	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
	množství = 32,1*0,025										
259	C-762795000-0	TESAR KONSTR VAZANE SPOJOV PROSTREDKY	M3	0,803		0,0	3 600,0	2 889,0	0,023	0,018	CS RONET 2024 01
	množství = 32,1*0,025										
260	C-762332931-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -120cm2 - KROKEV - ZALOŽIT NA FASÁDNÍM LEŠENÍ -POČÍTÁNO SE 3 KS, 2KS PRO OPAKOVANÉ POUŽITÍ, 1KS NASTÁLO PRO HLAVNÍ VSTUP DO KROVU	M	160,0		0,0	500,0	80 000,0	0,006	0,976	CS RONET 2024 01
	množství = 8*20										
261	C-762331912-0	VYREZ STRES VAZBY F -120cm2 DELKY -5m - KROKEV - PROVIZORNÍ PULTOVÝ VIKÝŘ - ZALOŽIT NA FASÁDNÍM LEŠENÍ - POČÍTÁNO SE 3 KS, 2KS PRO OPAKOVANÉ POUŽITÍ, 1KS NASTÁLO PRO HLAVNÍ VSTUP DO KROVU	M	160,0		0,0	160,0	25 600,0	0,000	0,026	CS RONET 2024 01
	množství = 8*20										
262	C-762332931-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -120cm2 - PŘÍLOŽKY - PROVIZORNÍ PULTOVÝ VIKÝŘ - ZALOŽIT NA FASÁDNÍM LEŠENÍ - POČÍTÁNO SE 3 KS, 2KS PRO OPAKOVANÉ POUŽITÍ, 1KS NASTÁLO PRO HLAVNÍ VSTUP DO KROVU	M	16		0,0	500,0	8 000,0	0,006	0,098	CS RONET 2024 01
263	C-762331911-0	VYREZ STRES VAZBY F -120cm2 DELKY -3m - PŘÍLOŽKY - PROVIZORNÍ PULTOVÝ VIKÝŘ - ZALOŽIT NA FASÁDNÍM LEŠENÍ - POČÍTÁNO SE 3 KS, 2KS PRO OPAKOVANÉ POUŽITÍ, 1KS NASTÁLO PRO HLAVNÍ VSTUP DO KROVU	M	16		0,0	150,0	2 400,0	0,000	0,003	CS RONET 2024 01

264	C-762332931-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -120cm2 -VAZNICE/ PRÁH - PROVIZORNÍ PULTOVÝ VIKÝŘ - ZALOŽIT NA FASÁDNÍM LEŠENÍ - POČÍTÁNO SE 3 KS, 2KS PRO OPAKOVANÉ POUŽITÍ, 1KS NASTÁLO PRO HLAVNÍ VSTUP DO KROVU	M	64	0,0	500,0	32 000,0	0,006	0,390	CS RONET 2024 01
265	C-762331912-0	VYREZ STRES VAZBY F -120cm2 DELKY -5m -VAZNICE/ PRÁH - PROVIZORNÍ PULTOVÝ VIKÝŘ - ZALOŽIT NA FASÁDNÍM LEŠENÍ - POČÍTÁNO SE 3 KS, 2KS PRO OPAKOVANÉ POUŽITÍ, 1KS NASTÁLO PRO HLAVNÍ VSTUP DO KROVU - dle výkresové části	M	64	0,0	150,0	9 600,0	0,000	0,011	CS RONET 2024 01
266	C-762811811-0	DMTZ TESAR ZAKLOP PRKNA HRUBA - S1b - PRKNA ZÁKLOPU - PRKNA PODBITÍ - sušená 12% - 45m2 Z DEMONTOVANÝCH PRKEN VIZ. De4 - dle výkresové části	M2	45	0,0	500,0	22 500,0	0,014	0,630	CS RONET 2024 01
267	C-762812240-0	TESAR ZAKLOP PRK HOBL VRCHNI NA SRAZ - S1b - PRKNA ZÁKLOPU - PRKNA PODBITÍ - sušená 12% - 45m2 Z DEMONTOVANÝCH PRKEN VIZ. De4 - dle výkresové části	M2	45	0,0	470,0	21 150,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
268	C-762811811-0	DMTZ TESAR ZAKLOP PRKNA HRUBA - S2a - PRKNA PŘEKLÁDANÉHO ZÁKLOPU - PRKNA PODBITÍ - sušená 12% - 12m2 Z DEMONTOVANÝCH PRKEN VIZ. De4 - dle výkresové části	M2	12	0,0	130,0	1 560,0	0,014	0,168	CS RONET 2024 01
269	C-762812240-0	TESAR ZAKLOP PRK HOBL VRCHNI NA SRAZ - S2a - PRKNA PŘEKLÁDANÉHO ZÁKLOPU - PRKNA PODBITÍ - sušená 12% - 12m2 Z DEMONTOVANÝCH PRKEN VIZ. De4 - dle výkresové části	M2	12	0,0	470,0	5 640,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
270	C-762081410-0	TESAR HOBLOVANI NA STAVBE VICESTRANNE	M2	114,00	0,0	150,0	17 100,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
		množství = 45+45+12+12								
271	C-762495000-0	TESAR OBLOZENI SPOJOVACI PROSTREDKY	M2	57,00	0,0	180,0	10 260,0	0,000	0,017	CS RONET 2024 01
		množství = 45+12								
272	H-60596020-1	REZIVO TRUHLARSKÉ SMRK	M3	1,568	0,0	12 600,0	19 750,5	0,470	0,737	CS RONET 2024 01
		množství = 57*0,025*1,1								
273	C-762896000-0	TESAR PODHL IMPREGNACE REZIVA MACENIM	M3	1,568	0,0	1 250,0	1 959,4	0,001	0,001	CS RONET 2024 01
		množství = 57*0,025*1,1								
274	C-762331942-0	VYREZ STRES VAZBY F -450cm2 DELKY -5m - DEMONTÁŽ DODATEČNÉ VZPĚRY POD VRCHOLOVOU VAZNICÍ KROVU NAD MALÝM SÁLEM BEZ NÁHRADY - uložit k zpětnému využití - De2	M	10,0	0,0	400,0	4 000,0	0,000	0,002	CS RONET 2024 01
		množství = 2*5								
275	C-762842811-0	DMTZ TESAR PODBITI Z PRKEN - S2a	M2	9,90	0,0	170,0	1 683,0	0,014	0,140	CS RONET 2024 01
		množství = 4,5*1,1*2								
276	O-76288-0	ZABEDNENI OTVORU V PODBIJENI - S2a	M2	9,90	0,0	470,0	4 653,0	0,013	0,124	CS RONET 2024 01
		množství = 4,5*1,1*2								
277	C-762842811-0	DMTZ TESAR PODBITI Z PRKEN - De4	M2	35,79	0,0	170,0	6 084,3	0,014	0,507	CS RONET 2024 01
		množství = 3,5*1,2*2 + 2,9*0,4*4 + 3,7*0,4*4 + 2,5*3,3 + 1,5*2,2 + 2,4*2,2								
278	C-762842111-0	TESAR PODBIJENI STROPU PRK NA SRAZ - S1b	M2	35,79	0,0	470,0	16 821,3	0,000	0,006	CS RONET 2024 01
		množství = 3,5*1,2*2 + 2,9*0,4*4 + 3,7*0,4*4 + 2,5*3,3 + 1,5*2,2 + 2,4*2,2								
279	H-60596020-1	REZIVO TRUHLARSKÉ SMRK - S1b	M3	0,895	0,0	12 600,0	11 273,9	0,470	0,421	CS RONET 2024 01
		množství = (3,5*1,2*2 + 2,9*0,4*4 + 3,7*0,4*4 + 2,5*3,3 + 1,5*2,2 + 2,4*2,2)*0,025								
280	C-762812240-0	TESAR ZAKLOP PRK HOBL VRCHNI NA SRAZ - NOVÝ ZÁKLOP Z PŮVODNÍCH PRKEN - S1b	M2	35,79	0,0	470,0	16 821,3	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
		množství = 3,5*1,2*2 + 2,9*0,4*4 + 3,7*0,4*4 + 2,5*3,3 + 1,5*2,2 + 2,4*2,2								
281	C-998762103-0	KONSTR TESAR PRESUN HMOT VYSKA -24M	T	7,925	0,0	4 500,0	35 662,5	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
282	C-762511243-0	PODLAHY Z DESEK OSB NA SRAZ TL 15mm - OCHRANÁ PODLAHA MALÉHO SÁLU Z DESEK OSB TL.15mm - OP5	M2	110,00	0,0	360,0	39 600,0	0,011	1,159	CS RONET 2024 01
		množství = 10*11								
283	C-762526811-0	DMTZ PODLAH DESKY DREVOTRISK- OCHRANÁ PODLAHA MALÉHO SÁLU Z DESEK OSB TL.15mm - OP5	M2	110,00	0,0	75,0	8 250,0	0,011	1,210	CS RONET 2024 01
		množství = 10*11								

284	C-998762101-0	KONSTR TESAR PRESUN HMOT VYSKA -6M množství = 1,159+1,159	T	2,318		0,0	4 500,0	10 431,0	0,000	0,000	CS RNET 2024 01
285	C-762096000-0	IMPREGNOVANI REZIVA TESAR KONSTRUKCI - stávající krov - odhadovaná výměra	M3	26		0,0	1 200,0	31 200,0	0,000	0,000	CS RNET 2024 01
286	C-762341925-0	VYREZ OTV V BEDNENI STRECH PL 8m2- - v místě vikýřů množství = 20*8	M2	160,00		0,0	110,0	17 600,0	0,000	0,026	CS RNET 2024 01
287	C-762343935-0	ZABEDNENI OTVORU STRECH PRKNA PL 8m2- - v místě vikýřů množství = 8*20	M2	160,00		0,0	470,0	75 200,0	0,013	2,036	CS RNET 2024 01
288	C-998762102-0	KONSTR TESAR PRESUN HMOT VYSKA -12M množství = 0,026+2,036	T	2,062		0,0	4 500,0	9 279,0	0,000	0,000	CS RNET 2024 01
762 KONSTRUKCE TESAŘSKÉ CELKEM						43 342,8		877 194,8		13,470	
289	R	oddíl 763 Dřevostavby a konstrukce sádrokartonové: NOVÉ POLOŽENÉ PŮVODNÍ KORKOVÉ DESKY VIZ De4 DO MALTÝ M4 + vrchní potěr z malty tl. 3 mm - S1b množství = 3,5*1,2*2 + 2,9*0,4*4 + 3,7*0,4*4 + 2,5*3,3 + 1,5*2,2 + 2,4*2,2	M2	35,79		0,0	350,0	12 526,5	0,005	0,179	
290	O-99763-0	PRESUN HMOT DŘEVOSTAVBY/SÁDROKARTON	T	0,179		0,0	4 500,0	805,5	0,000	0,000	CS RNET 2024 01
763 DŘEVOSTAVBY A KONSTR. SÁDROKARTONOVÉ CELKEM						0,0		13 332,0		0,179	
291	C-764311822-0	oddíl 764 Konstrukce klempířské: DMTZ KLEMP ZASTR HLAD 1000 30S 25M2- množství = 126+51+51+21+21+15+24+15+14	M2	338,00		0,0	110,0	37 180,0	0,007	2,366	CS RNET 2024 01
292	C-764291210-0	KLEMP CU ZAVETRANA LISTA RS 250 - N19 množství = 2*6,5	M	13,0		0,0	750,0	9 750,0	0,003	0,033	CS RNET 2024 01
293	C-764291210-0	KLEMP CU ZAVETRANA LISTA RS 250 - N20	M	12,5		0,0	750,0	9 375,0	0,003	0,032	CS RNET 2024 01
294	C-764291210-0	KLEMP CU ZAVETRANA LISTA RS 250 - N21 množství = 2*6,5	M	13,0		0,0	750,0	9 750,0	0,003	0,033	CS RNET 2024 01
295	C-764521250-0	KLEMP CU LEMOVÁNÍ STĚNY RS 330 - N23	M	5		0,0	750,0	3 750,0	0,004	0,020	CS RNET 2024 01
296	C-764291210-0	KLEMP CU KRYCÍ LIŠTARS 150 - N23	M	5		0,0	750,0	3 750,0	0,003	0,013	CS RNET 2024 01
297	C-764521250-0	KLEMP CU LEMOVÁNÍ STĚNY RS 330 - N24 množství = 2*3,5	M	7,0		0,0	750,0	5 250,0	0,004	0,028	CS RNET 2024 01
298	C-764291210-0	KLEMP CU KRYCÍ LIŠTA RS 150 - N24 množství = 2*3,5	M	7,0		0,0	750,0	5 250,0	0,003	0,018	CS RNET 2024 01
299	C-764292250-0	KLEMP CU STRESNI UZLABI RS 600 - N25 množství = 2*9	M	18,0		0,0	1 850,0	33 300,0	0,004	0,076	CS RNET 2024 01
300	C-764292250-0	KLEMP CU STRESNI UZLABI RS 600 - N26 množství = 2*9	M	18,0		0,0	1 850,0	33 300,0	0,004	0,076	CS RNET 2024 01
301	R	KLEMP CU OPLECH KOPULE - N28	M2	4		0,0	4 500,0	18 000,0	0,006	0,024	
302	R	KLEMP CU OPLECH PODHLED - N28	M2	1		0,0	4 500,0	4 500,0	0,006	0,006	
303	R	KLEMP CU OPLECH LAMELA - N28	M2	2,5		0,0	4 500,0	11 250,0	0,006	0,015	
304	R	KLEMP CU OPLECH PŘÍČNÍKU - N28	M2	1,4		0,0	4 500,0	6 300,0	0,006	0,008	
305	R	KLEMP CU OPLECH SLOUPKU - N28	M2	1		0,0	4 500,0	4 500,0	0,006	0,006	
306	C-764510260-0	KLEMP CU OPLECHOVANI PARAPETU RS 400 - N28	M	4		0,0	4 500,0	18 000,0	0,005	0,018	CS RNET 2024 01
307	R	KLEMP CU OPLECH LEMOVÁNÍ PROSTUPU VĚTRACÍHO KOMÍNU - N28 množství = 0,75*6	M2	4,50		0,0	4 500,0	20 250,0	0,006	0,027	
308	R	KLEMP CU OPLECH VNITŘNÍ OPLECHOVÁNÍ PROSTUPU VZT - N28 množství = 0,6*3	M2	1,80		0,0	4 500,0	8 100,0	0,006	0,011	
309	C-764291210-0	KLEMP CU ZAVETRANA LISTA RS 250 - N41 množství = 2*3,3	M	6,6		0,0	750,0	4 950,0	0,003	0,017	CS RNET 2024 01
310	C-764239230-0	KLEMP CU LEM KOMIN HLAD KRYT PLOCHA - N52 množství = 0,4*10	M2	4,00		0,0	4 500,0	18 000,0	0,010	0,041	CS RNET 2024 01
311	C-764291210-0	KLEMP CU KRYCÍ LIŠTA RS 100 - N52	M	8		0,0	750,0	6 000,0	0,003	0,020	CS RNET 2024 01
312	C-764239230-0	KLEMP CU LEM KOMIN HLAD KRYT PLOCHA - N54 množství = 0,4*7,5	M2	3,00		0,0	4 500,0	13 500,0	0,010	0,031	CS RNET 2024 01
313	C-764291210-0	KLEMP CU KRYCÍ LIŠTARS 100 - N54	M	5		0,0	750,0	3 750,0	0,003	0,013	CS RNET 2024 01

314		KLEMP CU OPLECHOVÁNÍ HLAVICE KOMÍNA KO1 - N91	M2	0,81		0,0	4 500,0	3 645,0	0,010	0,008	
	množství =	0,45*1,8									
315		KLEMP CU OPLECHOVÁNÍ HLAVICE KOMÍNA KO1 - N91	M2	1,1		0,0	4 500,0	4 950,0	0,010	0,011	
316		PLECHOVÁ STRÍŠKA PRŮDUCHU KOMÍNU - N91	KS	1		0,0	4 500,0	4 500,0	0,001	0,001	
317		MŘÍŽKA Z TAHOKOVU CU - N91	M2	0,60		0,0	4 500,0	2 700,0	0,008	0,005	
	množství =	0,15*4									
318		PÁSOVINA L 5/40-160 CU - N91	T	0,05		0,0	170 000,0	8 500,0	1,000	0,050	
319		KLEMP CU OPLECHOVÁNÍ HLAVICE KOMÍNA KO2 - N93	M2	6,40		0,0	4 500,0	28 800,0	0,010	0,066	
	množství =	1*3,2*2									
320		KLEMP CU OPLECHOVÁNÍ HLAVICE KOMÍNA KO2 - N93	M2	2,10		0,0	4 500,0	9 450,0	0,010	0,022	
	množství =	0,75*1,4*2									
321	C-764239240-0	KLEMP CU OPLECHOVÁNÍ PRŮDUCHU	M2	0,80		0,0	4 500,0	3 600,0	0,010	0,008	CS RNET 2024 01
	množství =	0,2*2*2									
322	C-767692141-0	MTZ STRES VYLEZU PRO KRYT PLECH ROV - N29	KS	4		0,0	1 200,0	4 800,0	0,000	0,001	CS RNET 2024 01
323	H-55344372-1	VYLEZ STRESNI CU 60x60 ZASKLENY PC - N29	KS	4	11 500,0	46 000,0		0,0	0,015	0,060	CS RNET 2024 01
324	R	MTZ HAK SNEHOVÝ - N79	KS	120		0,0	50,0	6 000,0	0,000	0,001	
325	R	ZACHYTAVAC SNEHOVÝ - N79	KS	120		0,0	500,0	60 000,0	0,000	0,036	
326	C-764211241-0	KLEMP CU5 ZASTR JEDN SVIT S 670 30S - KLEMP CU5 ZASTR JEDN SVIT S 670 30S - S3	M2	338,00		0,0	3 450,0	1 166 100,0	0,006	2,032	CS RNET 2024 01
	množství =	126+51+51+21+21+15+24+15+14									
327	C-998764103-0	KONSTR KLEMPIR PRESUN HMOT VYSKA -24M	T	5,234		0,0	4 500,0	23 553,0	0,000	0,000	CS RNET 2024 01
	764	KONSTRUKCE KLEMPIŘSKÉ CELKEM				46 000,0		1 614 353,0		5,234	
	oddíl 767	Kovové doplňkové konstrukce (vč. přesunů):									
328	O-76798-0	ZAMEC DMTZ ATYPU - DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO KOVANÉHO TRMENU ČI SVORNIKU DO SBĚRU - De3	KG	180,0		0,0	80,0	14 400,0	0,001	0,191	CS RNET 2024 01
	množství =	12*15									
329	O-76798-0	ZAMEC DMTZ ATYPU - DEMONTÁŽ NEPOTŘEBNÉHO KOTVENÍ JÍMACÍ TYČE BLESKOSVODNÉHO ZAŘÍZENÍ - De6	KG	10,0		0,0	80,0	800,0	0,001	0,011	CS RNET 2024 01
	množství =	1*10									
330	K1	STÁVAJÍCÍ ZÁVĚS STROPNÍHO TRÁMU DO VAZNICE Z TYČE ČTVERCOVÉHO PRŮŘEZU. CELKOVÁ DL. ~ 2m. REVIZE KOTVENÍ, OČIŠTĚNÍ, DOTAŽENÍ A NOVÝ NÁTĚR. - 1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	2		0,0	1 500,0	3 000,0	0,000	0,000	
331	K1'	TYČ21mm, ZÁVIT M20 DL. 150mm + 40mm, CELKOVÁ DÉLKA ~700mm.- 1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	4		0,0	300,0	1 200,0	0,000	0,000	
332	K1'	PODLOŽKA ČTYŘHRANÁ PRO DŘEVĚNÉ KCE č. 20, DIN 436 Zn	KS	4		0,0	100,0	400,0	0,000	0,000	
333	K1'	MATICE M20, DIN 934-8-Zn	KS	4		0,0	100,0	400,0	0,000	0,000	
334	K1'	MATICE ŠESTIHRANÁ SPOJOVACÍ, M20x60,DIN 6334 5.8 Zn	KS	2		0,0	100,0	200,0	0,000	0,000	
335	K3'	STÁVAJÍCÍ TRMEN SPOJE VZPĚR, VĚŠADLA A VAZNICE PLNĚ VAZBY KROVU NAD MALÝM SÁLEM. STYČNÍK Z PÁSOVINY 6/75 CELK. DÉLKA ~ 1100mm SPOJEN NÝTEM SE ZÁVĚSEM VYVĚŠENÝM DO VAZNICE. ZÁVĚS Z PÁSOVINY 6/75 DL. ~750mm A NAVAŘENÉ ZÁVIT. TYČE ~M24 DL.~300mm SE ČTVERCOVOU MATICÍ. SVORNIKOVÝ KOMPLET M16 6 KS. REVIZE KOTVENÍ, OČIŠTĚNÍ, DOTAŽENÍ A NOVÝ NÁTĚR. □ 1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	2		0,0	1 500,0	3 000,0	0,000	0,000	
336	K5	STÁVAJÍCÍ SVORNIKOVÝ KOMPLET M20 DL. ~350mm SPOJŮ PRVKŮ KROVU. REVIZE STAVU, OČIŠTĚNÍ, DOTAŽENÍ A NOVÝ NÁTĚR-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	37		0,0	300,0	11 100,0	0,000	0,000	
337	K6	STÁVAJÍCÍ TRMEN POZEDNICE KROVU PŘISÁLÍ. PÁSOVINA 8/45 CELK. DL. ~1150mm. REVIZE KOTVENÍ, DOTAŽENÍ A NOVÝ NÁTĚR. - 1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	2		0,0	300,0	600,0	0,000	0,000	
338	K6'	TYČ 21mm, ZÁVIT M20 DL. 150mm OBOUSTRANĚ, CELKOVÁ DÉLKA ~1600mm.-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	3		0,0	300,0	900,0	0,000	0,000	

339	K6'	PODLOŽKA ČTYŘHRANÁ PRO DŘEVĚNÉ KCE č. 20, DIN 436 Zn-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	6	0,0	100,0	600,0	0,000	0,000
340	K6'	MATICE M20, DIN 934-8-Zn-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	6	0,0	100,0	600,0	0,000	0,000
341	K7	STÁVAJÍCÍ KOTVA 4/40 SLOUPKU DO ŠTÍTU. DL. ~0,5m. REVIZE KOTVENÍ, OČIŠTĚNÍ A NOVÝ NÁTĚR-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	1	0,0	1 500,0	1 500,0	0,000	0,000
342	K9a	TYČ 21mm, ZÁVIT M20 DL. 150mm + 40mm, CELKOVÁ DÉLKA 450mm. DRÁŽKA NA KLÍČ-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	2	0,0	300,0	600,0	0,000	0,000
343	K9a	TYČ 21mm, ZÁVIT M20 DL. 150mm + 40mm, CELKOVÁ DÉLKA ~450mm.-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	2	0,0	100,0	200,0	0,000	0,000
344	K9a	SKOBOVÁ PODLOŽKA 136/60/8-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	2	0,0	100,0	200,0	0,000	0,000
345	K9a	PODLOŽKA ČTYŘHRANÁ PRO DŘEVĚNÉ KCE č. 20,DIN 436 Zn-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	2	0,0	100,0	200,0	0,000	0,000
346	K9a	MATICE M20, DIN 934-8-Zn-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	4	0,0	100,0	400,0	0,000	0,000
347	K9a	MATICE ŠESTIHRANÁ SPOJOVACÍ, M20x60, 6334 5.8 Zn-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	2	0,0	100,0	200,0	0,000	0,000
348	K9b	TYČ21mm, ZÁVIT M20 DL. 150mm + 40mm, CELKOVÁ DÉLKA 700mm. DRÁŽKA NA KLÍČ-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	2	0,0	300,0	600,0	0,000	0,000
349	K9b	TYČ 21mm, ZÁVIT M20 DL. 150mm + 40mm, CELKOVÁ DÉLKA ~700mm.-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	2	0,0	300,0	600,0	0,000	0,000
350	K9b	SKOBOVÁ PODLOŽKA 136/60/8-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	2	0,0	100,0	200,0	0,000	0,000
351	K9b	PODLOŽKA ČTYŘHRANÁ PRO DŘEVĚNÉ KCE č. 20, DIN 436 Zn-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	2	0,0	100,0	200,0	0,000	0,000
352	K9b	MATICE M20, DIN 934-8-Zn-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	4	0,0	100,0	400,0	0,000	0,000
353	K9b	MATICE ŠESTIHRANÁ SPOJOVACÍ, M20x60, DIN 6334 5.8 Zn-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	2	0,0	100,0	200,0	0,000	0,000
354	K9c	TYČ 21mm, ZÁVIT M20 DL. 150mm + 40mm, CELKOVÁ DÉLKA 700mm. DRÁŽKA NA KLÍČ	KS	2	0,0	300,0	600,0	0,000	0,000
355	K9c	TYČ 21mm, ZÁVIT M20 DL. 150mm + 40mm, CELKOVÁ DÉLKA ~1100mm.-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	2	0,0	300,0	600,0	0,000	0,000
356	K9c	SKOBOVÁ PODLOŽKA 136/60/8-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	2	0,0	100,0	200,0	0,000	0,000
357	K9c	PODLOŽKA ČTYŘHRANÁ PRO DŘEVĚNÉ KCE č. 20, DIN 436 Zn-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	2	0,0	100,0	200,0	0,000	0,000
358	K9c	MATICE M20, DIN 934-8-Zn-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	4	0,0	100,0	400,0	0,000	0,000
359	K9c	MATICE ŠESTIHRANÁ SPOJOVACÍ, M20x60, DIN 6334 5.8 Zn-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	2	0,0	100,0	200,0	0,000	0,000
360	K10a	TYČ 21mm, ZÁVIT M20 DL. 150mm + 40mm, CELKOVÁ DÉLKA 450mm. DRÁŽKA NA KLÍČ-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	2	0,0	300,0	600,0	0,000	0,000
361	K10a	TYČ 21mm, ZÁVIT M20 DL. 150mm + 40mm, CELKOVÁ DÉLKA ~550mm.-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	2	0,0	300,0	600,0	0,000	0,000
362	K10a	PODLOŽKA ČTYŘHRANÁ PRO DŘEVĚNÉ KCE č. 20, DIN 436 Zn-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	4	0,0	100,0	400,0	0,000	0,000
363	K10a	MATICE M20, DIN 934-8-Zn-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	4	0,0	100,0	400,0	0,000	0,000
364	K10a	MATICE ŠESTIHRANÁ SPOJOVACÍ, M20x60, DIN 6334 5.8 Zn-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	2	0,0	100,0	200,0	0,000	0,000
365	K10b	TYČ 21mm, ZÁVIT M20 DL. 150mm + 40mm, CELKOVÁ DÉLKA 700mm. DRÁŽKA NA KLÍČ-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	2	0,0	300,0	600,0	0,000	0,000
366	K10b	TYČ 21mm, ZÁVIT M20 DL. 150mm + 40mm, CELKOVÁ DÉLKA ~700mm.-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	2	0,0	300,0	600,0	0,000	0,000
367	K10b	PODLOŽKA ČTYŘHRANÁ PRO DŘEVĚNÉ KCE č. 20, DIN 436 Zn-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	4	0,0	100,0	400,0	0,000	0,000
368	K10b	MATICE M20, DIN 934-8-Zn-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	4	0,0	100,0	400,0	0,000	0,000
369	K10b	MATICE ŠESTIHRANÁ SPOJOVACÍ, M20x60, DIN 6334 5.8 Zn-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	2	0,0	100,0	200,0	0,000	0,000
370	K10c	TYČ 21mm, ZÁVIT M20 DL. 150mm + 40mm, CELKOVÁ DÉLKA 700mm. DRÁŽKA NA KLÍČ-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	2	0,0	300,0	600,0	0,000	0,000

371	K10c	TYČ 21mm, ZÁVIT M20 DL. 150mm + 40mm, CELKOVÁ DÉLKA ~1100mm.-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	2	0,0	300,0	600,0	0,000	0,000
372	K10c	PODLOŽKA ČTYŘHRANÁ PRO DŘEVĚNÉ KCE č. 20, DIN 436 Zn-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	4	0,0	100,0	400,0	0,000	0,000
373	K10c	MATICE M20, DIN 934-8-Zn-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	4	0,0	100,0	400,0	0,000	0,000
374	K10c	MATICE ŠESTIHRANÁ SPOJOVACÍ, M20x60, DIN 6334 5.8 Zn-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	2	0,0	100,0	200,0	0,000	0,000
375	K11a	TYČ 21mm, ZÁVIT M20 DL. 150mm + 40mm, CELKOVÁ DÉLKA 700 mm. DRÁŽKA NA KLÍČ-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	2	0,0	300,0	600,0	0,000	0,000
376	K11a	TYČ 21mm, ZÁVIT M20 DL. 150mm + 40mm, CELKOVÁ DÉLKA 1300 mm.-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	2	0,0	300,0	600,0	0,000	0,000
377	K11a	SKOBOVÁ PODLOŽKA 215/60/8-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	2	0,0	100,0	200,0	0,000	0,000
378	K11a	PODLOŽKA ČTYŘHRANÁ PRO DŘEVĚNÉ KCE č. 20, DIN 436 Zn-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	2	0,0	100,0	200,0	0,000	0,000
379	K11a	MATICE M20, DIN 934-8-Zn-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	4	0,0	100,0	400,0	0,000	0,000
380	K11a	MATICE ŠESTIHRANÁ SPOJOVACÍ, M20x60, DIN 6334 5.8 Zn-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	2	0,0	100,0	200,0	0,000	0,000
381	K11b	TYČ 21mm, ZÁVIT M20 DL. 150mm + 40mm, CELKOVÁ DÉLKA 700 mm. DRÁŽKA NA KLÍČ-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	2	0,0	300,0	600,0	0,000	0,000
382	K11b	TYČ 21mm, ZÁVIT M20 DL. 150mm + 40mm, CELKOVÁ DÉLKA 900 mm.-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	2	0,0	300,0	600,0	0,000	0,000
383	K11b	SKOBOVÁ PODLOŽKA 215/60/8-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	2	0,0	100,0	200,0	0,000	0,000
384	K11b	PODLOŽKA ČTYŘHRANÁ PRO DŘEVĚNÉ KCE č. 20,DIN 436 Zn-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	2	0,0	100,0	200,0	0,000	0,000
385	K11b	MATICE M20, DIN 934-8-Zn-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	4	0,0	100,0	400,0	0,000	0,000
386	K11b	MATICE ŠESTIHRANÁ SPOJOVACÍ, M20x60, DIN 6334 5.8 Zn-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	2	0,0	100,0	200,0	0,000	0,000
387	K12a	NOVÝ KOVANÝ SVORNÍK M20 DL. 430mm, ZÁVIT M20 dl.100, HLAVA 36/36/16-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	14	0,0	2 600,0	36 400,0	0,000	0,000
388	K12a	PODLOŽKA ČTYŘHRANÁ PRO DŘEVĚNÉ KCE č. 20, DIN 436 Zn-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	28	0,0	100,0	2 800,0	0,000	0,000
389	K12a	MATICE M20, DIN 934-8-Zn-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	14	0,0	100,0	1 400,0	0,000	0,000
390	K12b	NOVÝ KOVANÝ SVORNÍK M20 DL. 300mm, ZÁVIT M20 dl.100, HLAVA 36/36/16-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	3	0,0	2 600,0	7 800,0	0,000	0,000
391	K12b	PODLOŽKA ČTYŘHRANÁ PRO DŘEVĚNÉ KCE č. 20,DIN 436 Zn-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	6	0,0	100,0	600,0	0,000	0,000
392	K12b	MATICE M20, DIN 934-8-Zn-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	3	0,0	100,0	300,0	0,000	0,000
393	K12c	NOVÝ KOVANÝ SVORNÍK M20 DL. 370mm, ZÁVIT M20 dl.100, HLAVA 36/36/16-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	3	0,0	2 600,0	7 800,0	0,000	0,000
394	K12c	PODLOŽKA ČTYŘHRANÁ PRO DŘEVĚNÉ KCE č. 20, DIN 436 Zn-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	6	0,0	100,0	600,0	0,000	0,000
395	K12c	MATICE M20, DIN 934-8-Zn-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	3	0,0	100,0	300,0	0,000	0,000
396	K13a	KOTEVNÍ PATKA DVOJICE TÁHEL S LOŽISKEMatyp, šopováno zinkem,nutno vyhotovit výrobní dokumentaci,1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	2	0,0	25 000,0	50 000,0	0,000	0,000
397	K13b	STYČNÍK TÁHEL S LOŽISKEM A PATKOU PODPĚRYatyp, šopováno zinkem,nutno vyhotovit výrobní dokumentaci,1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	2	0,0	25 000,0	50 000,0	0,000	0,000
398	K13c	SYSTÉMOVÉ TÁHLO 30mm S VIDLICOVOU HLAVOU, CELKOVÁ SYSTÉMOVÁ DÉLKA ~3,44m.výrobek splňující únosnost a parametry jako DETAN-S Ø30mm ,1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	2	0,0	15 000,0	30 000,0	0,000	0,000
399	K13d	SYSTÉMOVÉ TÁHLO 30mm S VIDLICOVOU HLAVOU, CELKOVÁ SYSTÉMOVÁ DÉLKA ~3,72m.výrobek splňující únosnost a parametry jako DETAN-S Ø30mm ,1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	2	0,0	15 000,0	30 000,0	0,000	0,000

400	K13e	SYSTÉMOVÉ TÁHLO 30mm S VIDLICOVOU HLAVOU, CELKOVÁ SYSTÉMOVÁ DÉLKA ~2,8m.výrobek splňující únosnost a parametry jako DETAN-S Ø30mm ,1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	2	0,0	15 000,0	30 000,0	0,000	0,000
401	K14a	KOTEVNÍ PATKA DVOJICE TÁHEL S LOŽISKEMatyp, šopováno zinkem,nutno vyhotovit výrobní dokumentaci,1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	2	0,0	25 000,0	50 000,0	0,000	0,000
402	K14b	STYČNÍK TÁHEL S LOŽISKEM A PATKOU PODPĚRYatyp, šopováno zinkem,nutno vyhotovit výrobní dokumentaci,1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	2	0,0	15 000,0	30 000,0	0,000	0,000
403	K14c	SYSTÉMOVÉ TÁHLO 30mm S VIDLICOVOU HLAVOU, CELKOVÁ SYSTÉMOVÁ DÉLKA ~3,83m.výrobek splňující únosnost a parametry jako DETAN-S Ø30mm ,1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	2	0,0	15 000,0	30 000,0	0,000	0,000
404	K14d	SYSTÉMOVÉ TÁHLO 30mm S VIDLICOVOU HLAVOU, CELKOVÁ SYSTÉMOVÁ DÉLKA ~2,84m.výrobek splňující únosnost a parametry jako DETAN-S Ø30mm ,1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	2	0,0	20 000,0	40 000,0	0,000	0,000
405	K14e	SYSTÉMOVÉ TÁHLO 30mm S VIDLICOVOU HLAVOU, CELKOVÁ SYSTÉMOVÁ DÉLKA ~3,42m.výrobek splňující únosnost a parametry jako DETAN-S Ø30mm ,1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	2	0,0	20 000,0	40 000,0	0,000	0,000
406	K14f	OCELOVÁ PODLOŽKA PRO ULOŽENÍ K14a NA ČELO VT. PLECH 250/280/10, 4*DÍRA 17, 4* VRUT 16*100,ocel S235, 1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1,nutno vyhotovit výrobní dokumentaci	KS	1	0,0	5 000,0	5 000,0	0,000	0,000
407	K15a	KOTEVNÍ PATKA DVOJICE TÁHEL S LOŽISKEMatyp, šopováno zinkem,nutno vyhotovit výrobní dokumentaci,1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	2	0,0	25 000,0	50 000,0	0,000	0,000
408	K15b	STYČNÍK TÁHEL S LOŽISKEM A PATKOU PODPĚRYatyp, šopováno zinkem,nutno vyhotovit výrobní dokumentaci,1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	2	0,0	15 000,0	30 000,0	0,000	0,000
409	K15c	SYSTÉMOVÉ TÁHLO 30mm S VIDLICOVOU HLAVOU, CELKOVÁ SYSTÉMOVÁ DÉLKA ~3,44m.výrobek splňující únosnost a parametry jako DETAN-S Ø30mm ,1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	2	0,0	15 000,0	30 000,0	0,000	0,000
410	K15d	SYSTÉMOVÉ TÁHLO 30mm S VIDLICOVOU HLAVOU, CELKOVÁ SYSTÉMOVÁ DÉLKA ~3,72m.výrobek splňující únosnost a parametry jako DETAN-S Ø30mm ,1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	2	0,0	15 000,0	30 000,0	0,000	0,000
411	K15e	SYSTÉMOVÉ TÁHLO 30mm S VIDLICOVOU HLAVOU, CELKOVÁ SYSTÉMOVÁ DÉLKA ~2,6m.výrobek splňující únosnost a parametry jako DETAN-S Ø30mm ,1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	2	0,0	15 000,0	30 000,0	0,000	0,000
412	K16	NOVÝ KOVANÝ SVORNÍK M24 DL. 530mm, ZÁVIT M24 dl.150, HLAVA 36/36/20-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	6	0,0	3 000,0	18 000,0	0,000	0,000
413	K16	MATICE M24, DIN 934-8-Zn-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	6	0,0	100,0	600,0	0,000	0,000
414	K16	SKOBOVÁ PODLOŽKA 215/60/8-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	12	0,0	100,0	1 200,0	0,000	0,000
415	K17	NOVÝ KOVANÝ SVORNÍK M20 DL. 350mm, ZÁVIT M20 dl.100, HLAVA 36/36/16-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	23	0,0	3 000,0	69 000,0	0,000	0,000
416	K17	MATICE M20, DIN 934-8-Zn-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	23	0,0	100,0	2 300,0	0,000	0,000
417	K17	PODLOŽKA ČTYŘHRANÁ PRO DŘEVĚNÉ KCE č. 20, DIN 436 Zn-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	46	0,0	100,0	4 600,0	0,000	0,000
418	K18	NOVÝ KOVANÝ SVORNÍK M16 DL. 350mm, ZÁVIT M16 dl.100, HLAVA 30/30/12-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	13	0,0	3 000,0	39 000,0	0,000	0,000
419	K18	MATICE M20, DIN 934-8-Zn-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	13	0,0	100,0	1 300,0	0,000	0,000

420	K18	PODLOŽKA ČTYŘHRANÁ PRO DŘEVĚNÉ KCE č. 20, DIN 436 Zn-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	26		0,0	100,0	2 600,0	0,000	0,000	
421	K20	NOVÝ KOVANÝ SVORNÍK M16 DL. 250mm, ZÁVIT M16 dl.100, HLAVA 30/30/12-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	2		0,0	3 000,0	6 000,0	0,000	0,000	
422	K20	PODLOŽKA ČTYŘHRANÁ PRO DŘEVĚNÉ KCE č. 16, DIN 436 Zn-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	4		0,0	100,0	400,0	0,000	0,000	
423	K20	MATICE M16, DIN 934-8-Zn-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	2		0,0	100,0	200,0	0,000	0,000	
424	K21	NOVÝ KOVANÝ SVORNÍK M20 DL. 450mm, ZÁVIT M20 dl.100, HLAVA 36/36/16-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	12		0,0	2 200,0	26 400,0	0,000	0,000	
425	K21	PODLOŽKA ČTYŘHRANÁ PRO DŘEVĚNÉ KCE č. 20, DIN 436 Zn-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	24		0,0	100,0	2 400,0	0,000	0,000	
426	K21	MATICE M20, DIN 934-8-Zn-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	12		0,0	100,0	1 200,0	0,000	0,000	
427	K22	Závitová tyč M20, dl. 700, Zn-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1 - do vrtu V1 průměr 24, hl. 550 vlepít na chem. maltu	KS	4		0,0	100,0	400,0	0,000	0,000	
428	K22	MATICE M20, DIN 934-8-Zn-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1 - do vrtu V1 průměr 24, hl. 550 vlepít na chem. maltu	KS	4		0,0	100,0	400,0	0,000	0,000	
429	K22	SKOBOVÁ PODLOŽKA 215/60/8-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	4		0,0	100,0	400,0	0,000	0,000	
430	K23	Závitová tyč M20, dl. 600, Zn,do vrtu V2 průměr 24, hl. 350 vlepít na chem. maltu,-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	8		0,0	750,0	6 000,0	0,000	0,000	
431	K23	MATICE M20, DIN 934-8-Zn,do vrtu V2 průměr 24, hl. 350 vlepít na chem. maltu,-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	8		0,0	100,0	800,0	0,000	0,000	
432	K23	PODLOŽKA ČTYŘHRANÁ PRO DŘEVĚNÉ KCE č. 20,DIN 436 Zn,do vrtu V2 průměr 24, hl. 350 vlepít na chem. maltu,-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	8		0,0	100,0	800,0	0,000	0,000	
433	K26	NOVÝ KOVANÝ TRMEN VZPĚRY VAZNIC, PÁSOVINA 8/60-600 a PÁSOVINA 8/60-400-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	8		0,0	100,0	800,0	0,000	0,000	
434	K26	KOVANÁ SKOBA 10/15-340, NYT 16x30-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	8		0,0	100,0	800,0	0,000	0,000	
435	K26	PODLOŽKA PLOCHÁ 17,0, ZN, ČSN 021702, DIN 125A-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	24		0,0	100,0	2 400,0	0,000	0,000	
436	K26	VRUT S ŠESTIHRANOU HLAVOU 16x200, DIN 571, ČSN 021810-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	24		0,0	100,0	2 400,0	0,000	0,000	
437	K27	STÁVAJÍCÍ KOTVENÍ JÍMACÍCH TYČÍ HROMOSVODU - REVIZE KOTVENÍ, OČIŠTĚNÍ A NOVÝ NÁTĚR-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	3		0,0	1 500,0	4 500,0	0,000	0,000	
438	KM	OČIŠTĚNÍ A NOVÝ NÁTĚR KOVÁŘSKY PROVEDENÉ MŘÍŽE VZT OTVORŮ V PODHLEDU STROPŮ. ROZMĚRY 820x820mm.-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	1		0,0	1 500,0	1 500,0	0,000	0,000	
439	O4	VRUT KONSTRUKČNÍ 8x200mm, SE ZÁPUSTNOU HLAVOU TORX, ZINEK BÍLÝ	KS	22		0,0	250,0	5 500,0	0,000	0,000	
767		KOVOVÉ DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE CELKEM (VČ-PŘESUNŮ)				0,0		870 800,0		0,201	
oddíl 783 Nátěry:											
440	C-783522000-0	NATER KLEMPÍR KCE SYNTET ZAKLADNI+2x - J5 - Nátěr na měděnou krytinu odstín lomená matná bílá dle vybraného vzorku výběr dle zkoušky, vlastností a cenová hladina srovnatelné s výrobkem fy Teknos	M2	338,00		0,0	350,0	118 300,0	0,001	0,228	CS RONET 2024 01
množství =		126+51+51+21+21+15+24+15+14									
783		NÁTĚRY CELKEM				0,0		118 300,0		0,228	
oddíl 784 Malby:											
441	C-784452383-0	MALBA 3xPRIMAL BILA+STROP MIST V 5M-	M2	227,25		0,0	100,0	22 725,0	0,000	0,064	CS RONET 2024 01
množství =		10*11 + 10*7 + 4,5*8,5 + 4,5*2									
784		MALBY CELKEM				0,0		22 725,0		0,064	

		Základní rozpočtové náklady stav. objektu celkem (bez DPH) :	5 283 092
--	--	--	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Kód objektu:	Název objektu:	JKSO:	Cenová úroveň:		
SO-02	Oprava stropu, krovu a střechy nad hl. sálem		2024/I		
Kód stavby:	Název stavby:	SKP:	Účelová M.J:		
	OPRAVA KROVU, STROPU, STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ A KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ FASÁDY				
Projektant:	Počet účel. měrných jednotek:				
Objednatel:	MĚSTO RAKOVNÍK, HUSOVO NÁMĚSTÍ 27, 269 18, RAKOVNÍK	Náklady na měrnou jednotku:			
Počet listů:	Zakázkové čís.:				
Zpracovatel:	Zhotovitel:				
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY					
Základní rozpočtové náklady (ZRN)		Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)			
	Dodávka celkem	1 035 234	Odborná prohlídka+průzkum	%	0
	Montáž celkem	5 242 980	Mobilní toaleta+poplatky	%	0
Z	HSV celkem	1 672 362	Oplocení záboru	%	0
R	PSV celkem	4 605 852	Mobilní buňka+poplatky	%	0
N	Instalace	0	Zakrytí záboru+uv. do pův. stavu	%	0
:	Montáže	0		%	0
	ZRN celkem	6 278 214	Ostatní rozpočtové náklady (ORN)		
I:	Projektové práce	0	Výtah, mtz, dmtz,pronájem	%	0
II:	Technologie	0	Krátkodobý zábor+poplatky	%	0
VII:	Mobiliář	0	Dlouhodobý zábor+poplatky	%	0
	ZRN+I+II+VII	6 278 214		%	0
	VRN celkem	0	Doplňkové rozpočtové náklady (DRN)		
	ORN celkem	0	Značky, tabulky dle PBR	%	0
	DRN celkem	0	Revizní zpráva komínových těles	%	0
	Náklady celkem	6 278 214	Poplatky za energie-stav.sítě	%	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Datum:	Jméno:	Datum:	Jméno:	Datum:	
	Podpis:		Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH		21,0 % činí :	6 278 214 Kč		
DPH		21,0 % činí :	1 318 425 Kč		
Základ pro DPH		15,0 % činí :	0 Kč		
DPH		15,0 % činí :	0 Kč		
CENA ZA OBJEKT CELKEM VČETNĚ DPH:			7 596 639 Kč		

Poznámky:

REKAPITULACE ROZPOČTU

Oddíl	Název oddílu / řemeslného oboru	CENA BEZ DPH		
		Dodávka	Montáž	Celkem
	HSV:			
2	Základy a zvláštní zakládání	11 662	12 369	24 031
4	Vodorovné konstrukce	16 000	24 000	40 000
61	Úpravy povrchů vnitřní	202 274	202 274	404 547
62	Úpravy povrchů vnější	2 772	3 324	6 096
9	Ostatní konstrukce a práce	48 960	198 400	247 360
94	Lešení a stavební výtahy	0	749 576	749 576
96	Bourání konstrukcí	0	187 926	187 926
99	Přesun hmot	0	12 826	12 826
	HSV CELKEM	281 668	1 390 694	1 672 362

	PSV:			
712	Povlakové krytiny	22 020	211 052	233 072
713	Izolace tepelné	38 640	12 621	51 261
762	Konstrukce tesařské	597 406	1 828 529	2 425 935
764	Konstrukce klempířské	95 500	1 413 542	1 509 042
766	Konstrukce truhlářské	0	40 000	40 000
767	Kovové doplňkové konstrukce (vč.přesunů)	0	189 700	189 700
783	Nátěry	0	128 450	128 450
784	Malby	0	28 393	28 393
	PSV CELKEM	753 566	3 852 286	4 605 852

	Základní rozpočtové náklady stavebního objektu celkem	1 035 234	5 242 980	6 278 214
--	---	-----------	-----------	-----------

SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Poř. čís. pol.	Kód položky	Text položky	M.J.	Množství	CENA				HMOTNOST		Cenová soustava
					Dodávka		Montáž		jednotková	celková	
					jednotková	celková	jednotková	celková			
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.
		HSV:									
	oddíl 2	Základy a zvláštní zakládání:									
1	C-214971100-0	ZRIZ PODKL VRSTVY Z GEOTEX V ROVINE - OP1	M2	294,00		0,0	35,0	10 290,0	0,000	0,044	CS RONET 2024 01
		množství = 21*14									
2	H-67393222-1	GEOTEXTILIE NETK GEONETEX S 200g/m2 - OP1	M2	323,40	30,0	9 702,0		0,0	0,000	0,065	CS RONET 2024 01
		množství = 21*14*1,1									
3	C-214971100-0	ZRIZ PODKL VRSTVY Z GEOTEX V ROVINE - OP2	M2	59,40		0,0	35,0	2 079,0	0,000	0,009	CS RONET 2024 01
		množství = 9*6,6									
4	H-67393222-1	GEOTEXTILIE NETK GEONETEX S 200g/m2 - OP3	M2	65,34	30,0	1 960,2		0,0	0,000	0,013	CS RONET 2024 01
		množství = 9*6,6*1,1									
	2	ZÁKLADY A ZVLÁŠTNÍ ZAKLÁDÁNÍ CELKEM				11 662,2		12 369,0		0,131	
	oddíl 4	Vodorovné konstrukce:									
5	C-411354177-0	PODPER KONSTR STROPU -4M -30kPa ZRIZ - MP2+MP6 - STAVEBNÍ STOJKY DL. 2-3,6m	M2	8,00		0,0	500,0	4 000,0	0,001	0,007	CS RONET 2024 01
		množství = 1*1*8									
6	C-411354178-0	PODPER KONSTR STROPU -4M -30kPa ODSTR - MP2+MP6 - STAVEBNÍ STOJKY DL. 2-3,6m	M2	8,00		0,0	500,0	4 000,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
		množství = 1*1*8									
7	O-41323-0	ZAŽDIVKY ZHLAVI STROP TRAMU/NOSNIKU - OPRAVA A ZEDNICKÉ ZAPRAVENÍ STÁVAJÍCÍCH KAPES PRO OPRAVOVANÉ STROPNÍ TRÁMY. PŘEZDĚNÍ UVOLNĚNÝCH ČÁSTÍ, IMPREGNACE ZDIVA ROZTOKEM J2 - Z2	KS	32	500,0	16 000,0	500,0	16 000,0	0,078	2,496	CS RONET 2024 01
	4	VODOROVNÉ KONSTRUKCE CELKEM				16 000,0		24 000,0		2,503	
	oddíl 61	Úpravy povrchů vnitřní:									
8	C-611428125-0	POSTRIK STROPU keramickým pletivem CISTE VAPENNY - S1a + S1b	M2	114,80	300,0	34 440,0	300,0	34 440,0	0,012	1,397	CS RONET 2024 01
		množství = 20,5*2,8*2									
9	C-611421851-0	OMIT STROPU CISTE VAPENNE STUKOVE - S1a	M2	114,80	300,0	34 440,0	300,0	34 440,0	0,024	2,740	CS RONET 2024 01
		množství = 20,5*2,8*2									
10	C-611421891-0	PRIPL ZKD 10MM JADRA OM CISTE VAP - S1a	M2	114,80	120,0	13 776,0	120,0	13 776,0	0,018	2,009	CS RONET 2024 01
		množství = 20,5*2,8*2									
11	C-611481112-0	POTAZ STROPU PLETIVO VYPNUTE KERAM - S1a	M2	114,80	300,0	34 440,0	300,0	34 440,0	0,006	0,664	CS RONET 2024 01
		množství = 20,5*2,8*2									
12	C-611421652-0	OPR OMIT STROPU CISTE VAP STUKOVE 10%	M2	283,93	300,0	85 177,5	300,0	85 177,5	0,003	0,819	CS RONET 2024 01
		množství = 20,5*13,85									
	61	ÚPRAVY POVRCHŮ VNITŘNÍ CELKEM				202 273,5		202 273,5		7,628	
	oddíl 62	Úpravy povrchů vnější:									
13	C-623421201-1	NOVÉ MALTOVÉ LOŽE - Z2	M2	2,21	250,0	552,0	250,0	552,0	0,025	0,054	
		množství = 0,23*0,3*32									
14	C-623452319-0	PRIPL ZKD 10MM TL JADRA SMS OM RUCNI - Z2	M2	2,21		0,0	250,0	552,0	0,018	0,040	CS RONET 2024 01
		množství = 0,23*0,3*32									
15	C-623421201-1	VYTVOŘENÍ VYROVNÁVACÍHO MALTOVÉHO LOŽE TL. DO 50mm - Z5	M2	6,00	250,0	1 500,0	250,0	1 500,0	0,025	0,147	
		množství = 0,3*20									
16	C-623452319-0	PRIPL ZKD 10MM TL JADRA SMS OM RUCNI - Z5	M2	6,00	120,0	720,0	120,0	720,0	0,018	0,108	CS RONET 2024 01

		množství = 10,3*20									
		62 ÚPRAVY POVRCHŮ VNĚJŠÍ CELKEM				2 772,0		3 324,0		0,349	
	oddíl 9	Ostatní konstrukce a práce:									
17	C-900913041-0	HZS PRACE ZEDNICKE OPRAV A UDRZBY - VYKLIZENÍ PROSTOR TĚLOCVIČNY, DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ VEŠKERÉHO CVIČEBNÍHO NÁČINÍ (KRUHY, ŠPLHACÍ LANA, BASKETBALOVÉ KOŠE, SÍTĚ ATP.) - OP3	HOD	80,00		0,0	500,0	40 000,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
		množství = 2*10*4									
18	C-900913041-0	HZS PRACE ZEDNICKE OPRAV A UDRZBY - ZAKRYTÍ PŘÍPADNĚ DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE - SVÍTIDLA, REPRODUKTORY VČETNĚ JEJICH VEDENÍ. - OP4	HOD	80,00		0,0	500,0	40 000,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
		množství = 2*10*4									
19	C-900913041-0	HZS PRACE ZEDNICKE OPRAV A UDRZBY - Před zahájením stavebních prací bude z půdy vyklizen mobiliář. Nalezené předměty s historickou hodnotou budou očištěny a po dobu opravy uloženy mimo staveniště. Po dokončení oprav budou uloženy zpět na svá místa.	HOD	100		0,0	500,0	50 000,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
20	C-952902020-0	ZAMETENI USAZENÉHO PRACHU Z TRAMU - odhadovaná výměra	M	800		0,0	50,0	40 000,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
21	C-952901114-0	VYCISTENI BUDOV VYSKY PODLAZI NAD 4M (přízemí+krov)	M2	568,00		0,0	50,0	28 400,0	0,000	0,026	CS RONET 2024 01
		množství = 284*2									
22	C-900922102-0	HZS MONTAZE HROMOSVODU	HOD	20	500,0	10 000,0		0,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
23	H-19641245-1	DRAT E-CU TVR ZA STUD D 6,0MM	KG	11	260,0	2 860,0		0,0	0,001	0,011	CS RONET 2024 01
24	H-35443455-1	MED PODPERA VED NA HREBEN	KS	25	800,0	20 000,0		0,0	0,001	0,023	CS RONET 2024 01
25	H-35443528-1	MED JIMACI TYC S ROV KONC	KS	3	4 500,0	13 500,0		0,0	0,007	0,020	CS RONET 2024 01
26	R	OSTATNÍ MATERIÁL (spojovací a kotvící prostředky pro hromosvod)	KPL	1	2 600,0	2 600,0		0,0	0,000	0,000	
		9 OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE CELKEM				48 960,0		198 400,0		0,080	
	oddíl 94	Lešení a stavební výtahy:									
27	C-943944121-0	MTZ LESENI PROSTOR TEZKE 300kg H 20M - PROSTOROVÉ LEŠENÍ POD STROPEM TĚLOCVIČNY PRO UMOŽNĚNÍ OPRAVY STROPNÍCH TRÁMŮ A PODHLEDU, ZALOŽENÉ NA OCHRANNÉ PODLAZE OP1 NA DŘEVĚNÉ PODKLADKY 50/150 mm VIZ VÝPIS. VÝŠKA 6,0m NAD PODLAHOU - L4	M3	718,900		0,0	650,0	467 285,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
		množství = 15,8*3,5*6,5*2									
28	C-943944293-0	PRIPL ZK MESIC POUZ LESENI K POL 4123 - PROSTOROVÉ LEŠENÍ POD STROPEM TĚLOCVIČNY PRO UMOŽNĚNÍ OPRAVY STROPNÍCH TRÁMŮ A PODHLEDU, ZALOŽENÉ NA OCHRANNÉ PODLAZE OP1 NA DŘEVĚNÉ PODKLADKY 50/150 mm VIZ VÝPIS. VÝŠKA 6,0m NAD PODLAHOU - L4	M3	2 875,600		0,0	15,0	43 134,0	0,001	1,758	CS RONET 2024 01
		množství = (15,8*3,5*6,5*2)*4									
29	C-943944821-0	DMTZ LESENI PROSTOR TEZ 300kg H 20M - PROSTOROVÉ LEŠENÍ POD STROPEM TĚLOCVIČNY PRO UMOŽNĚNÍ OPRAVY STROPNÍCH TRÁMŮ A PODHLEDU, ZALOŽENÉ NA OCHRANNÉ PODLAZE OP1 NA DŘEVĚNÉ PODKLADKY 50/150 mm VIZ VÝPIS. VÝŠKA 6,0m NAD PODLAHOU - L4	M3	718,900		0,0	120,0	86 268,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
		množství = 15,8*3,5*6,5*2									
30	C-941955003-0	LESENI LEH PRAC POMOC H PODLAHY 2,5M - HLINÍKOVÉ POJÍZDNÉ LEŠENÍ POD STROPEM TĚLOCVIČNY PRO UMOŽNĚNÍ OPRAVY STROPNÍCH TRÁMŮ A PODHLEDU, ZALOŽENÉ NA OCHRANNÉ PODLAZE GALERIE OP2. □ VÝŠKA 2m □ - L5	M2	60,00		0,0	85,0	5 100,0	0,010	0,577	CS RONET 2024 01
		množství = 4*15									

31	C-941955004-RT	LESENÍ LEH PRAC POMOC H PODLAHY 8,0M - L6 HLINÍKOVÉ POJÍZDNÉ LEŠENÍ POD STROPEM TĚLOCVIČNY PRO UMOŽNĚNÍ OPRAVY STROPNÍCH TRÁMŮ A PODHLEDU, ZALOŽENÉ NA OCHRANNÉ PODLAZE OP1. VÝŠKA 8,0m NAD PODLAHOU - L6	M2	99,00	0,0	85,0	8 415,0	0,010	0,997	
		množství = 16,5*6								
32	C-942941021-0	MTZ LES TEZKE RAD S PODL S 2,5 H 10M - FASÁDNÍ LEŠENÍ PO KORUNNÍ ŘÍMSU OBJEKTU ZALOŽENÉ NA PLOCHÉ STŘEŠE PŘÍZEMNÍCH ČÁSTÍ BUDOVY NA BAČKORY 160/160 mm, VÝŠKA CCA 5m - L2	M2	267,00	0,0	85,0	22 695,0	0,000	0,006	CS RNET 2024 01
		množství = (53,4*5)								
33	C-942941191-0	PRIPL ZK MESIC POUZ LESENI K POL 1021 - FASÁDNÍ LEŠENÍ PO KORUNNÍ ŘÍMSU OBJEKTU ZALOŽENÉ NA PLOCHÉ STŘEŠE PŘÍZEMNÍCH ČÁSTÍ BUDOVY NA BAČKORY 160/160 mm, VÝŠKA CCA 5m - L2	M2	1 335,00	0,0	2,0	2 670,0	0,004	5,184	CS RNET 2024 01
		množství = (53,4*5)*5								
34	C-942941821-0	DMTZ LES TEZKE RAD S PODL S 2,5 H 10M - FASÁDNÍ LEŠENÍ PO KORUNNÍ ŘÍMSU OBJEKTU ZALOŽENÉ NA PLOCHÉ STŘEŠE PŘÍZEMNÍCH ČÁSTÍ BUDOVY NA BAČKORY 160/160 mm, VÝŠKA CCA 5m - L2	M2	267,00	0,0	65,0	17 355,0	0,000	0,000	CS RNET 2024 01
		množství = (53,4*5)								
35	C-941991011-0	MTZ OCHRANNE SITE LESENI H DO 10M - FASÁDNÍ LEŠENÍ PO KORUNNÍ ŘÍMSU OBJEKTU ZALOŽENÉ NA PLOCHÉ STŘEŠE PŘÍZEMNÍCH ČÁSTÍ BUDOVY NA BAČKORY 160/160 mm, VÝŠKA CCA 5m - L2	M2	267,00	0,0	9,0	2 403,0	0,000	0,027	CS RNET 2024 01
		množství = (53,4*5)								
36	C-941991191-0	PRIPL ZK MESIC POUZITI LES SITE H 10M - FASÁDNÍ LEŠENÍ PO KORUNNÍ ŘÍMSU OBJEKTU ZALOŽENÉ NA PLOCHÉ STŘEŠE PŘÍZEMNÍCH ČÁSTÍ BUDOVY NA BAČKORY 160/160 mm, VÝŠKA CCA 5m - L2	M2	1 335,00	0,0	2,0	2 670,0	0,000	0,031	CS RNET 2024 01
		množství = (53,4*5)*5								
37	C-941991811-0	DMTZ OCHRANNE SITE LESENI H DO 10M - FASÁDNÍ LEŠENÍ PO KORUNNÍ ŘÍMSU OBJEKTU ZALOŽENÉ NA PLOCHÉ STŘEŠE PŘÍZEMNÍCH ČÁSTÍ BUDOVY NA BAČKORY 160/160 mm, VÝŠKA CCA 5m - L2	M2	267,00	0,0	5,0	1 335,0	0,000	0,000	CS RNET 2024 01
		množství = (53,4*5)								
38	C-942941021-0	MTZ LES TEZKE RAD S PODL S 2,5 H 10M - FASÁDNÍ LEŠENÍ PO OBVODU TERASY OBJEKTU PRO UMOŽNĚNÍ VÝMĚNY KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ, ZALOŽENÉ NA TERÉNU NA PODKLADKY Z FOŠEN 50/150 mm, VÝŠKA CCA 4m NAD TERÉNEM - L3	M2	380,00	0,0	85,0	32 300,0	0,000	0,009	CS RNET 2024 01
		množství = (95*4)								
39	C-942941191-0	PRIPL ZK MESIC POUZ LESENI K POL 1021 - FASÁDNÍ LEŠENÍ PO OBVODU TERASY OBJEKTU PRO UMOŽNĚNÍ VÝMĚNY KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ, ZALOŽENÉ NA TERÉNU NA PODKLADKY Z FOŠEN 50/150 mm, VÝŠKA CCA 4m NAD TERÉNEM - L3	M2	1 520,00	0,0	2,0	3 040,0	0,004	5,902	CS RNET 2024 01
		množství = (95*4)*4								
40	C-942941821-0	DMTZ LES TEZKE RAD S PODL S 2,5 H 10M - FASÁDNÍ LEŠENÍ PO OBVODU TERASY OBJEKTU PRO UMOŽNĚNÍ VÝMĚNY KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ, ZALOŽENÉ NA TERÉNU NA PODKLADKY Z FOŠEN 50/150 mm, VÝŠKA CCA 4m NAD TERÉNEM - L3	M2	380,00	0,0	65,0	24 700,0	0,000	0,000	CS RNET 2024 01
		množství = (95*4)								

41	C-941991011-0	MTZ OCHRANNE SITE LESENI H DO 10M - FASÁDNÍ LEŠENÍ PO OBVODU TERASY OBJEKTU PRO UMOŽNĚNÍ VÝMĚNY KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ, ZALOŽENÉ NA TERÉNU NA PODKLADKY Z FOŠEN 50/150 mm, VÝŠKA CCA 4m NAD TERÉNEM - L3	M2	380,00		0,0	9,0	3 420,0	0,000	0,038	CS RONET 2024 01
42	C-941991192-0	množství = (95*4) PRIPL ZK MESIC POUZITI LES SITE H 30M - FASÁDNÍ LEŠENÍ PO OBVODU TERASY OBJEKTU PRO UMOŽNĚNÍ VÝMĚNY KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ, ZALOŽENÉ NA TERÉNU NA PODKLADKY Z FOŠEN 50/150 mm, VÝŠKA CCA 4m NAD TERÉNEM - L3	M2	1 520,00		0,0	2,0	3 040,0	0,000	0,035	CS RONET 2024 01
43	C-941991811-0	množství = (95*4)*4 DMTZ OCHRANNE SITE LESENI H DO 10M - FASÁDNÍ LEŠENÍ PO OBVODU TERASY OBJEKTU PRO UMOŽNĚNÍ VÝMĚNY KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ, ZALOŽENÉ NA TERÉNU NA PODKLADKY Z FOŠEN 50/150 mm, VÝŠKA CCA 4m NAD TERÉNEM - L3	M2	380,00		0,0	5,0	1 900,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
44	C-949009101-0	množství = (95*4) PRESUN HMOT LESENI SAMOSTATNE BUD 50M	T	14,564		0,0	1 500,0	21 846,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
94 LEŠENÍ A STAVEBNÍ VÝTAHY CELKEM						0,0		749 576,0		14,564	
oddíl 96 Bourání konstrukcí:											
45	C-964061331-0	UVOLN ZHLAVI TRAMU ZE ZDI CIH 0,05M2	KS	32		0,0	300,0	9 600,0	0,050	1,589	CS RONET 2024 01
46	C-979092111-0	VYKLIZENI ULEHLE SUTI NOSENIM HL 2M - ODSTRANĚNÍ SUTI A NEPOŘÁDKU Z PROSTORŮ PŮDY NA SKLÁDKU	M3	1,000		0,0	3 600,0	3 600,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
47	C-962032314-0	množství = 40*0,5*0,05 ZEDNICKÁ ÚPRAVA ODSKOKU ZDIVA POD MĚNĚNÝMI POZEDNICEMI A NOVÝMI BAČKORAMI. PŘEZDĚNÍ ROZVOLNĚNÉHO ZDIVA - Z5	M3	0,480		0,0	12 500,0	6 000,0	1,863	0,894	CS RONET 2024 01
48	R	množství = 0,08*0,3*20 DMTZ KORKOVÉ DESKY (korková drť lepená asfaltem) + CEMENTOVÝ POTĚR tl. 3 mm - De4	M2	114,24		0,0	150,0	17 136,0	0,008	0,914	
49	C-978012191-0	množství = 20,4*2,8*2 OTLUC OMITKY RAKOS VNIT STROPU 100% - De4	M2	114,24		0,0	110,0	12 566,4	0,050	5,712	CS RONET 2024 01
50	C-979081011-0	množství = 20,4*2,8*2 NOSENI K NAKLADCE -10M STAVEB SUTI	T	27,760		0,0	500,0	13 880,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
51	C-979081091-0	množství = (9,109+18,651) PRIPL ZKD 10M VOD NOSENI SUTI	T	55,520		0,0	50,0	2 776,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
52	C-979081111-0	množství = (9,109+18,651)*2 ODVOZ STAVEB SUTI NA SKLADKU DO 1KM	T	27,760		0,0	360,0	9 993,6	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
53	C-979081121-0	množství = (9,109+18,651) PRIPL ZKD 1KM ODVOZU SUTI NA SKLADKU	T	555,200		0,0	36,0	19 987,2	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
54	C-979081143-0	množství = (9,109+18,651)*20 SKLADKOVNE STAVEBNI DREVO,DESKY,OBALY	T	19,109		0,0	3 500,0	66 881,5	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
55	C-979081151-0	množství = 9,109+10 SKLADKOVNE STAV SUT ZNECISTENA Z 5%	T	9,109		0,0	2 800,0	25 505,2	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
96 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ CELKEM						0,0		187 925,9		9,109	
oddíl 99 Přesun hmot:											
56	C-999281111-0	množství = 0,08+0,346+7,628+2,503+0,131 PRESUN HMOT OPRAVY DO VYSKY 25M	T	10,688		0,0	1 200,0	12 825,6	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
99 PŘESUN HMOT CELKEM						0,0		12 825,6		0,000	

Poř. čís. pol.	Kód položky	Text položky	M.J.	Množství	CENA				HMOTNOST		Cenová soustava
					Dodávka		Montáž		jednotková	celková	
					jednotková	celková	jednotková	celková			
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.

		PSV:									
	oddíl 712	Povlakové krytiny:									
57	C-712191111-0	PROVIZ ZAKRYTÍ STRECH FOLII, PLACHTOU - DOČASNÉ ZAPLACHTOVÁNÍ OPRAVOVANÉHO ÚSEKU KROVU množství = 248+245-126	M2	367,00		0,0	75,0	27 525,0	0,000	0,007	CS RONET 2024 01
58	H-67339213-1	PLACHTA ZAKRYV SEDA 130g/m2 +KOV OKA -DOČASNÉ ZAPLACHTOVÁNÍ OPRAVOVANÉHO ÚSEKU KROVU množství = 248+245-126	M2	367,00	60,0	22 020,0		0,0	0,000	0,048	CS RONET 2024 01
59	C-712999991-0	HZS PRACE POKRYVACKE STRES POVLAKU - ZAKRYTÍ A ROZKRYTÍ PROVIZORNIHO PULTOVÉHO VIKÝŘE ROZEBRANÝM ALUKRYTEM množství = 2*10	HOD	20,00		0,0	500,0	10 000,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
60	C-712445210-0	IZOL POVL STRECH 30ST PRILEP AIP ZPLN - S3 množství = 248+245-126	M2	367,00		0,0	210,0	77 070,0	0,001	0,349	CS RONET 2024 01
61	H-62854048-1	PASY MODIF POLYELAST EXTRA 5 - S3 množství = (248+245-126)*1,15	M2	422,05		0,0	195,0	82 299,8	0,007	2,743	CS RONET 2022 01
62	C-998712103-0	IZOL POVLAKOVA PRESUN HMOT VYSKA -24M	T	3,146		0,0	4 500,0	14 157,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
	712	POVLAKOVÉ KRYTINY CELKEM				22 020,0		211 051,8		3,146	
	oddíl 713	Izolace tepelné:									
63	O-71311-0	OSAZENÍ IZOLACE TEPELNE STROPU - TEPELNÁ IZOLACE TI V DUTINĚ tl. 200 mm - S1a množství = 20,5*2,8*2	M2	114,80		0,0	95,0	10 906,0	0,001	0,067	CS RONET 2024 01
64	R	Stavební tepelná izolace z konopí, tepelná izolace pro zateplení dřevěných stropů a krovů vložením do stropní dutiny - součinitel tepelné vodivosti λ=0.039-0,043 W/mK, □ objemová hmotnost 35 kg/m3□ tepelná kapacita c až 1600 J/(K.kg)□ - Výrobek srovnatelný s Eco Hemp Flex, BIOHEMP - S1a množství = 115*1,05	M2	120,75	320,0	38 640,0		0,0	0,003	0,314	
65	C-998713103-0	IZOL TEPELNA PRESUN HMOT VYSKA -24M	T	0,381		0,0	4 500,0	1 714,5	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
	713	IZOLACE TEPELNÉ CELKEM				38 640,0		12 620,5		0,381	
	oddíl 762	Konstrukce tesařské:									
66	C-762331952-0	VYREZ STRES VAZBY F 450cm2- DELKY -5m - VT - 1´	M	4		0,0	400,0	1 600,0	0,000	0,001	CS RONET 2024 01
67	C-762332935-0	DOPLNENÍ TESAR VAZBY HRANOLY 450cm2- - VT - 1´	M	4		0,0	800,0	3 200,0	0,034	0,136	CS RONET 2024 01
68	C-762314224-0	DREV PLATOVY SPOJ 2-HMOZDIK F -450cm2 - VT - 1´ - spoj D+ MATERIÁL DB HMOŽDÍKY A KOLÍKY	KS	1		0,0	5 200,0	5 200,0	0,001	0,001	CS RONET 2024 01
69	C-762331951-0	VYREZ STRES VAZBY F 450cm2- DELKY -3m - ST - 1´	M	3		0,0	400,0	1 200,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
70	C-762332935-0	DOPLNENÍ TESAR VAZBY HRANOLY 450cm2- - ST - 1´	M	3		0,0	800,0	2 400,0	0,034	0,102	CS RONET 2024 01
71	C-762314184-1	DREV PLATOVY SPOJ 9-KOLIK F -450cm2 - ST - 1´ - spoj C	KS	1		0,0	5 200,0	5 200,0	0,004	0,004	
72	C-762331922-0	VYREZ STRES VAZBY F -224cm2 DELKY -5m - PO - 1´-4´	M	3,5		0,0	350,0	1 225,0	0,000	0,001	CS RONET 2024 01
73	C-762332932-0	DOPLNENÍ TESAR VAZBY HRANOLY -224cm2 - PO - 1´-4´	M	3,5		0,0	550,0	1 925,0	0,013	0,044	CS RONET 2024 01
74	C-762314212-0	DREV PLATOVY SPOJ 1-HMOZDIK F -224cm2 - PO - 1´-4´ - spoj B+ MATERIÁL DB HMOŽDÍKY A KOLÍKY	KS	1		0,0	5 200,0	5 200,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
75	C-762331942-0	VYREZ STRES VAZBY F -450cm2 DELKY -5m - VAD - 1´-4´	M	3,5		0,0	400,0	1 400,0	0,000	0,001	CS RONET 2024 01
76	C-762332934-0	DOPLNENÍ TESAR VAZBY HRANOLY -450cm2 - VAD - 1´-4´	M	3,5		0,0	800,0	2 800,0	0,023	0,079	CS RONET 2024 01
77	C-762331921-0	VYREZ STRES VAZBY F -224cm2 DELKY -3m - ST17 - 1´-4´	M	3		0,0	350,0	1 050,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
78	C-762332932-0	DOPLNENÍ TESAR VAZBY HRANOLY -224cm2 - ST17 - 1´-4´	M	3		0,0	550,0	1 650,0	0,013	0,038	CS RONET 2024 01
79	C-762331922-0	VYREZ STRES VAZBY F -224cm2 DELKY -5m - PO - 3´-8´	M	4,5		0,0	350,0	1 575,0	0,000	0,001	CS RONET 2024 01
80	C-762332932-0	DOPLNENÍ TESAR VAZBY HRANOLY -224cm2 - PO - 3´-8´	M	4,5		0,0	550,0	2 475,0	0,013	0,057	CS RONET 2024 01
81	C-762314212-0	DREV PLATOVY SPOJ 1-HMOZDIK F -224cm2 - PO - 3´-8´ - spoj B+ MATERIÁL DB HMOŽDÍKY A KOLÍKY	KS	1		0,0	5 200,0	5 200,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
82	C-762331951-0	VYREZ STRES VAZBY F 450cm2- DELKY -3m - ST - 4´	M	3		0,0	400,0	1 200,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
83	C-762332935-0	DOPLNENÍ TESAR VAZBY HRANOLY 450cm2- - ST - 4´	M	3		0,0	800,0	2 400,0	0,034	0,102	CS RONET 2024 01
84	C-762314184-1	DREV PLATOVY SPOJ 9-KOLIK F -450cm2 - ST - 4´ - spoj C+ MATERIÁL DB HMOŽDÍKY A KOLÍKY	KS	1		0,0	5 200,0	5 200,0	0,004	0,004	

85	C-762331952-0	VYREZ STRES VAZBY F 450cm2- DELKY -5m - VT - 4'	M	4	0,0	400,0	1 600,0	0,000	0,001	CS RONET 2024 01
86	C-762332935-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY 450cm2- - VT - 4'	M	4	0,0	800,0	3 200,0	0,034	0,136	CS RONET 2024 01
87	C-762314224-0	DREV PLATOVY SPOJ 2-HMOZDIK F -450cm2 - VT - 4' - spoj D+ MATERIÁL DB HMOŽDÍKY A KOLÍKY	KS	1	0,0	5 200,0	5 200,0	0,001	0,001	CS RONET 2024 01
88	C-762331922-0	VYREZ STRES VAZBY F -224cm2 DELKY -5m - ST25 - 4'-7'	M	3,2	0,0	350,0	1 120,0	0,000	0,001	CS RONET 2024 01
89	C-762332932-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -224cm2 - ST25 - 4'-7'	M	3,2	0,0	550,0	1 760,0	0,013	0,040	CS RONET 2024 01
90	C-762331951-0	VYREZ STRES VAZBY F 450cm2- DELKY -3m - ST - 7'	M	3	0,0	400,0	1 200,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
91	C-762332935-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY 450cm2- - ST - 7'	M	3	0,0	800,0	2 400,0	0,034	0,102	CS RONET 2024 01
92	C-762314184-1	DREV PLATOVY SPOJ 9-KOLIK F -450cm2 - ST - 7' - spoj C+ MATERIÁL DB HMOŽDÍKY A KOLÍKY	KS	1	0,0	5 200,0	5 200,0	0,004	0,004	
93	C-762331922-0	VYREZ STRES VAZBY F -224cm2 DELKY -5m - ST33 - 7'-10'	M	3,2	0,0	350,0	1 120,0	0,000	0,001	CS RONET 2024 01
94	C-762332932-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -224cm2 - ST33 - 7'-10'	M	3,2	0,0	550,0	1 760,0	0,013	0,040	CS RONET 2024 01
95	C-762331951-0	VYREZ STRES VAZBY F 450cm2- DELKY -3m - ST - 10'	M	3	0,0	400,0	1 200,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
96	C-762332935-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY 450cm2- - ST - 10'	M	3	0,0	800,0	2 400,0	0,034	0,102	CS RONET 2024 01
97	C-762314184-1	DREV PLATOVY SPOJ 9-KOLIK F -450cm2 - ST - 10' - spoj C+ MATERIÁL DB HMOŽDÍKY A KOLÍKY	KS	1	0,0	5 200,0	5 200,0	0,004	0,004	
98	C-762331922-0	VYREZ STRES VAZBY F -224cm2 DELKY -5m - ST41 - 10'-13'	M	3,2	0,0	350,0	1 120,0	0,000	0,001	CS RONET 2024 01
99	C-762332932-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -224cm2 - ST41 - 10'-13'	M	3,2	0,0	550,0	1 760,0	0,013	0,040	CS RONET 2024 01
100	C-762331922-0	VYREZ STRES VAZBY F -224cm2 DELKY -5m - ST49 - 13'-16'	M	3,2	0,0	350,0	1 120,0	0,000	0,001	CS RONET 2024 01
101	C-762332932-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -224cm2 - ST49 - 13'-16'	M	3,2	0,0	550,0	1 760,0	0,013	0,040	CS RONET 2024 01
102	C-762331922-0	VYREZ STRES VAZBY F -224cm2 DELKY -5m - PO - 13'-18'	M	5	0,0	350,0	1 750,0	0,000	0,001	CS RONET 2024 01
103	C-762332932-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -224cm2 - PO - 13'-18'	M	5	0,0	550,0	2 750,0	0,013	0,063	CS RONET 2024 01
104	C-762314212-0	DREV PLATOVY SPOJ 1-HMOZDIK F -224cm2 - PO - 13'-18' - spoj B+ MATERIÁL DB HMOŽDÍKY A KOLÍKY	KS	1	0,0	5 200,0	5 200,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
105	C-762331951-0	VYREZ STRES VAZBY F 450cm2- DELKY -3m - ST - 13'	M	3	0,0	400,0	1 200,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
106	C-762332935-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY 450cm2- - ST - 13'	M	3	0,0	800,0	2 400,0	0,034	0,102	CS RONET 2024 01
107	C-762314184-1	DREV PLATOVY SPOJ 9-KOLIK F -450cm2 - ST - 13' - spoj C+ MATERIÁL DB HMOŽDÍKY A KOLÍKY	KS	1	0,0	5 200,0	5 200,0	0,004	0,004	
108	C-762331922-0	VYREZ STRES VAZBY F -224cm2 DELKY -5m - ST57 - 16'-19'	M	3,2	0,0	350,0	1 120,0	0,000	0,001	CS RONET 2024 01
109	C-762332932-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -224cm2 - ST57 - 16'-19'	M	3,2	0,0	550,0	1 760,0	0,013	0,040	CS RONET 2024 01
110	C-762331951-0	VYREZ STRES VAZBY F 450cm2- DELKY -3m - ST - 16'	M	3	0,0	400,0	1 200,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
111	C-762332935-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY 450cm2- - ST - 16'	M	3	0,0	800,0	2 400,0	0,034	0,102	CS RONET 2024 01
112	C-762314184-1	DREV PLATOVY SPOJ 9-KOLIK F -450cm2 - ST - 16' - spoj C+ MATERIÁL DB HMOŽDÍKY A KOLÍKY	KS	1	0,0	5 200,0	5 200,0	0,004	0,004	
113	C-762331922-0	VYREZ STRES VAZBY F -224cm2 DELKY -5m - PO - 17'-22'	M	5	0,0	350,0	1 750,0	0,000	0,001	CS RONET 2024 01
114	C-762332932-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -224cm2 - PO - 17'-22'	M	5	0,0	550,0	2 750,0	0,013	0,063	CS RONET 2024 01
115	C-762314212-0	DREV PLATOVY SPOJ 1-HMOZDIK F -224cm2 - PO - 17'-22' - spoj B+ MATERIÁL DB HMOŽDÍKY A KOLÍKY	KS	1	0,0	5 200,0	5 200,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
116	C-762331951-0	VYREZ STRES VAZBY F 450cm2- DELKY -3m - ST - 19'	M	3	0,0	400,0	1 200,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
117	C-762332935-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY 450cm2- - ST - 19'	M	3	0,0	800,0	2 400,0	0,034	0,102	CS RONET 2024 01
118	C-762314184-1	DREV PLATOVY SPOJ 9-KOLIK F -450cm2 - ST - 19' - spoj C+ MATERIÁL DB HMOŽDÍKY A KOLÍKY	KS	1	0,0	5 200,0	5 200,0	0,004	0,004	
119	C-762331921-0	VYREZ STRES VAZBY F -224cm2 DELKY -3m - ST74 - 19'-22'	M	3	0,0	350,0	1 050,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
120	C-762332932-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -224cm2 - ST74 - 19'-22'	M	3	0,0	550,0	1 650,0	0,013	0,038	CS RONET 2024 01
121	C-762331942-0	VYREZ STRES VAZBY F -450cm2 DELKY -5m - VAD - 19'-22'	M	3,5	0,0	400,0	1 400,0	0,000	0,001	CS RONET 2024 01
122	C-762332934-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -450cm2 - VAD - 19'-22'	M	3,5	0,0	800,0	2 800,0	0,023	0,079	CS RONET 2024 01
123	C-762331954-0	VYREZ STRES VAZBY F 450cm2- DELKY 8m- - ST - 22'	M	3	0,0	400,0	1 200,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
124	C-762332935-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY 450cm2- - ST - 22'	M	3	0,0	800,0	2 400,0	0,034	0,102	CS RONET 2024 01
125	C-762314184-1	DREV PLATOVY SPOJ 9-KOLIK F -450cm2 ST - 22' - spoj C+ MATERIÁL DB HMOŽDÍKY A KOLÍKY	KS	1	0,0	5 200,0	5 200,0	0,004	0,004	
126	C-762331952-0	VYREZ STRES VAZBY F 450cm2- DELKY -5m - VT - 22'	M	4	0,0	400,0	1 600,0	0,000	0,001	CS RONET 2024 01
127	C-762332935-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY 450cm2- - VT - 22'	M	4	0,0	800,0	3 200,0	0,034	0,136	CS RONET 2024 01
128	C-762314224-0	DREV PLATOVY SPOJ 2-HMOZDIK F -450cm2 - VT - 22' - spoj D+ MATERIÁL DB HMOŽDÍKY A KOLÍKY	KS	1	0,0	5 200,0	5 200,0	0,001	0,001	CS RONET 2024 01
129	C-762331931-0	VYREZ STRES VAZBY F -288cm2 DELKY -3m - SLK - 22'	M	0,7	0,0	350,0	245,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
130	C-762332933-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -288cm2 - SLK - 22'	M	0,7	0,0	550,0	385,0	0,014	0,010	CS RONET 2024 01

131	C-762331951-0	VYREZ STRES VAZBY F 450cm2- DELKY -3m - ST - 1	M	3	0,0	400,0	1 200,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
132	C-762332935-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY 450cm2- - ST - 1	M	3	0,0	800,0	2 400,0	0,034	0,102	CS RONET 2024 01
133	C-762314184-1	DREV PLATOVY SPOJ 9-KOLIK F -450cm2 - ST - 1 - spoj C+ MATERIÁL DB HMOŽDÍKY A KOLÍKY	KS	1	0,0	5 200,0	5 200,0	0,004	0,004	
134	C-762331951-0	VYREZ STRES VAZBY F 450cm2- DELKY -3m - ST - 4	M	3	0,0	400,0	1 200,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
135	C-762332935-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY 450cm2- - ST - 4	M	3	0,0	800,0	2 400,0	0,034	0,102	CS RONET 2024 01
136	C-762314184-1	DREV PLATOVY SPOJ 9-KOLIK F -450cm2 - ST - 4 - spoj C+ MATERIÁL DB HMOŽDÍKY A KOLÍKY	KS	1	0,0	5 200,0	5 200,0	0,004	0,004	
137	C-762331921-0	VYREZ STRES VAZBY F -224cm2 DELKY -3m - PÁ - 1-2	M	1,7	0,0	350,0	595,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
138	C-762332932-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -224cm2 - PÁ - 1-2	M	1,7	0,0	550,0	935,0	0,013	0,021	CS RONET 2024 01
139	C-762331921-0	VYREZ STRES VAZBY F -224cm2 DELKY -3m - PÁ - 3-4	M	1,7	0,0	350,0	595,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
140	C-762332932-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -224cm2 - PÁ - 3-4	M	1,7	0,0	550,0	935,0	0,013	0,021	CS RONET 2024 01
141	C-762331921-0	VYREZ STRES VAZBY F -224cm2 DELKY -3m - ST1 - 1-4	M	3	0,0	350,0	1 050,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
142	C-762332932-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -224cm2 - ST1 - 1-4	M	3	0,0	550,0	1 650,0	0,013	0,038	CS RONET 2024 01
143	C-762331922-0	VYREZ STRES VAZBY F -224cm2 DELKY -5m - ST18 - 4-7	M	3,2	0,0	350,0	1 120,0	0,000	0,001	CS RONET 2024 01
144	C-762332932-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -224cm2 - ST18 - 4-7	M	3,2	0,0	550,0	1 760,0	0,013	0,040	CS RONET 2024 01
145	C-762331954-0	VYREZ STRES VAZBY F 450cm2- DELKY 8m- - ST - 7	M	3	0,0	400,0	1 200,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
146	C-762332935-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY 450cm2- - ST - 7	M	3	0,0	800,0	2 400,0	0,034	0,102	CS RONET 2024 01
147	C-762314184-1	DREV PLATOVY SPOJ 9-KOLIK F -450cm2 - ST - 7 - spoj C+ MATERIÁL DB HMOŽDÍKY A KOLÍKY	KS	1	0,0	5 200,0	5 200,0	0,004	0,004	
148	C-762331922-0	VYREZ STRES VAZBY F -224cm2 DELKY -5m - ST26 - 7-10	M	3,2	0,0	350,0	1 120,0	0,000	0,001	CS RONET 2024 01
149	C-762332932-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -224cm2 - ST26 - 7-10	M	3,2	0,0	550,0	1 760,0	0,013	0,040	CS RONET 2024 01
150	C-762331951-0	VYREZ STRES VAZBY F 450cm2- DELKY -3m - ST - 10	M	3	0,0	400,0	1 200,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
151	C-762332935-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY 450cm2- - ST - 10	M	3	0,0	800,0	2 400,0	0,034	0,102	CS RONET 2024 01
152	C-762314184-1	DREV PLATOVY SPOJ 9-KOLIK F -450cm2 - ST - 10 - spoj C+ MATERIÁL DB HMOŽDÍKY A KOLÍKY	KS	1	0,0	5 200,0	5 200,0	0,004	0,004	
153	C-762331921-0	VYREZ STRES VAZBY F -224cm2 DELKY -3m - PO - 9-12	M	3	0,0	350,0	1 050,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
154	C-762332932-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -224cm2 - PO - 9-12	M	3	0,0	550,0	1 650,0	0,013	0,038	CS RONET 2024 01
155	C-762314212-0	DREV PLATOVY SPOJ 1-HMOZDIK F -224cm2 - PO - 9-12 - spoj B+ MATERIÁL DB HMOŽDÍKY A KOLÍKY	KS	1	0,0	5 200,0	5 200,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
156	C-762331922-0	VYREZ STRES VAZBY F -224cm2 DELKY -5m - ST34 - 10-13	M	3,2	0,0	350,0	1 120,0	0,000	0,001	CS RONET 2024 01
157	C-762332932-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -224cm2 - ST34 - 10-13	M	3,2	0,0	550,0	1 760,0	0,013	0,040	CS RONET 2024 01
158	C-762331922-0	VYREZ STRES VAZBY F -224cm2 DELKY -5m - PO - 11-15	M	4	0,0	350,0	1 400,0	0,000	0,001	CS RONET 2024 01
159	C-762332932-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -224cm2 - PO - 11-15	M	4	0,0	550,0	2 200,0	0,013	0,050	CS RONET 2024 01
160	C-762314212-0	DREV PLATOVY SPOJ 1-HMOZDIK F -224cm2 - PO - 11-15 - spoj B+ MATERIÁL DB HMOŽDÍKY A KOLÍKY	KS	1	0,0	5 200,0	5 200,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
161	C-762331951-0	VYREZ STRES VAZBY F 450cm2- DELKY -3m - ST - 13	M	3	0,0	400,0	1 200,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
162	C-762332935-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY 450cm2- - ST - 13	M	3	0,0	800,0	2 400,0	0,034	0,102	CS RONET 2024 01
163	C-762314184-1	DREV PLATOVY SPOJ 9-KOLIK F -450cm2 - ST - 13 - spoj C+ MATERIÁL DB HMOŽDÍKY A KOLÍKY	KS	1	0,0	5 200,0	5 200,0	0,004	0,004	
164	C-762331922-0	VYREZ STRES VAZBY F -224cm2 DELKY -5m - ST42 - 13-16	M	3,2	0,0	350,0	1 120,0	0,000	0,001	CS RONET 2024 01
165	C-762332932-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -224cm2 - ST42 - 13-16	M	3,2	0,0	550,0	1 760,0	0,013	0,040	CS RONET 2024 01
166	C-762331951-0	VYREZ STRES VAZBY F 450cm2- DELKY -3m - ST - 16	M	3	0,0	400,0	1 200,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
167	C-762332935-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY 450cm2- - ST - 16	M	3	0,0	800,0	2 400,0	0,034	0,102	CS RONET 2024 01
168	C-762314184-1	DREV PLATOVY SPOJ 9-KOLIK F -450cm2 - ST - 16 - spoj C+ MATERIÁL DB HMOŽDÍKY A KOLÍKY	KS	1	0,0	5 200,0	5 200,0	0,004	0,004	
169	C-762331922-0	VYREZ STRES VAZBY F -224cm2 DELKY -5m - ST50 - 16-19	M	3,2	0,0	350,0	1 120,0	0,000	0,001	CS RONET 2024 01
170	C-762332932-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -224cm2 - ST50 - 16-19	M	3,2	0,0	550,0	1 760,0	0,013	0,040	CS RONET 2024 01
171	C-762331951-0	VYREZ STRES VAZBY F 450cm2- DELKY -3m - ST - 19	M	3	0,0	400,0	1 200,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
172	C-762332935-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY 450cm2- - ST - 19	M	3	0,0	800,0	2 400,0	0,034	0,102	CS RONET 2024 01
173	C-762314184-1	DREV PLATOVY SPOJ 9-KOLIK F -450cm2 - ST - 19 - spoj C+ MATERIÁL DB HMOŽDÍKY A KOLÍKY	KS	1	0,0	5 200,0	5 200,0	0,004	0,004	
174	C-762331921-0	VYREZ STRES VAZBY F -224cm2 DELKY -3m - ST58 - 19-22	M	3	0,0	350,0	1 050,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
175	C-762332932-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -224cm2 - ST58 - 19-22	M	3	0,0	550,0	1 650,0	0,013	0,038	CS RONET 2024 01
176	C-762331954-0	VYREZ STRES VAZBY F 450cm2- DELKY 8m- - ST - 22	M	3	0,0	350,0	1 050,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
177	C-762332935-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY 450cm2- - ST - 22	M	3	0,0	550,0	1 650,0	0,034	0,102	CS RONET 2024 01

178	C-762314184-1	DREV PLATOVY SPOJ 9-KOLIK F -450cm2 - ST - 22 - spoj C+ MATERIÁL DB HMOŽDÍKY A KOLÍKY	KS	1	0,0	5 200,0	5 200,0	0,004	0,004	
179	C-762795000-0	TESAR KONSTR VAZANE SPOJOV PROSTREDKY (ŘEZIVO HRANOLOVÉ)	M3	6,4	0,0	3 600,0	23 040,0	0,023	0,146	CS RONET 2024 01
180	C-762081410-0	TESAR HOBLOVANI NA STAVBE VICESTRANNE (ŘEZIVO HRANOLOVÉ)	M2	64,4	0,0	300,0	19 320,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
181	C-762096000-0	IMPREGNOVANI REZIVA TESAR KONSTRUKCI	M3	6,4	0,0	1 650,0	10 560,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
182	C-762523108-0	TESAR MTZ PODLAH FOSNY HOBL NA SRAZ - FOŠNY VAZBA 1-4 - La1 - REVIZNÍ LÁVKA V KROVU	M2	1,38	0,0	750,0	1 035,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
		množství = 0,2*2,3*3								
183	C-762523108-0	TESAR MTZ PODLAH FOSNY HOBL NA SRAZ - FOŠNY VAZBA 4-16 - La1 - REVIZNÍ LÁVKA V KROVU	M2	7,20	0,0	750,0	5 400,0	0,000	0,002	CS RONET 2024 01
		množství = 0,2*3*12								
184	C-762523108-0	TESAR MTZ PODLAH FOSNY HOBL NA SRAZ - FOŠNY VAZBA 16-22 - La1 - REVIZNÍ LÁVKA V KROVU	M2	4,80	0,0	750,0	3 600,0	0,000	0,001	CS RONET 2024 01
		množství = 0,2*4*6								
185	C-762332931-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -120cm2 - SLOUPEK - La1 - REVIZNÍ LÁVKA V KROVU	M	7,0	0,0	500,0	3 500,0	0,006	0,043	CS RONET 2024 01
		množství = 0,5*14								
186	C-762332931-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -120cm2 - SVLAK VAZBA 1-16 - La1 - REVIZNÍ LÁVKA V KROVU	M	12,0	0,0	500,0	6 000,0	0,006	0,073	CS RONET 2024 01
		množství = 0,6*20								
187	C-762332931-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -120cm2 - SVLAK VAZBA 16-22 - La1 - REVIZNÍ LÁVKA V KROVU	M	8,0	0,0	500,0	4 000,0	0,006	0,049	CS RONET 2024 01
		množství = 1*8								
188	C-762332931-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -120cm2 - PODKLADEK - L1	M	25,0	0,0	500,0	12 500,0	0,006	0,153	CS RONET 2024 01
		množství = 0,5*50								
189	C-762332933-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -288cm2 - BAČKORY - L2 - REVIZNÍ LÁVKA V KROVU	M	160,0	0,0	550,0	88 000,0	0,014	2,226	CS RONET 2024 01
		množství = 2*80								
190	C-762332931-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -120cm2 - PODKLADEK - L3 - REVIZNÍ LÁVKA V KROVU	M	50,0	0,0	500,0	25 000,0	0,006	0,305	CS RONET 2024 01
		množství = 0,5*100								
191	C-762332931-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -120cm2 - PODKLADEK - L4 - REVIZNÍ LÁVKA V KROVU	M	56,0	0,0	500,0	28 000,0	0,006	0,342	CS RONET 2024 01
		množství = 4*14								
192	C-762332933-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -288cm2 - BAČKORA - L7 - REVIZNÍ LÁVKA V KROVU	M	24,0	0,0	550,0	13 200,0	0,014	0,334	CS RONET 2024 01
		množství = 4*6								
193	C-762332934-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -450cm2 - BAČKORA/ HLAVICE - Mp1 - MONTÁŽNÍ PODEPŘENÍ STROPU	M	15,2	0,0	800,0	12 160,0	0,023	0,344	CS RONET 2024 01
		množství = 3,8*4								
194	C-762332931-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -120cm2 - KLÍNY - Mp1 - MONTÁŽNÍ PODEPŘENÍ STROPU	M	2,4	0,0	500,0	1 200,0	0,006	0,015	CS RONET 2024 01
		množství = 0,3*8								
195	C-762332931-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -120cm2 - PODKLADEK - Mp1 - MONTÁŽNÍ PODEPŘENÍ STROPU	M	4,0	0,0	500,0	2 000,0	0,006	0,024	CS RONET 2024 01
		množství = 1*4								
196	C-762332931-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -120cm2 - HLAVICE - Mp2 - MONTÁŽNÍ PODEPŘENÍ VAZNICE	M	1,4	0,0	500,0	700,0	0,006	0,009	CS RONET 2024 01
		množství = 0,7*2								
197	C-762332934-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -450cm2 - BAČKORA - Mp2 - MONTÁŽNÍ PODEPŘENÍ VAZNICE	M	1,4	0,0	800,0	1 120,0	0,023	0,032	CS RONET 2024 01
		množství = 0,7*2								

198	C-762332931-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -120cm2 - PODKLADEK - Mp3 - MONTÁŽNÍ PODEPŘENÍ VAZNICE DOLNÍ	M	2,0		0,0	500,0	1 000,0	0,006	0,012	CS RONET 2024 01
	množství = 1*2										
199	C-762332931-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -120cm2 - BAČKORA - Mp3 - MONTÁŽNÍ PODEPŘENÍ VAZNICE DOLNÍ	M	2,0		0,0	500,0	1 000,0	0,006	0,012	CS RONET 2024 01
	množství = 1*2										
200	C-762332932-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -224cm2 - SLOUPEK - Mp3 - MONTÁŽNÍ PODEPŘENÍ VAZNICE DOLNÍ	M	3,2		0,0	500,0	1 600,0	0,013	0,040	CS RONET 2024 01
	množství = 0,8*4										
201	C-762332934-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -450cm2 - HLAVICE 1.NP - Mp6 - MONTÁŽNÍ PODEPŘENÍ VAZNICE	M	7,6		0,0	800,0	6 080,0	0,023	0,172	CS RONET 2024 01
	množství = 3,8*2										
202	C-762332932-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -224cm2 - BAČKORA 2.NP - Mp6 - MONTÁŽNÍ PODEPŘENÍ VAZNICE	M	7,6		0,0	500,0	3 800,0	0,013	0,095	CS RONET 2024 01
	množství = 3,8*2										
203	C-762332934-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -450cm2 - HLAVICE 1.NP - Mp6 - MONTÁŽNÍ PODEPŘENÍ VAZNICE	M	3,0		0,0	800,0	2 400,0	0,023	0,068	CS RONET 2024 01
	množství = 1,5*2										
204	C-762332934-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -450cm2 - HLAVICE 2.NP - Mp6 - MONTÁŽNÍ PODEPŘENÍ VAZNICE	M	4,0		0,0	800,0	3 200,0	0,023	0,090	CS RONET 2024 01
	množství = 1*4										
205	C-762332934-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -450cm2 - BAČKORA 1.NP, 2.NP - Mp6 - MONTÁŽNÍ PODEPŘENÍ VAZNICE	M	6,0		0,0	800,0	4 800,0	0,023	0,136	CS RONET 2024 01
	množství = 1*6										
206	C-762795000-0	TESAR KONSTR VAZANE SPOJOV PROSTREDKY	M3	8,02		0,0	3 600,0	28 872,0	0,023	0,184	CS RONET 2024 01
207	C-762081410-0	TESAR HOBLOVANI NA STAVBE VICESTRANNE	M2	72,5		0,0	350,0	25 375,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
208	C-762096000-0	IMPREGNOVANI REZIVA TESAR KONSTRUKCI	M3	8,02		0,0	1 650,0	13 233,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
209	C-762341811-0	DMTZ TESAR BEDNENI STRECH Z PRKEN - STŘEŠNÍ PLÁŠŤ - 10% Z CELKOVÉ PLOCHY	M2	367,00		0,0	160,0	58 720,0	0,015	5,505	CS RONET 2024 01
	množství = 248+245-126										
210	C-762341250-0	TESAR BEDNENI STRECH ROV PRKNA HOBL - STŘEŠNÍ PLÁŠŤ - 10% Z CELKOVÉ PLOCHY	M2	367,00		0,0	370,0	135 790,0	0,000	0,088	CS RONET 2024 01
	množství = 248+245-126										
211	C-762081510-0	TESAR HOBLOVANI NA STAVBE 1STRANNE	M2	734,00		0,0	75,0	55 050,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
	množství = (248+245-126)*2										
212	H-60596020-1	REZIVO TRUHLARSKÉ SMRK	M3	0,925	12 600,0	11 655,0		0,0	0,470	0,435	CS RONET 2024 01
	množství = 37*0,025										
213	C-762096000-0	IMPREGNOVANI REZIVA TESAR KONSTRUKCI	M3	0,925	1 250,0	1 156,3		0,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
	množství = 37*0,025										
214	C-762795000-0	TESAR KONSTR VAZANE SPOJOV PROSTREDKY	M3	0,925	1 600,0	1 480,0		0,0	0,023	0,021	CS RONET 2024 01
	množství = 37*0,025										
215	C-762332931-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -120cm2 - KROKEV - PROVIZORNÍ PULTOVÝ VIKÝŘ - ZALOŽIT NA FASÁDNÍM LEŠENÍ - POČÍTÁNO SE 3 KS, 2KS PRO OPAKOVANÉ POUŽITÍ, 1KS NASTÁLO PRO HLAVNÍ VSTUP DO KROVU - , materiál na vikýř již z etapy I	M	300,0		0,0	500,0	150 000,0	0,006	1,830	CS RONET 2024 01
	množství = 5*12*5										
216	C-762331912-0	VYREZ STRES VAZBY F -120cm2 DELKY -5m - KROKEV - PROVIZORNÍ PULTOVÝ VIKÝŘ - ZALOŽIT NA FASÁDNÍM LEŠENÍ - POČÍTÁNO SE 3 KS, 2KS PRO OPAKOVANÉ POUŽITÍ, 1KS NASTÁLO PRO HLAVNÍ VSTUP DO KROVU - , materiál na vikýř již z etapy I	M	300,0		0,0	200,0	60 000,0	0,000	0,050	CS RONET 2024 01
	množství = 5*12*5										

217	C-762332931-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -120cm2 - PŘÍLOŽKY - PROVIZORNÍ PULTOVÝ VIKÝŘ - ZALOŽIT NA FASÁDNÍM LEŠENÍ - POČÍTÁNO SE 3 KS, 2KS PRO OPAKOVANÉ POUŽITÍ, 1KS NASTÁLO PRO HLAVNÍ VSTUP DO KROVU	M	30,0		0,0	500,0	15 000,0	0,006	0,183	CS RONET 2024 01
		množství = 0,5*12*5									
218	C-762331911-0	VÝREZ STRES VAZBY F -120cm2 DELKY -3m - PŘÍLOŽKY - PROVIZORNÍ PULTOVÝ VIKÝŘ - ZALOŽIT NA FASÁDNÍM LEŠENÍ - POČÍTÁNO SE 3 KS, 2KS PRO OPAKOVANÉ POUŽITÍ, 1KS NASTÁLO PRO HLAVNÍ VSTUP DO KROVU	M	28		0,0	200,0	5 600,0	0,000	0,005	CS RONET 2024 01
219	C-762332931-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -120cm2 -VAZNICE/ PRÁH - PROVIZORNÍ PULTOVÝ VIKÝŘ - ZALOŽIT NA FASÁDNÍM LEŠENÍ -	M	120,0		0,0	500,0	60 000,0	0,006	0,732	CS RONET 2024 01
		množství = 4*6*5									
220	C-762331912-0	VÝREZ STRES VAZBY F -120cm2 DELKY -5m -VAZNICE/ PRÁH - PROVIZORNÍ PULTOVÝ VIKÝŘ - ZALOŽIT NA FASÁDNÍM LEŠENÍ-	M	120,0		0,0	200,0	24 000,0	0,000	0,020	CS RONET 2024 01
		množství = 4*6*5									
221	C-762811811-0	DMTZ TESAR ZAKLOP PRKNA HRUBA - S1a - PRKNA PŘEKLÁDANÉHO ZÁKLOPU	M2	132,02		0,0	130,0	17 162,6	0,014	1,848	CS RONET 2024 01
		množství = 20,5*2,8*2*1,15									
222	C-762812240-0	TESAR ZAKLOP PRK HOBL VRCHNI NA SRAZ - S1a - PRKNA PŘEKLÁDANÉHO ZÁKLOPU	M2	132,02		0,0	470,0	62 049,4	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
		množství = 20,5*2,8*2*1,15									
223	C-762495000-0	TESAR OBLOZENI SPOJOVACI PROSTREDKY	M2	132,02		0,0	80,0	10 561,6	0,000	0,039	CS RONET 2024 01
		množství = 20,5*2,8*2*1,15									
224	C-762081410-0	TESAR HOBLOVANI NA STAVBE VICESTRANNE	M2	345		0,0	75,0	25 875,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
225	H-60596020-1	REZIVO TRUHLARSKÉ SMRK	M3	36,300	12 600,0	457 380,0		0,0	0,470	17,061	CS RONET 2024 01
		množství = 132*1,1*0,25									
226	C-762896000-0	TESAR PODHL IMPREGNACE REZIVA MACENIM	M3	36,300	1 250,0	45 375,0		0,0	0,001	0,033	CS RONET 2024 01
		množství = 132*1,1*0,25									
227	C-762495000-0	TESAR OBLOZENI SPOJOVACI PROSTREDKY - S1a	M2	114,80	150,0	17 220,0		0,0	0,000	0,034	CS RONET 2024 01
		množství = 20,5*2,8*2									
228	C-762842811-0	DMTZ TESAR PODBITI Z PRKEN - De4	M2	114,80		0,0	150,0	17 220,0	0,014	1,626	CS RONET 2024 01
		množství = 20,5*2,8*2									
229	C-762840024-0	PODHLÉD Z DESEK OSB PD TL 18mm - PODBITÍ Z DESEK OSB 4 P+D tl.18mm s přelepenými spoji ve funkci parotěsné zábrany - S1a	M2	132,02		0,0	420,0	55 448,4	0,013	1,652	CS RONET 2024 01
		množství = (20,5*2,8*2)*1,15									
230	O-76281-0	MTZ TESAR ZAKLOP PRKEN/DESEK STROPU - PŘEKLÁDANÝ PRKENNÝ ZÁKLOP 2x 25 mm Z NOVÝCH PRKEN - S1a	M2	114,80		0,0	370,0	42 476,0	0,000	0,014	CS RONET 2024 01
		množství = (20,5*2,8*2)									
231	H-60596020-1	REZIVO TRUHLARSKÉ SMRK	M3	6,314	10 000,0	63 140,0		0,0	0,470	2,968	CS RONET 2024 01
		množství = (20,5*2,8*2)*1,1*0,05									
232	C-998762103-0	KONSTR TESAR PRESUN HMOT VYSKA -24M	T	36,562		0,0	3 600,0	131 623,2	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
233	C-762511243-0	PODLAHY Z DESEK OSB NA SRAZ TL 15mm - OCHRANÁ PODLAHA TĚLOCVIČNÝ Z DESEK OSB TL.15mm - OP1	M2	294,00		0,0	250,0	73 500,0	0,011	3,099	CS RONET 2024 01
		množství = 21*14									
234	C-762526811-0	DMTZ PODLAH DESKY DREVOTRISK - OCHRANÁ PODLAHA TĚLOCVIČNÝ Z DESEK OSB TL.15mm - OP1	M2	294,00		0,0	75,0	22 050,0	0,011	3,234	CS RONET 2024 01
		množství = 21*14									
235	C-762511243-0	PODLAHY Z DESEK OSB NA SRAZ TL 15mm - OCHRANÁ PODLAHA GALERIE Z DESEK OSB TL. - OP2	M2	59,40		0,0	360,0	21 384,0	0,011	0,626	CS RONET 2024 01
		množství = 9*6,6									
236	C-762526811-0	DMTZ PODLAH DESKY DREVOTRISK- OCHRANÁ PODLAHA GALERIE Z DESEK OSB TL. - OP2	M2	59,40		0,0	75,0	4 455,0	0,011	0,653	CS RONET 2024 01
		množství = 9*6,6									

237	C-998762101-0	KONSTR TESAR PRESUN HMOT VYSKA -6M množství = 0,632+0,632+3,099+3,099	T	7,462		0,0	4 500,0	33 579,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
238	C-762096000-0	IMPREGNOVANI REZIVA TESAR KONSTRUKCI - stávající krov - odhadovaná výměra	M3	60		0,0	1 500,0	90 000,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
239	C-762096000-0	IMPREGNOVANI REZIVA TESAR KONSTRUKCI - stávající krov - odhadovaná výměra	M3	20		0,0	1 500,0	30 000,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
762 KONSTRUKCE TESARSKÉ CELKEM						597 406,3		1 828 529,2		49,867	
oddíl 764 Konstrukce klempířské:											
240	C-764311822-0	DMTZ KLEMP ZASTR HLAD 1000 30S 25M2- množství = 248+245-126	M2	367,00		0,0	110,0	40 370,0	0,007	2,569	CS RONET 2024 01
241	C-764291210-0	KLEMP CU ZAVETRANA LISTA RS 250 - N18 množství = 2*9	M	18,0		0,0	750,0	13 500,0	0,003	0,046	CS RONET 2024 01
242	R	KLEMP CU OPLECH KOPULE - N27	M2	4		0,0	4 500,0	18 000,0	0,006	0,024	
243	R	KLEMP CU OPLECH PODHLED - N27	M2	1		0,0	4 500,0	4 500,0	0,006	0,006	
244	R	KLEMP CU OPLECH LAMELA - N27	M2	0,8		0,0	4 500,0	3 600,0	0,006	0,005	
245	R	KLEMP CU OPLECH SLOUPKU - N27	M2	0,6		0,0	4 500,0	2 700,0	0,006	0,004	
246	C-764510260-0	KLEMP CU OPLECHOVANI PARAPETU RS 400 - N27	M	4		0,0	1 000,0	4 000,0	0,005	0,018	CS RONET 2024 01
247	R	KLEMP CU OPLECH LEMOVÁNÍ PROSTUPU VĚTRACÍHO KOMÍNU - N27 množství = 0,75*6	M2	4,50		0,0	4 500,0	20 250,0	0,006	0,027	
248	R	KLEMP CU OPLECH VNITŘNÍ OPLECHOVÁNÍ PROSTUPU VZT - N27 množství = 0,6*3	M2	1,80		0,0	4 500,0	8 100,0	0,006	0,011	
249	C-767692141-0	MTZ STRES VYLEZU PRO KRYT PLECH ROV - N29	KS	5		0,0	1 200,0	6 000,0	0,000	0,001	CS RONET 2024 01
250	H-55344372-1	VYLEZ STRESNI CU 60x60 ZASKLENY PC - N29	KS	5	11 500,0	57 500,0		0,0	0,015	0,075	CS RONET 2024 01
251	R	MTZ HAK SNEHOVY - N79	KS	76		0,0	50,0	3 800,0	0,000	0,000	
252	R	ZACHYTAVAC SNEHOVY - N79	KS	76	500,0	38 000,0		0,0	0,000	0,023	
253	C-764211241-0	KLEMP CU5 ZASTR JEDN SVIT S 670 30S - Cu FALCOVANÝ PLECH, tl. 0,6mm 1000x400mm provedený a spojovaný dle detailu klempířských prvků - S3 množství = 248+245-126	M2	367,00		0,0	3 450,0	1 266 150,0	0,006	2,206	CS RONET 2024 01
254	C-998764103-0	KONSTR KLEMPIR PRESUN HMOT VYSKA -24M	T	5,016		0,0	4 500,0	22 572,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
764 KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ CELKEM						95 500,0		1 413 542,0		5,016	
oddíl 766 Konstrukce truhlářské:											
255	C-766999991-0	HZS PRACE TRUHLARSKÉ - DEMONTÁŽSTÁVAJÍCÍ LEHKÉ JEDNOPLÁŠŤOVÉ DŘEVĚNÉ PŘÍČKY NA BALKÓNU TĚLOCVIČNY - De7 (50,4 M2) množství = 2*10	HOD	20,00		0,0	500,0	10 000,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
256	C-766999991-0	HZS PRACE TRUHLARSKÉ - ZPĚTNÁ MONTÁŽ LEHKÉ JEDNOPLÁŠŤOVÉ DŘEVĚNÉ PŘÍČKY NA BALKÓNU TĚLOCVIČNY - De7 (50,4 M2) množství = 3*10*2	HOD	60,00		0,0	500,0	30 000,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
766 KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ CELKEM						0,0		40 000,0		0,000	
oddíl 767 Kovové doplňkové konstrukce (vč.přesunů):											
257	K2	STÁVAJÍCÍ TRĚMENY VĚŠADLA PLNÉ VAZBY KROVU NAD HLAVNÍM SÁLEM. PÁSOVINA 12/50 DL. 1150mm 2 KS. ZÁVITOVÁ TYČ M24 DL. ~ 150mm 2 KS, ČTVERCOVÁ MATICE M24 2KS, PŘÍRUBA 20/105 DL. ~350mm. SVORNÍKOVÝ KOMPLET M24 2KS. REVIZE KOTVENÍ, OČIŠTĚNÍ, DOTAŽENÍ A NOVÝ NÁTĚ - -1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	8		0,0	1 000,0	8 000,0	0,000	0,000	
258	K3	STÁVAJÍCÍ TRĚMEN SPOJE VZPĚR A VĚŠADLA PLNÉ VAZBY KROVU NAD HLAVNÍM SÁLEM. SVAŘENEC ZE 3 KS PÁSOVINY 6/75 CELK. DÉLKA ~ 1600mm. SVORNÍKOVÝ KOMPLET M16, 6 KS. REVIZE KOTVENÍ, OČIŠTĚNÍ, DOTAŽENÍ A NOVÝ NÁTĚR. - -1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	8		0,0	1 000,0	8 000,0	0,000	0,000	

259	K4	STÁVAJÍCÍ ZÁVĚS STROPNÍHO TRÁMU HLAVNÍHO SÁLU DO VAZNÉHO TRÁMU. SVORNÍKOVÝ KOMPLET M24 DL. ~950mm. REVIZE STAVU, DOTAŽENÍ A NOVÝ NÁTĚR.-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	24		0,0	1 000,0	24 000,0	0,000	0,000	
260	K5	STÁVAJÍCÍ SVORNÍKOVÝ KOMPLET M20 DL. ~350mm SPOJŮ PRVKŮ KROVU. REVIZE STAVU, OČIŠTĚNÍ, DOTAŽENÍ A NOVÝ NÁTĚR.-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	72		0,0	1 000,0	72 000,0	0,000	0,000	
261	K5'	STÁVAJÍCÍ SVORNÍKOVÝ KOMPLET M20 DL. ~750mm MEZI VZ - VT. ČTVERCOVÁ HLAVA 45x45. REVIZE STAVU, OČIŠTĚNÍ, DOTAŽENÍ A NOVÝ NÁTĚR. -1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	16		0,0	1 000,0	16 000,0	0,000	0,000	
262	K7	STÁVAJÍCÍ KOTVA 4/40 SLOUPKU DO ŠTÍTU. DL. ~0,5m. REVIZE KOTVENÍ, OČIŠTĚNÍ A NOVÝ NÁTĚR.-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	1		0,0	1 000,0	1 000,0	0,000	0,000	
263	K19	NOVÁ MŘÍŽKA PRO ODVĚTRÁNÍ MEZERY STROPU NAD HL. SÁLEM. ROZMĚRY 600x100mm, MĚDĚNÝ TAHOKOV 45/13x5-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	30		0,0	800,0	24 000,0	0,000	0,000	
264	K24	STÁV. ZEDNÍ KLEŠTĚ PŘIBITÉ K BOKU STROPNÍCH TRÁMŮ - REVIZE, OČIŠTĚNÍ, PŘEKOTVENÍ HŘEBŮ NA NOVOU PROTÉZU, NOVÝ NÁTĚR.-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	22		0,0	1 000,0	22 000,0	0,000	0,000	
265	K25	NOVÝ KOVANÝ SVORNÍK M16 DL. 300mm, ZÁVIT M16 dl.100, HLAVA 30/30/12-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	9		0,0	1 000,0	9 000,0	0,000	0,000	
266	K25	PODLOŽKA ČTYŘHRANÁ PRO DŘEVĚNÉ KCE č. 16, DIN 436 Zn-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	18		0,0	100,0	1 800,0	0,000	0,000	
267	K25	MATICE M16, DIN 934-8-Zn-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	9		0,0	100,0	900,0	0,000	0,000	
268	K27	STÁVAJÍCÍ KOTVENÍ JÍMACÍCH TYČÍ HROMOSVODU - REVIZE KOTVENÍ, OČIŠTĚNÍ A NOVÝ NÁTĚR.-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	2		0,0	1 000,0	2 000,0	0,000	0,000	
269	KM	OČIŠTĚNÍ A NOVÝ NÁTĚR KOVÁŘSKY PROVEDENÉ MŘÍŽE VZT OTVORŮ V PODHLEDU STROPŮ. ROZMĚRY 820x820mm.-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	2		0,0	500,0	1 000,0	0,000	0,000	
767 KOVOVÉ DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE CELKEM (VČ. PŘESUNŮ)						0,0		189 700,0		0,000	
oddíl 783 Nátěry:											
270	C-783522000-0	NATER KLEMPIR KCE SYNTET ZAKLADNI+2x - J5 - Nátěr na měděnou krytinu odstín lomená matná bílá dle vybraného vzorku výběr dle zkoušky, vlastnosti a cenová hladina srovnatelné s výrobkem fy Teknos	M2	367,00		0,0	350,0	128 450,0	0,001	0,247	CS RONET 2024 01
množství = 248+245-126											
783 NÁTĚRY CELKEM						0,0		128 450,0		0,247	
oddíl 784 Malby:											
271	C-784452383-0	MALBA 3xPRIMAL BILA+STROP MIST V 5M-	M2	283,93		0,0	100,0	28 392,5	0,000	0,080	CS RONET 2024 01
množství = 20,5*13,85											
784 MALBY CELKEM						0,0		28 392,5		0,080	

Základní rozpočtové náklady stav. objektu celkem (bez DPH) :									6 278 214
---	--	--	--	--	--	--	--	--	------------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Kód objektu:	Název objektu:	JKSO:	Cenová úroveň:
SO-03	Oprava střechy nad jevištěm s výměnou klempířských prvků na fasádě, zednickou opravou říms a zdiva v návaznosti na klempířské prvky		2024/I
Kód stavby:	Název stavby:	SKP:	Účelová M.J:
	OPRAVA KROVU, STROPU, STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ A KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ FASÁDY		
Projektant:	Počet účel. měrných jednotek:		
Objednatel:	MĚSTO RAKOVNÍK, HUSOVO NÁMĚSTÍ 27, 269 18, RAKOVNÍK	Náklady na měrnou jednotku:	
Počet listů:	Zakázkové čís.:		
Zpracovatel:	Zhotovitel:		

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady (ZRN)			Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)		
	Dodávka celkem	169 060	Odborná prohlídka+průzkum	%	0
	Montáž celkem	2 837 331	Mobilní toalate+poplatky	%	0
Z	HSV celkem	481 647	Oplocení záboru	%	0
R	PSV celkem	2 524 745	Mobilní buňka+poplatky	%	0
N	Instalace	0	Zakrytí záboru+uv. do pův. stavu	%	0
:	Montáže	0		%	0
ZRN celkem		3 006 391	Ostatní rozpočtové náklady (ORN)		
I:	Projektové práce	0	Výtah, mtz, dmtz,pronájem	%	0
II:	Technologie	0	Krátkodobý zábor+poplatky	%	0
VII:	Mobiliář	0	Dlouhodobý zábor+poplatky	%	0
ZRN+I+II+VII		3 006 391		%	0
VRN celkem		0	Doplňkové rozpočtové náklady (DRN)		
ORN celkem		0	Značky, tabulky dle PBŘ	%	0
DRN celkem		0	Poplatky za energie-stav.sítě	%	0
Náklady celkem		3 006 391		%	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Datum:		Jméno:		Jméno:	
		Datum:		Datum:	
		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0 % činí :		3 006 391 Kč	
DPH		21,0 % činí :		631 342 Kč	
Základ pro DPH		15,0 % činí :		0 Kč	
DPH		15,0 % činí :		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM VČETNĚ DPH:				3 637 733 Kč	

Poznámky:

REKAPITULACE ROZPOČTU

Oddíl	Název oddílu / řemeslného oboru	CENA BEZ DPH		
		Dodávka	Montáž	Celkem
	HSV:			
3	Svislé konstrukce	40 365	94 965	135 330
4	Vodorovné konstrukce	2 500	2 500	5 000
61	Úpravy povrchů vnitřní	25 992	25 992	51 984
62	Úpravy povrchů vnější	22 418	22 418	44 836
9	Ostatní konstrukce a práce	37 450	42 850	80 300
94	Lešení a stavební výtahy	0	49 679	49 679
96	Bourání konstrukcí	0	91 999	91 999
99	Přesun hmot	0	22 519	22 519
	HSV CELKEM	128 725	352 922	481 647

	PSV:			
712	Povlakové krytiny	17 388	13 532	30 920
762	Konstrukce tesařské	11 447	131 253	142 700
763	Dřevostavby a konstrukce sádrokartonové	0	4 920	4 920
764	Konstrukce klempířské	11 500	2 293 573	2 305 073
767	Kovové doplňkové konstrukce (vč. přesunů)	0	10 600	10 600
783	Nátěry	0	25 200	25 200
784	Malby	0	5 332	5 332
	PSV CELKEM	40 335	2 484 409	2 524 745

	Základní rozpočtové náklady stavebního objektu celkem	169 060	2 837 331	3 006 391
--	---	---------	-----------	-----------

SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Poř. čís. pol.	Kód položky	Text položky	M.J.	Množství	CENA				HMOTNOST		Cenová soustava
					Dodávka		Montáž		jednotková	celková	
					jednotková	celková	jednotková	celková			
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.
		HSV:									
	oddíl 3	Svislé konstrukce:									
1	C-317235881-0	DOPLNENI ZDIVA RIMS CIH SANCOVKAMI - ZEDNICKÁ OPRAVA VNĚJŠÍ ČÁSTI KORUNNÍ ŘÍMSY. PŘEZDĚNÍ DEGRADOVANÝCH, ČI UVOLNĚNÝCH LÍCOVÝCH CIHEL V ROZSAHU 30% - Z1 množství = 0,08*0,45*132	M3	4,752	6 000,0	28 512,0	12 500,0	59 400,0	2,271	10,790	CS RONET 2024 01
2	C-319474223-0	SPAROV ZDIVA KAM/CIH AKT MAL 3CM DROB - -ZEDNICKÁ OPRAVA A SPÁROVÁNÍ LEHCE DEGRADOVANÉHO A ROZVOLNĚNÉHO LÍCE - Z3 množství = 0,23*0,45*22	M2	2,28	120,0	273,2	350,0	797,0	0,034	0,077	CS RONET 2024 01
3	C-311235881-0	DOPLNENI ZDIVA NOSN CIH SANCOVKAMI - LOKÁLNÍ NÁHRADA ZDÍČÍHO PRVKU DOPLNĚNÍM DO 20%. - Z3 množství = 0,23*0,45*0,3*22*0,2	M3	0,137	6 000,0	819,7	12 500,0	1 707,8	2,271	0,310	CS RONET 2024 01
4	C-317235881-0	DOPLNENI ZDIVA RIMS CIH SANCOVKAMI - PŘEZDĚNÍ ROZVOLNĚNÉHO LÍCE ZDIVA S DOPLNĚNÍM 80% ZDÍČÍCH PRVKŮ DO HLOUBKY 300mm - Z4 množství = 0,23*0,45*0,3*54	M3	1,677	6 000,0	10 060,2	18 500,0	31 019,0	2,271	3,807	CS RONET 2024 01
5	C-319474223-0	SPAROV ZDIVA KAM/CIH AKT MAL 3CM DROB - SPÁROVÁNÍ DEGRADOVANÉHO A ROZVOLNĚNÉHO LÍCE ZDIVA - Z4 množství = 0,24*0,45*54	M2	5,83	120,0	699,8	350,0	2 041,2	0,034	0,198	CS RONET 2024 01
	3	SVISLÉ KONSTRUKCE CELKEM				40 365,0		94 964,9		15,182	
	oddíl 4	Vodorovné konstrukce:									
6	O-41323-0	ZAŽDIVKY ZHLAVÍ STROP TRAMU/NOSNIKU - OPRAVA A ZEDNICKÉ ZAPRAVENÍ STÁVAJÍCÍCH KAPES PRO OPRAVOVANÉ STROPNÍ TRÁMY. PŘEZDĚNÍ UVOLNĚNÝCH ČÁSTÍ, IMPREGNACE ZDIVA ROZTOKEM J2 - Z2	KS	5	500,0	2 500,0	500,0	2 500,0	0,078	0,390	CS RONET 2024 01
	4	VODOROVNÉ KONSTRUKCE CELKEM				2 500,0		2 500,0		0,390	
	oddíl 61	Úpravy povrchů vnitřní:									
7	C-611428125-0	POSTRIK STROPU keramickým pletivem CISTE VAPENNY - S1b množství = 3,5*1,4*2	M2	9,80	300,0	2 940,0	300,0	2 940,0	0,012	0,119	CS RONET 2024 01
8	C-611421851-0	OMIT STROPU CISTE VAPENNE STUKOVE - S1b množství = 3,5*1,4*2	M2	9,80	300,0	2 940,0	300,0	2 940,0	0,024	0,234	CS RONET 2024 01
9	C-611421891-0	PRIPL ZKD 10MM JADRA OM CISTE VAP - S1b množství = 3,5*1,4*2	M2	9,80	120,0	1 176,0	120,0	1 176,0	0,018	0,172	CS RONET 2024 01
10	C-611481112-0	POTAZ STROPU PLETIVO VYPNUTE KERAM - S1b množství = 3,5*1,4*2	M2	9,80	300,0	2 940,0	300,0	2 940,0	0,006	0,057	CS RONET 2024 01
11	C-611421652-0	OPR OMIT STROPU CISTE VAP STUKOVE 10% množství = 6,2*8,6	M2	53,32	300,0	15 996,0	300,0	15 996,0	0,003	0,154	CS RONET 2024 01
	61	ÚPRAVY POVRCHŮ VNITŘNÍ CELKEM				25 992,0		25 992,0		0,735	
	oddíl 62	Úpravy povrchů vnější:									
12	C-623421201-1	NOVÉ SPÁDOVANÉ MALTOVÉ LOŽE ŽLABU - Z1 množství = 0,4*132	M2	52,80	250,0	13 200,0	250,0	13 200,0	0,025	1,294	
13	C-623452319-0	PRIPL ZKD 10MM TL JADRA SMS OM RUCNI . Z1 množství = 0,4*132	M2	52,80	150,0	7 920,0	150,0	7 920,0	0,018	0,950	CS RONET 2024 01

14	C-623421201-1	MALTOVÁ MAZANINA SPÁDOVANÁ, NA KORUNĚ STĚNY POD STŘEŠNÍ ŽLABY - Z11	M2	2,30	250,0	575,0	250,0	575,0	0,025	0,056	
	množství =	0,25*4,6*2									
15	C-623452319-0	PRIPL ZKD 10MM TL JADRA SMS OM RUCNI - Z11	M2	2,30	150,0	345,0	150,0	345,0	0,018	0,041	CS RONET 2024 01
	množství =	0,25*4,6*2									
16	C-623421201-1	NOVÉ MALTOVÉ LOŽE - Z2	M2	0,35	250,0	86,3	250,0	86,3	0,025	0,008	
	množství =	0,23*0,3*5									
17	C-623452319-0	PRIPL ZKD 10MM TL JADRA SMS OM RUCNI - Z2	M2	0,35	150,0	51,8	150,0	51,8	0,018	0,006	CS RONET 2024 01
	množství =	0,23*0,3*5									
18	C-623421201-1	VYTVOŘENÍ VYROVNÁVACÍHO MALTOVÉHO LOŽE TL. DO 50mm - Z5	M2	0,60	250,0	150,0	250,0	150,0	0,025	0,015	
	množství =	0,3*2									
19	C-623452319-0	PRIPL ZKD 10MM TL JADRA SMS OM RUCNI - Z5	M2	0,60	150,0	90,0	150,0	90,0	0,018	0,011	CS RONET 2024 01
	množství =	0,3*2									
62 ÚPRAVY POVRCHŮ VNĚJŠÍ CELKEM						22 418,0		22 418,0		2,382	
oddíl 9 Ostatní konstrukce a práce:											
20	C-900913041-0	HZS PRACE ZEDNICKE OPRAV A UDRZBY - - ZAKRYTÍ PŘÍPADNĚ DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACE - SVÍTIDLA, REPRODUKTORY VČETNĚ JEJICH VEDENÍ. - OP4	HOD	40,00		0,0	500,0	20 000,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
	množství =	2*10*2									
21	C-952902020-0	ZAMETENÍ USAZENÉHO PRACHU Z TRAMU - odhadovaná výměra	M	150		0,0	50,0	7 500,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
22	C-952901114-0	VYCISTENÍ BUDOV VYSKY PODLAZI NAD 4M (přízemí+krov)	M2	107,00		0,0	50,0	5 350,0	0,000	0,005	CS RONET 2024 01
	množství =	53,5*2									
23	C-900922102-0	HZS MONTAZE HROMOSVODU	HOD	20,00		0,0	500,0	10 000,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
	množství =	2*10									
24	H-19641245-1	DRAT E-CU TVR ZA STUD D 6,0MM	KG	15,0	260,0	3 900,0		0,0	0,001	0,015	CS RONET 2024 01
	množství =	15*1									
25	H-35443344-1	FEZN/PVC DRAT D 10/13 PVC(0,695 kg/m)	KG	30	120,0	3 600,0		0,0	0,001	0,030	CS RONET 2024 01
26	H-35443422-1	MED PODPERA VED DO ZDI	KS	16	750,0	12 000,0		0,0	0,001	0,009	CS RONET 2024 01
27	H-35443455-1	MED PODPERA VED NA HREBEN	KS	12	800,0	9 600,0		0,0	0,001	0,011	CS RONET 2024 01
28	H-35443880-1	PLAST STITEK OZNACENÍ UZEMNENÍ	KS	2	25,0	50,0		0,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
29	H-35443528-1	MED JIMACI TYC S ROV KONC	KS	1	3 800,0	3 800,0		0,0	0,007	0,007	CS RONET 2024 01
30	R	OSTATNÍ MATERIÁL (spojovací a kotvicí prostředky pro hromosvod)	KPL	1	4 500,0	4 500,0		0,0	0,000	0,000	
9 OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE CELKEM						37 450,0		42 850,0		0,077	
oddíl 94 Lešení a stavební výtahy:											
31	C-942941021-0	MTZ LES TEZKE RAD S PODL S 2,5 H 10M - FASÁDNÍ LEŠENÍ PO KORUNNÍ ŘÍMSU OBJEKTU, ZALOŽENÉ NA VENKOVNÍ DLAŽBĚ NA PODKLADKY Z FOŠEN 50/150 mm - L1	M2	114,18		0,0	85,0	9 705,3	0,000	0,003	CS RONET 2024 01
	množství =	(10,38*11)									
32	C-942941191-0	PRIPL ZK MESIC POUZ LESENI K POL 1021 - FASÁDNÍ LEŠENÍ PO KORUNNÍ ŘÍMSU OBJEKTU, ZALOŽENÉ NA VENKOVNÍ DLAŽBĚ NA PODKLADKY Z FOŠEN 50/150 mm - L1	M2	456,72		0,0	20,0	9 134,4	0,004	1,773	CS RONET 2024 01
	množství =	(10,38*11)*4									
33	C-942941821-0	DMTZ LES TEZKE RAD S PODL S 2,5 H 10M - FASÁDNÍ LEŠENÍ PO KORUNNÍ ŘÍMSU OBJEKTU, ZALOŽENÉ NA VENKOVNÍ DLAŽBĚ NA PODKLADKY Z FOŠEN 50/150 mm - L1	M2	114,18		0,0	65,0	7 421,7	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
	množství =	(10,38*11)									
34	C-941991011-0	MTZ OCHRANNE SITE LESENI H DO 10M - L1	M2	114,18		0,0	9,0	1 027,6	0,000	0,011	CS RONET 2024 01
	množství =	(10,38*11)									
35	C-941991191-0	PRIPL ZK MESIC POUZITI LES SITE H 10M - L1	M2	456,72		0,0	2,0	913,4	0,000	0,011	CS RONET 2024 01
	množství =	(10,38*11)*4									
36	C-941991811-0	DMTZ OCHRANNE SITE LESENI H DO 10M - L1	M2	114,18		0,0	5,0	570,9	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
	množství =	(10,38*11)									

37	C-942941021-0	MTZ LES TEZKE RAD S PODL S 2,5 H 10M - FASÁDNÍ LEŠENÍ PO KORUNNÍ ŘÍMSU OBJEKTU ZALOŽENÉ NA PLOCHÉ STŘEŠE PRÍZEMNÍCH ČÁSTÍ BUDOVY NA BAČKORY 160/160 mm, VÝŠKA CCA 5m - L2	M2	60,00		0,0	85,0	5 100,0	0,000	0,001	CS RNET 2024 01
	množství = (12*5)										
38	C-942941191-0	PRÍPL ZK MESIC POUZ LESENI K POL 1021 - FASÁDNÍ LEŠENÍ PO KORUNNÍ ŘÍMSU OBJEKTU ZALOŽENÉ NA PLOCHÉ STŘEŠE PRÍZEMNÍCH ČÁSTÍ BUDOVY NA BAČKORY 160/160 mm, VÝŠKA CCA 5m - L2	M2	300,00		0,0	20,0	6 000,0	0,004	1,165	CS RNET 2024 01
	množství = (12*5)*5										
39	C-942941821-0	DMTZ LES TEZKE RAD S PODL S 2,5 H 10M - FASÁDNÍ LEŠENÍ PO KORUNNÍ ŘÍMSU OBJEKTU ZALOŽENÉ NA PLOCHÉ STŘEŠE PRÍZEMNÍCH ČÁSTÍ BUDOVY NA BAČKORY 160/160 mm, VÝŠKA CCA 5m - L2	M2	60,00		0,0	65,0	3 900,0	0,000	0,000	CS RNET 2024 01
	množství = (12*5)										
40	C-941991011-0	MTZ OCHRANNE SITE LESENI H DO 10M - FASÁDNÍ LEŠENÍ PO KORUNNÍ ŘÍMSU OBJEKTU ZALOŽENÉ NA PLOCHÉ STŘEŠE PRÍZEMNÍCH ČÁSTÍ BUDOVY NA BAČKORY 160/160 mm, VÝŠKA CCA 5m - L2	M2	60,00		0,0	9,0	540,0	0,000	0,006	CS RNET 2024 01
	množství = (12*5)										
41	C-941991191-0	PRÍPL ZK MESIC POUZITI LES SITE H 10M - FASÁDNÍ LEŠENÍ PO KORUNNÍ ŘÍMSU OBJEKTU ZALOŽENÉ NA PLOCHÉ STŘEŠE PRÍZEMNÍCH ČÁSTÍ BUDOVY NA BAČKORY 160/160 mm, VÝŠKA CCA 5m - L2	M2	300,00		0,0	2,0	600,0	0,000	0,007	CS RNET 2024 01
	množství = (12*5)*5										
42	C-941991811-0	DMTZ OCHRANNE SITE LESENI H DO 10M - FASÁDNÍ LEŠENÍ PO KORUNNÍ ŘÍMSU OBJEKTU ZALOŽENÉ NA PLOCHÉ STŘEŠE PRÍZEMNÍCH ČÁSTÍ BUDOVY NA BAČKORY 160/160 mm, VÝŠKA CCA 5m - L2	M2	60,00		0,0	5,0	300,0	0,000	0,000	CS RNET 2024 01
	množství = (12*5)										
43	C-949009101-0	PRESUN HMOT LESENI SAMOSTATNE BUD 50M	T	2,977		0,0	1 500,0	4 465,5	0,000	0,000	CS RNET 2024 01
94 LEŠENÍ A STAVEBNÍ VÝTAHY CELKEM						0,0		49 678,9		2,977	
oddíl 96 Bourání konstrukcí:											
44	C-964061331-0	UVOLN ZHLAVI TRAMU ZE ZDI CIH 0,05M2	KS	6		0,0	300,0	1 800,0	0,050	0,298	CS RNET 2024 01
45	C-979092111-0	VYKLIZENI ULEHLE SUTI NOSENIM HL 2M - ODSTRANĚNÍ SUTI A NEPOŘÁDKU Z PROSTORŮ PŮDY NA SKLÁDKU	M3	0,500		0,0	3 600,0	1 800,0	0,000	0,000	CS RNET 2024 01
	množství = 5*0,05*2										
46	C-978083123-0	VÝSEK SPAR ZDIVA KAM/CIH HL 3CM- DROB - -ZEDNICKÁ OPRAVA A SPÁROVÁNÍ LEHCE DEGRADOVANÉHO A ROZVOLNĚNÉHO LÍCE- Z3	M2	2,28		0,0	400,0	910,8	0,076	0,172	CS RNET 2024 01
	množství = 0,23*0,45*22										
47	O-97303-0	VÝSEKANI KÁPES VE ZDIVU CIHELNEM - LOKÁLNÍ NÁHRADA ZDÍČÍHO PRVKU DOPLNĚNÍM DO 20%. - Z3 - počet kusů viz. výkresy fasád	KS	22		0,0	1 500,0	33 000,0	0,026	0,565	CS RNET 2024 01
	množství = 22*1										
48	C-962032314-0	ZEDNICKÁ ÚPRAVA ODSKOKU ZDIVA POD MĚNĚNÝMI POZEDNICEMI A NOVÝMI BAČKORAMI. PŘEZDĚNÍ ROZVOLNĚNÉHO ZDIVA - Z5	M3	0,048		0,0	12 500,0	600,0	1,863	0,089	CS RNET 2024 01
	množství = 0,08*0,3*2										
49	R	DMTZ KORKOVÉ DESKY (korková drť lepená asfaltem) + CEMENTOVÝ POTĚR tl. 3 mm - De4	M2	9,80		0,0	150,0	1 470,0	0,008	0,078	
	množství = 3,5*1,4*2										
50	C-978012191-0	OTLUC OMITKY RAKOS VNIT STROPU 100% - De4	M2	9,80		0,0	120,0	1 176,0	0,050	0,490	CS RNET 2024 01
	množství = 3,5*1,4*2										
51	C-979081011-0	NOSENI K NAKLADCE -10M STAVEB SUTI	T	7,295		0,0	2 500,0	18 237,5	0,000	0,000	CS RNET 2024 01

		množství = (1,623+5,672)									
52	C-979081091-0	PRIPL ZKD 10M VOD NOSENI SUTI	T	14,590		0,0	50,0	729,5	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
		množství = (1,623+5,672)*2									
53	C-979081111-0	ODVOZ STAVEB SUTI NA SKLADKU DO 1KM	T	7,295		0,0	360,0	2 626,2	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
		množství = (1,623+5,672)									
54	C-979081121-0	PRIPL ZKD 1KM ODVOZU SUTI NA SKLADKU	T	145,900		0,0	36,0	5 252,4	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
		množství = (1,623+5,672)*20									
55	C-979081143-0	SKLADKOVNE STAVEBNI DREVO,DESKY,OBALY	T	5,672		0,0	3 500,0	19 852,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
		množství = 0,672+5									
56	C-979081151-0	SKLADKOVNE STAV SUT ZNECISTENA Z 5%	T	1,623		0,0	2 800,0	4 544,4	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
96 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ CELKEM						0,0		91 998,8		1,693	
oddíl 99 Přesun hmot:											
57	C-999281111-0	PRESUN HMOT OPRAVY DO VYSKY 25M	T	18,766		0,0	1 200,0	22 519,2	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
		množství = 0,077+2,382+0,735+0,39+15,182									
99 PŘESUN HMOT CELKEM						0,0		22 519,2		0,000	

Poř. čís. pol.	Kód položky	Text položky	M.J.	Množství	CENA				HMOTNOST		Cenová soustava
					Dodávka		Montáž		jednotková	celková	
					jednotková	celková	jednotková	celková			
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.
		PSV:									
58	C-712445210-0	IZOL POVL STRECH 30ST PRILEP AIP ZPLN - S3	M2	72,00		0,0	150,0	10 800,0	0,001	0,068	CS RONET 2024 01
59	H-62854048-1	PASY MODIF POLYELAST EXTRA 5 - S3	M2	82,80	210,0	17 388,0		0,0	0,007	0,538	CS RONET 2022 01
60	C-998712103-0	IZOL POVLAKOVA PRESUN HMOT VYSKA -24M	T	0,607		0,0	4 500,0	2 731,5	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
712		POVLAKOVÉ KRYTINY CELKEM				17 388,0		13 531,5		0,607	
61	C-762331933-0	VYREZ STRES VAZBY F -288cm2 DELKY -8m - PO - 58'- 63'	M	6,5		0,0	350,0	2 275,0	0,000	0,001	CS RONET 2024 01
62	C-762332933-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -288cm2 - PO - 58'- 63'	M	6,5		0,0	550,0	3 575,0	0,014	0,090	CS RONET 2024 01
63	C-762331933-0	VYREZ STRES VAZBY F -288cm2 DELKY -8m - PO - 58- 63	M	6,5		0,0	350,0	2 275,0	0,000	0,001	CS RONET 2024 01
64	C-762332933-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -288cm2 - PO - 58- 63	M	6,5		0,0	550,0	3 575,0	0,014	0,090	CS RONET 2024 01
65	C-762331921-0	VYREZ STRES VAZBY F -224cm2 DELKY -3m - KR - 58	M	2,5		0,0	350,0	875,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
66	C-762332932-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -224cm2 - KR - 58	M	2,5		0,0	550,0	1 375,0	0,013	0,031	CS RONET 2024 01
67	C-762314132-0	DREV PLATOVY SPOJ 3-KOLIK F -224cm2 - KR - 58 - spoj A+ MATERIÁL DB HMOŽDÍKY A KOLÍKY	KS	1		0,0	5 200,0	5 200,0	0,001	0,001	CS RONET 2024 01
68	C-762331941-0	VYREZ STRES VAZBY F -450cm2 DELKY -3m - VT - 58	M	2,5		0,0	400,0	1 000,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
69	C-762332934-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -450cm2 - VT - 58	M	2,5		0,0	800,0	2 000,0	0,023	0,057	CS RONET 2024 01
70	C-762314184-1	DREV PLATOVY SPOJ 9-KOLIK F -450cm2 - VT - 58 - spoj C+ MATERIÁL DB HMOŽDÍKY A KOLÍKY	KS	1		0,0	5 200,0	5 200,0	0,004	0,004	
71	C-762331941-0	VYREZ STRES VAZBY F -450cm2 DELKY -3m - ST91 - 58	M	3		0,0	400,0	1 200,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
72	C-762332934-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -450cm2 - ST91 - 58	M	3		0,0	800,0	2 400,0	0,023	0,068	CS RONET 2024 01
73	C-762314184-1	DREV PLATOVY SPOJ 9-KOLIK F -450cm2 - ST91 - 58 - spoj C+ MATERIÁL DB HMOŽDÍKY A KOLÍKY	KS	1		0,0	5 200,0	5 200,0	0,004	0,004	
74	C-762331941-0	VYREZ STRES VAZBY F -450cm2 DELKY -3m - ST99 - 63'	M	3		0,0	400,0	1 200,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
75	C-762332934-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -450cm2 - ST99 - 63'	M	3		0,0	800,0	2 400,0	0,023	0,068	CS RONET 2024 01
76	C-762314184-1	DREV PLATOVY SPOJ 9-KOLIK F -450cm2 - ST99 - 63' - spoj C+ MATERIÁL DB HMOŽDÍKY A KOLÍKY	KS	1		0,0	5 200,0	5 200,0	0,004	0,004	
77	C-762331921-0	VYREZ STRES VAZBY F -224cm2 DELKY -3m - KR - 63	M	2,5		0,0	350,0	875,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
78	C-762332932-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -224cm2 - KR - 63	M	2,5		0,0	550,0	1 375,0	0,013	0,031	CS RONET 2024 01
79	C-762314132-0	DREV PLATOVY SPOJ 3-KOLIK F -224cm2 - KR - 63 - spoj A+ MATERIÁL DB HMOŽDÍKY A KOLÍKY	KS	1		0,0	5 200,0	5 200,0	0,001	0,001	CS RONET 2024 01
80	C-762331941-0	VYREZ STRES VAZBY F -450cm2 DELKY -3m - VT - 63	M	2,5		0,0	400,0	1 000,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01

81	C-762332934-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -450cm2 - VT - 63	M	2,5		0,0	800,0	2 000,0	0,023	0,057	CS RONET 2024 01
82	C-762314184-1	DREV PLATOVY SPOJ 9-KOLIK F -450cm2 - VT - 63 - spoj C+ MATERIÁL DB HMOŽDÍKY A KOLÍKY	KS	1		0,0	5 200,0	5 200,0	0,004	0,004	
83	C-762331921-0	VYREZ STRES VAZBY F -224cm2 DELKY -3m - KR - 63'	M	2,5		0,0	350,0	875,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
84	C-762332932-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -224cm2 - KR - 63'	M	2,5		0,0	550,0	1 375,0	0,013	0,031	CS RONET 2024 01
85	C-762314184-1	DREV PLATOVY SPOJ 8-KOLIK F -450cm2 - KR - 63' - spoj A+ MATERIÁL DB HMOŽDÍKY A KOLÍKY	KS	1		0,0	5 200,0	5 200,0	0,004	0,004	
86	C-762331941-0	VYREZ STRES VAZBY F -450cm2 DELKY -3m - VT - 63'	M	2,5		0,0	400,0	1 000,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
87	C-762332934-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -450cm2 - VT - 63'	M	2,5		0,0	800,0	2 000,0	0,023	0,057	CS RONET 2024 01
88	C-762314184-1	DREV PLATOVY SPOJ 9-KOLIK F -450cm2 - VT - 63' - spoj C+ MATERIÁL DB HMOŽDÍKY A KOLÍKY	KS	1		0,0	5 200,0	5 200,0	0,004	0,004	
89	C-762331922-0	VYREZ STRES VAZBY F -224cm2 DELKY -5m - KR - 65'	M	3,3		0,0	350,0	1 155,0	0,000	0,001	CS RONET 2024 01
90	C-762332932-0	DOPLNENI TESAR VAZBY HRANOLY -224cm2 - KR - 65'	M	3,3		0,0	550,0	1 815,0	0,013	0,041	CS RONET 2024 01
91	C-762795000-0	TESAR KONSTR VAZANE SPOJOV PROSTREDKY (ŘEZIVO HRANOLOVÉ)	M3	1,563		0,0	3 600,0	5 626,8	0,023	0,036	CS RONET 2024 01
92	C-762081410-0	TESAR HOBLOVANI NA STAVBE VICESTRANNE (ŘEZIVO HRANOLOVÉ)	M2	20,525		0,0	150,0	3 078,8	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
93	C-762096000-0	IMPREGNOVANI REZIVA TESAR KONSTRUKCI	M3	1,563		0,0	1 250,0	1 953,8	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
94	C-762341811-0	DMTZ TESAR BEDNENI STRECH Z PRKEN - STŘEŠNÍ PLÁŠŤ - 10% Z CELKOVÉ PLOCHY	M2	0,72		0,0	160,0	115,2	0,015	0,011	CS RONET 2024 01
95	C-762341250-0	TESAR BEDNENI STRECH ROV PRKNA HOBL - STŘEŠNÍ PLÁŠŤ - 10% Z CELKOVÉ PLOCHY	M2	0,72		0,0	470,0	338,4	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
96	C-762081510-0	TESAR HOBLOVANI NA STAVBE 1STRANNE	M2	1,44		0,0	150,0	216,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
		množství = 0,72*2									
97	H-60596020-1	REZIVO TRUHLARSKÉ SMRK	M3	0,018	12 600,0	226,8		0,0	0,470	0,008	CS RONET 2024 01
		množství = 0,72*0,025									
98	C-762096000-0	IMPREGNOVANI REZIVA TESAR KONSTRUKCI	M3	0,018	1 250,0	22,5		0,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
		množství = 0,72*0,025									
99	C-762795000-0	TESAR KONSTR VAZANE SPOJOV PROSTREDKY	M3	0,018	3 600,0	64,8		0,0	0,023	0,000	CS RONET 2024 01
		množství = 0,72*0,025									
100	R	BEDNENI Z PRKEN ZRIZ -PRKNA DNA ZAATIKOVÉHO ŽLABU - N1,3,4, N6-N9, N11-N14, N16	M2	17,92		0,0	470,0	8 422,4	0,029	0,526	
		množství = (56*4*0,08)									
101	H-60596025-1	REZIVO TRUHLARSKÉ MODRIN	M3	0,54	12 600,0	6 804,0		0,0	0,590	0,319	CS RONET 2024 01
102	C-762795000-0	TESAR KONSTR VAZANE SPOJOV PROSTREDKY	M3	0,54	3 600,0	1 944,0		0,0	0,023	0,012	CS RONET 2024 01
103	C-762081410-0	TESAR HOBLOVANI NA STAVBE VICESTRANNE	M2	35,24		0,0	150,0	5 286,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
		množství = 17,62*2									
104	C-762842811-0	DMTZ TESAR PODBITI Z PRKEN - De4	M2	9		0,0	170,0	1 530,0	0,014	0,127	CS RONET 2024 01
105	C-762842111-0	TESAR PODBIJENI STROPU PRK NA SRAZ - S1b	M2	9		0,0	210,0	1 890,0	0,000	0,001	CS RONET 2024 01
106	H-60596020-1	REZIVO TRUHLARSKÉ SMRK - S1b	M3	0,225	10 600,0	2 385,0		0,0	0,470	0,106	CS RONET 2024 01
		množství = 9*0,025									
107	C-762812240-0	TESAR ZAKLOP PRK HOBL VRCHNI NA SRAZ -NOVÝ ZÁKLOP Z PŮVODNÍCH PRKEN - S1b	M2	9		0,0	470,0	4 230,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
108	C-998762103-0	KONSTR TESAR PRESUN HMOT VYSKA -24M	T	1,799		0,0	4 500,0	8 095,5	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
109	C-762096000-0	IMPREGNOVANI REZIVA TESAR KONSTRUKCI - stávající krov - odhadovaná výměra	M3	5		0,0	1 250,0	6 250,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
110	C-762096000-0	IMPREGNOVANI REZIVA TESAR KONSTRUKCI - stávající krov - odhadovaná výměra	M3	4		0,0	1 250,0	5 000,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
		762 KONSTRUKCE TESARSKÉ CELKEM				11 447,1		131 252,8		1,799	
		oddíl 763 Dřevostavby a konstrukce sádrokartonové:									
111	R	NOVĚ POLOŽENÉ PŮVODNÍ KORKOVÉ DESKY VIZ De4 DO MALTY M4 + vrchní potěr z malty tl. 3 mm - S1b	M2	9,80		0,0	500,0	4 900,0	0,005	0,049	
		množství = 3,5*1,4*2									
112	O-99763-0	PRESUN HMOT DREVOSTAVBY/SADROKARTON	T	0,045		0,0	450,0	20,3	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
		763 DŘEVOSTAVBY A KONSTR. SÁDROKARTONOVÉ CELKEM				0,0		4 920,3		0,049	

oddíl 764		Konstrukce klempířské:									
113	C-764454801-1	DMTZ KLEMP ODPADNICH TRUB KRUH D 100 - DEMONTÁŽ PROVIZORNÍHO STŘEŠNÍHO SVODU Ø100mm DO SUTI - De8	M	12,0		0,0	50,0	600,0	0,002	0,024	CS RONET 2024 01
		množství = 5,5+6,5									
114	C-764451804-0	DMTZ KLEMP ODPADNICH TRUB 4HRAN	M	217,6		0,0	50,0	10 880,0	0,004	0,870	
		množství = 6*32+16*1,6									
115	C-764255203-1	KLEMP CU ZLAB RS 720 - N1	M	6		0,0	1 800,0	10 800,0	0,006	0,038	
116	C-764221240-1	KLEMP CU OPLECH RIMS S OKAPNICI RS 750 - N1	M	6		0,0	1 500,0	9 000,0	0,008	0,047	
117	C-764521230-1	KLEMP CU OPLECHOVANI okapnice RS 200 - N1	M	6		0,0	750,0	4 500,0	0,003	0,019	
118	C-764254204-1	KLEMP CU ZLAB NADR MASKA HLAD RS 350 - N1	M	6		0,0	750,0	4 500,0	0,002	0,014	
119	C-764258201-1	KLEMP CU ZLAB HAK RS 800 - N1	KS	10		0,0	500,0	5 000,0	0,003	0,031	
120	R	CU PŘÍČKA 8/35-270 á ~0,6m - N1	KS	10		0,0	50,0	500,0	0,006	0,064	
121	R	PODLOŽKA (OBJÍMKA) HÁKU, Pb tl. 2 mm, 2 ks/ hák - N1	KS	20		0,0	120,0	2 400,0	0,001	0,018	
122	R	O1 - vrut do kovu 3,9x9,5, záp. hlava PH, DIN 7504P, ocel, zinek bílý - N1	KS	20		0,0	50,0	1 000,0	0,000	0,000	
123	R	O2 - vrut do kovu 6,3x45, záp. hlava PH, DIN 7504P, ocel, zinek bílý - N1	KS	20		0,0	50,0	1 000,0	0,000	0,000	
124	R	O3 - vrut 6x85 v hmoždinkou Fischer, komplet S 8 RT 80 - N1	KS	20		0,0	50,0	1 000,0	0,000	0,000	
125	C-764255203-1	KLEMP CU ZLAB RS 800 - N2	M	3		0,0	1 800,0	5 400,0	0,006	0,019	
126	C-764221240-1	KLEMP CU OPLECH RIMS S OKAPNICI RS 750 - N2	M	3		0,0	1 500,0	4 500,0	0,008	0,024	
127	C-764254204-1	KLEMP CU ZLAB NADR MASKA HLAD RS 350 - N2	M	3		0,0	750,0	2 250,0	0,002	0,007	
128	C-764521230-1	KLEMP CU OPLECHOVANI okapnice RS 200 - N2	M	3		0,0	750,0	2 250,0	0,003	0,010	
129	C-764510230-1	LEMOVÁNÍ STĚNY RS 200 - N2	M	3		0,0	750,0	2 250,0	0,003	0,010	
130	C-764521220-0	KRYCÍ LIŠTA CU RS 150 - N2	M	3		0,0	750,0	2 250,0	0,003	0,009	
131	C-764258201-1	KLEMP CU ZLAB HAK RS 800 - N2	KS	5		0,0	500,0	2 500,0	0,003	0,016	CS RONET 2024 01
132	R	CU PŘÍČKA 8/35-270 á ~0,6m - N2	KS	5		0,0	50,0	250,0	0,006	0,032	
133	R	PODLOŽKA (OBJÍMKA) HÁKU, Pb tl. 2 mm, 2 ks/ hák - N2	KS	10		0,0	50,0	500,0	0,001	0,009	
134	R	O1 - vrut do kovu 3,9x9,5, záp. hlava PH, DIN 7504P, ocel, zinek bílý - N2	KS	10		0,0	50,0	500,0	0,000	0,000	
135	R	O2 - vrut do kovu 6,3x45, záp. hlava PH, DIN 7504P, ocel, zinek bílý - N2	KS	10		0,0	50,0	500,0	0,000	0,000	
136	R	O3 - vrut 6x85 v hmoždinkou Fischer, komplet S 8 RT 80 - N2	KS	10		0,0	50,0	500,0	0,000	0,000	
137	C-764255203-1	KLEMP CU ZLAB RS 800 - N3	M	21,5		0,0	1 800,0	38 700,0	0,006	0,137	
138	C-764221240-1	KLEMP CU OPLECH RIMS S OKAPNICI RS 700 - N3	M	21,5		0,0	750,0	16 125,0	0,008	0,168	
139	C-764254204-1	KLEMP CU ZLAB NADR MASKA HLAD RS 350 - N3	M	21,5		0,0	750,0	16 125,0	0,002	0,051	
140	C-764521230-1	KLEMP CU OPLECHOVANI okapnice RS 200 - N3	M	2,15		0,0	750,0	1 612,5	0,003	0,007	
141	C-764510230-1	LEMOVÁNÍ STĚNY RS 250 - N3	M	21,5		0,0	750,0	16 125,0	0,003	0,072	
142	C-764521220-0	KRYCÍ LIŠTA CU RS 150 - N3	M	21,5		0,0	750,0	16 125,0	0,003	0,063	
143	C-764258201-1	KLEMP CU ZLAB HAK RS 800 - N3	KS	36		0,0	500,0	18 000,0	0,003	0,112	
144	R	CU PŘÍČKA 8/35-270 á ~0,6m - N3	KS	36		0,0	50,0	1 800,0	0,006	0,231	
145	R	PODLOŽKA (OBJÍMKA) HÁKU, Pb tl. 2 mm, 2 ks/ hák - N3	KS	72		0,0	50,0	3 600,0	0,001	0,067	
146	R	O1 - vrut do kovu 3,9x9,5, záp. hlava PH, DIN 7504P, ocel, zinek bílý - N3	KS	72		0,0	50,0	3 600,0	0,016	1,152	
147	R	O2 - vrut do kovu 6,3x45, záp. hlava PH, DIN 7504P, ocel, zinek bílý - N3	KS	72		0,0	50,0	3 600,0	0,012	0,828	
148	R	O3 - vrut 6x85 v hmoždinkou Fischer, komplet S 8 RT 80 - N3	KS	72		0,0	50,0	3 600,0	0,014	1,008	
149	C-764255203-1	KLEMP CU ZLAB RS 800 - N4	M	1		0,0	1 800,0	1 800,0	0,006	0,006	
150	C-764221240-1	KLEMP CU OPLECH RIMS S OKAPNICI RS 700 - N4	M	1		0,0	750,0	750,0	0,008	0,008	
151	C-764254204-1	KLEMP CU ZLAB NADR MASKA HLAD RS 350 - N4	M	1		0,0	750,0	750,0	0,002	0,002	
152	C-764521230-1	KLEMP CU OPLECHOVANI okapnice RS 200 - N4	M	1		0,0	750,0	750,0	0,003	0,003	
153	C-764510230-1	LEMOVÁNÍ STĚNY RS 250 - N4	M	1		0,0	750,0	750,0	0,003	0,003	
154	C-764521220-0	KRYCÍ LIŠTA CU RS 150 - N4	M	1		0,0	750,0	750,0	0,003	0,003	
155	C-764258201-1	KLEMP CU ZLAB HAK RS 800 - N4	KS	8		0,0	500,0	4 000,0	0,003	0,025	
156	R	CU PŘÍČKA 8/35-270 á ~0,6m - N4	KS	8		0,0	50,0	400,0	0,006	0,051	
157	R	PODLOŽKA (OBJÍMKA) HÁKU, Pb tl. 2 mm, 2 ks/ hák - N4	KS	16		0,0	50,0	800,0	0,001	0,015	CS RONET 2024 01

158	R	O1 - vrut do kovu 3,9x9,5, záp. hlava PH, DIN 7504P, ocel, zinek bílý - N4	KS	16	0,0	50,0	800,0	0,000	0,000	
159	R	O2 - vrut do kovu 6,3x45, záp. hlava PH, DIN 7504P, ocel, zinek bílý - N4	KS	16	0,0	50,0	800,0	0,000	0,000	
160	R	O3 - vrut 6x85 v hmoždínkou Fischer, komplet S 8 RT 80 - N4	KS	16	0,0	50,0	800,0	0,000	0,000	
161	C-764259234-0	KLEMP CU ZLAB KOTLIK - N5	KS	1	0,0	1 000,0	1 000,0	0,016	0,016	CS RONET 2024 01
162	C-764255203-1	KLEMP CU ZLAB RS 800 - N6	M	4,5	0,0	1 800,0	8 100,0	0,006	0,029	
163	C-764221240-1	KLEMP CU OPLECH RIMS S OKAPNICI RS 700 - N6	M	4,5	0,0	750,0	3 375,0	0,008	0,035	
164	C-764254204-1	KLEMP CU ZLAB NADR MASKA HLAD RS 350 - N6	M	4,5	0,0	750,0	3 375,0	0,002	0,011	
165	C-764521230-1	KLEMP CU OPLECHOVANI okapnice RS 200 - N6	M	4,5	0,0	750,0	3 375,0	0,003	0,014	
166	C-764510230-1	LEMOVÁNÍ STĚNY RS 250 - N6	M	4,5	0,0	750,0	3 375,0	0,003	0,015	
167	C-764521220-0	KRYCÍ LIŠTA CU RS 150 - N6	M	4,5	0,0	750,0	3 375,0	0,003	0,013	CS RONET 2024 01
168	C-764258201-1	KLEMP CU ZLAB HAK RS 800 - N6	KS	8	0,0	500,0	4 000,0	0,003	0,025	
169	R	CU PŘÍČKA 8/35-270 á ~0,6m - N6	KS	8	0,0	50,0	400,0	0,006	0,051	
170	R	PODLOŽKA (OBJÍMKA) HÁKU, Pb tl. 2 mm, 2 ks/ hák - N6	KS	16	0,0	50,0	800,0	0,001	0,015	
171	R	O1 - vrut do kovu 3,9x9,5, záp. hlava PH, DIN 7504P, ocel, zinek bílý - N6	KS	16	0,0	50,0	800,0	0,000	0,000	
172	R	O2 - vrut do kovu 6,3x45, záp. hlava PH, DIN 7504P, ocel, zinek bílý - N6	KS	16	0,0	50,0	800,0	0,000	0,000	
173	R	O3 - vrut 6x85 v hmoždínkou Fischer, komplet S 8 RT 80 - N6	KS	16	0,0	50,0	800,0	0,000	0,000	
174	C-764255203-1	KLEMP CU ZLAB RS 800 - N7	M	5	0,0	1 800,0	9 000,0	0,006	0,032	
175	C-764221240-1	KLEMP CU OPLECH RIMS S OKAPNICI RS 700 - N7	M	5	0,0	750,0	3 750,0	0,008	0,039	
176	C-764254204-1	KLEMP CU ZLAB NADR MASKA HLAD RS 350 - N7	M	5	0,0	750,0	3 750,0	0,002	0,012	
177	C-764521230-1	KLEMP CU OPLECHOVANI okapnice RS 200 - N7	M	5	0,0	750,0	3 750,0	0,003	0,016	
178	C-764510230-1	LEMOVÁNÍ STĚNY RS 250 - N7	M	5	0,0	750,0	3 750,0	0,003	0,017	
179	C-764521220-0	KRYCÍ LIŠTA CU RS 150 - N7	M	5	0,0	750,0	3 750,0	0,003	0,015	CS RONET 2024 01
180	C-764258201-1	KLEMP CU ZLAB HAK RS 800 - N7	KS	8	0,0	500,0	4 000,0	0,003	0,025	
181	R	CU PŘÍČKA 8/35-270 á ~0,6m - N7	KS	8	0,0	50,0	400,0	0,006	0,051	
182	R	PODLOŽKA (OBJÍMKA) HÁKU, Pb tl. 2 mm, 2 ks/ hák - N7	KS	16	0,0	50,0	800,0	0,001	0,015	
183	R	O1 - vrut do kovu 3,9x9,5, záp. hlava PH, DIN 7504P, ocel, zinek bílý - N7	KS	16	0,0	50,0	800,0	0,000	0,000	
184	R	O2 - vrut do kovu 6,3x45, záp. hlava PH, DIN 7504P, ocel, zinek bílý - N7	KS	16	0,0	50,0	800,0	0,000	0,000	
185	R	O3 - vrut 6x85 v hmoždínkou Fischer, komplet S 8 RT 80 - N7	KS	16	0,0	50,0	800,0	0,000	0,000	
186	C-764255203-1	KLEMP CU ZLAB RS 800 - N8	M	10	0,0	1 800,0	18 000,0	0,006	0,064	
187	C-764221240-1	KLEMP CU OPLECH RIMS S OKAPNICI RS 700 - N8	M	10	0,0	750,0	7 500,0	0,008	0,078	
188	C-764254204-1	KLEMP CU ZLAB NADR MASKA HLAD RS 350 - N8	M	10	0,0	750,0	7 500,0	0,002	0,024	
189	C-764521230-1	KLEMP CU OPLECHOVANI okapnice RS 200 - N8	M	10	0,0	750,0	7 500,0	0,003	0,032	
190	C-764510230-1	LEMOVÁNÍ STĚNY RS 250 - N8	M	10	0,0	750,0	7 500,0	0,003	0,033	
191	C-764521220-0	KRYCÍ LIŠTA CU RS 150 - N8	M	10	0,0	750,0	7 500,0	0,003	0,029	CS RONET 2024 01
192	C-764258201-1	KLEMP CU ZLAB HAK RS 800 - N8	KS	17	0,0	500,0	8 500,0	0,003	0,053	
193	R	CU PŘÍČKA 8/35-270 á ~0,6m - N8	KS	17	0,0	50,0	850,0	0,006	0,109	
194	R	PODLOŽKA (OBJÍMKA) HÁKU, Pb tl. 2 mm, 2 ks/ hák - N8	KS	34	0,0	50,0	1 700,0	0,001	0,031	
195	R	O1 - vrut do kovu 3,9x9,5, záp. hlava PH, DIN 7504P, ocel, zinek bílý - N8	KS	34	0,0	50,0	1 700,0	0,000	0,000	
196	R	O2 - vrut do kovu 6,3x45, záp. hlava PH, DIN 7504P, ocel, zinek bílý - N8	KS	34	0,0	50,0	1 700,0	0,000	0,000	
197	R	O3 - vrut 6x85 v hmoždínkou Fischer, komplet S 8 RT 80 - N8	KS	34	0,0	50,0	1 700,0	0,000	0,000	
198	C-764255203-1	KLEMP CU ZLAB RS 800 - N9	M	5	0,0	1 800,0	9 000,0	0,006	0,032	
199	C-764221240-1	KLEMP CU OPLECH RIMS S OKAPNICI RS 700 - N9	M	5	0,0	750,0	3 750,0	0,008	0,039	
200	C-764254204-1	KLEMP CU ZLAB NADR MASKA HLAD RS 350 - N9	M	5	0,0	750,0	3 750,0	0,002	0,012	
201	C-764521230-1	KLEMP CU OPLECHOVANI okapnice RS 200 - N9	M	5	0,0	750,0	3 750,0	0,003	0,016	
202	C-764510230-1	LEMOVÁNÍ STĚNY RS 250 - N9	M	5	0,0	750,0	3 750,0	0,003	0,017	
203	C-764521220-0	KRYCÍ LIŠTA CU RS 150 - N9	M	5	0,0	750,0	3 750,0	0,003	0,015	CS RONET 2024 01
204	C-764258201-1	KLEMP CU ZLAB HAK RS 800 - N9	KS	8	0,0	500,0	4 000,0	0,003	0,025	
205	R	CU PŘÍČKA 8/35-270 á ~0,6m - N9	KS	8	0,0	50,0	400,0	0,006	0,051	

206	R	PODLOŽKA (OBJÍMKA) HÁKU, Pb tl. 2 mm, 2 ks/ hák - N9	KS	16	0,0	50,0	800,0	0,001	0,015	
207	R	O1 - vrut do kovu 3,9x9,5, záp. hlava PH, DIN 7504P, ocel, zinek bílý - N9	KS	16	0,0	50,0	800,0	0,000	0,000	
208	R	O2 - vrut do kovu 6,3x45, záp. hlava PH, DIN 7504P, ocel, zinek bílý - N9	KS	16	0,0	50,0	800,0	0,000	0,000	
209	R	O3 - vrut 6x85 v hmoždinkou Fischer, komplet S 8 RT 80 - N9	KS	16	0,0	50,0	800,0	0,000	0,000	
210	C-764221240-1	KLEMP CU OPLECH RIMS S OKAPNICI RS 500 - N10	M	6,5	0,0	750,0	4 875,0	0,008	0,051	
211	C-764521230-1	KLEMP CU OPLECHOVANI okapnice RS 200 - N10	M	6,5	0,0	750,0	4 875,0	0,003	0,021	
212	C-764255203-1	KLEMP CU ZLAB RS 800 - N11	M	4	0,0	1 800,0	7 200,0	0,006	0,026	
213	C-764221240-1	KLEMP CU OPLECH RIMS S OKAPNICI RS 700 - N11	M	4	0,0	750,0	3 000,0	0,008	0,031	
214	C-764254204-1	KLEMP CU ZLAB NADR MASKA HLAD RS 350 - N11	M	4	0,0	750,0	3 000,0	0,002	0,009	
215	C-764521230-1	KLEMP CU OPLECHOVANI okapnice RS 200 - N11	M	4	0,0	750,0	3 000,0	0,003	0,013	
216	C-764510230-1	LEMOVÁNÍ STĚNY RS 250 - N11	M	4	0,0	750,0	3 000,0	0,003	0,013	
217	C-764521220-0	KRYCÍ LIŠTA CU RS 150 - N11	M	4	0,0	750,0	3 000,0	0,003	0,012	CS RONET 2024 01
218	C-764258201-1	KLEMP CU ZLAB HAK RS 800 - N11	KS	6	0,0	500,0	3 000,0	0,003	0,019	
219	R	CU PŘÍČKA 8/35-270 á ~0,6m - N11	KS	6	0,0	50,0	300,0	0,006	0,038	
220	R	PODLOŽKA (OBJÍMKA) HÁKU, Pb tl. 2 mm, 2 ks/ hák - N11	KS	12	0,0	50,0	600,0	0,001	0,011	
221	R	O1 - vrut do kovu 3,9x9,5, záp. hlava PH, DIN 7504P, ocel, zinek bílý - N11	KS	12	0,0	50,0	600,0	0,000	0,000	
222	R	O2 - vrut do kovu 6,3x45, záp. hlava PH, DIN 7504P, ocel, zinek bílý - N11	KS	12	0,0	50,0	600,0	0,000	0,000	
223	R	O3 - vrut 6x85 v hmoždinkou Fischer, komplet S 8 RT 80 - N11	KS	12	0,0	50,0	600,0	0,000	0,000	
224	C-764255203-1	KLEMP CU ZLAB RS 800 - N12	M	3	0,0	1 800,0	5 400,0	0,006	0,019	
225	C-764221240-1	KLEMP CU OPLECH RIMS S OKAPNICI RS 700 - N12	M	3	0,0	750,0	2 250,0	0,008	0,024	
226	C-764254204-1	KLEMP CU ZLAB NADR MASKA HLAD RS 350 - N12	M	3	0,0	750,0	2 250,0	0,002	0,007	
227	C-764521230-1	KLEMP CU OPLECHOVANI okapnice RS 200 - N12	M	3	0,0	750,0	2 250,0	0,003	0,010	
228	C-764510230-1	LEMOVÁNÍ STĚNY RS 250 - N12	M	3	0,0	750,0	2 250,0	0,003	0,010	
229	C-764521220-0	KRYCÍ LIŠTA CU RS 150 - N12	M	3	0,0	750,0	2 250,0	0,003	0,009	CS RONET 2024 01
230	C-764258201-1	KLEMP CU ZLAB HAK RS 800 - N12	KS	5	0,0	500,0	2 500,0	0,003	0,016	
231	R	CU PŘÍČKA 8/35-270 á ~0,6m - N12	KS	5	0,0	50,0	250,0	0,006	0,032	
232	R	PODLOŽKA (OBJÍMKA) HÁKU, Pb tl. 2 mm, 2 ks/ hák - N12	KS	10	0,0	50,0	500,0	0,001	0,009	
233	R	O1 - vrut do kovu 3,9x9,5, záp. hlava PH, DIN 7504P, ocel, zinek bílý - N12	KS	10	0,0	50,0	500,0	0,000	0,000	
234	R	O2 - vrut do kovu 6,3x45, záp. hlava PH, DIN 7504P, ocel, zinek bílý - N12	KS	10	0,0	50,0	500,0	0,000	0,000	
235	R	O3 - vrut 6x85 v hmoždinkou Fischer, komplet S 8 RT 80 - N12	KS	10	0,0	50,0	500,0	0,000	0,000	
236	C-764255203-1	KLEMP CU ZLAB RS 800 - N13	M	3	0,0	1 800,0	5 400,0	0,006	0,019	
237	C-764221240-1	KLEMP CU OPLECH RIMS S OKAPNICI RS 700 - N13	M	3	0,0	750,0	2 250,0	0,008	0,024	
238	C-764254204-1	KLEMP CU ZLAB NADR MASKA HLAD RS 350 - N13	M	3	0,0	750,0	2 250,0	0,002	0,007	
239	C-764521230-1	KLEMP CU OPLECHOVANI okapnice RS 200 - N13	M	3	0,0	750,0	2 250,0	0,003	0,010	
240	C-764510230-1	LEMOVÁNÍ STĚNY RS 250 - N13	M	3	0,0	750,0	2 250,0	0,003	0,010	
241	C-764521220-0	KRYCÍ LIŠTA CU RS 150 - N13	M	3	0,0	750,0	2 250,0	0,003	0,009	CS RONET 2024 01
242	C-764258201-1	KLEMP CU ZLAB HAK RS 800 - N13	KS	5	0,0	500,0	2 500,0	0,003	0,016	
243	R	CU PŘÍČKA 8/35-270 á ~0,6m - N13	KS	5	0,0	50,0	250,0	0,006	0,032	
244	R	PODLOŽKA (OBJÍMKA) HÁKU, Pb tl. 2 mm, 2 ks/ hák - N13	KS	10	0,0	50,0	500,0	0,001	0,009	
245	R	O1 - vrut do kovu 3,9x9,5, záp. hlava PH, DIN 7504P, ocel, zinek bílý - N13	KS	10	0,0	50,0	500,0	0,000	0,000	
246	R	O2 - vrut do kovu 6,3x45, záp. hlava PH, DIN 7504P, ocel, zinek bílý - N13	KS	10	0,0	50,0	500,0	0,000	0,000	
247	R	O3 - vrut 6x85 v hmoždinkou Fischer, komplet S 8 RT 80 - N13	KS	10	0,0	50,0	500,0	0,000	0,000	
248	C-764255203-1	KLEMP CU ZLAB RS 800 - N14	M	24,5	0,0	1 800,0	44 100,0	0,006	0,157	
249	C-764221240-1	KLEMP CU OPLECH RIMS S OKAPNICI RS 700 - N14	M	24,5	0,0	750,0	18 375,0	0,008	0,192	
250	C-764254204-1	KLEMP CU ZLAB NADR MASKA HLAD RS 350 - N14	M	24,5	0,0	750,0	18 375,0	0,002	0,058	
251	C-764521230-1	KLEMP CU OPLECHOVANI okapnice RS 200 - N14	M	24,5	0,0	750,0	18 375,0	0,003	0,078	
252	C-764510230-1	LEMOVÁNÍ STĚNY RS 250 - N14	M	24,5	0,0	750,0	18 375,0	0,003	0,082	
253	C-764521220-0	KRYCÍ LIŠTA CU RS 150 - N14	M	24,5	0,0	750,0	18 375,0	0,003	0,071	CS RONET 2024 01

254	C-764258201-1	KLEMP CU ZLAB HAK RS 800 - N14	KS	40	0,0	500,0	20 000,0	0,003	0,125	
255	R	CU PŘÍČKA 8/35-270 á ~0,6m - N14	KS	40	0,0	50,0	2 000,0	0,006	0,257	
256	R	PODLOŽKA (OBJÍMKA) HÁKU, Pb tl. 2 mm, 2 ks/ hák - N14	KS	80	0,0	50,0	4 000,0	0,001	0,074	
257	R	O1 - vrut do kovu 3,9x9,5, záp. hlava PH, DIN 7504P, ocel, zinek bílý - N14	KS	80	0,0	50,0	4 000,0	0,000	0,000	
258	R	O2 - vrut do kovu 6,3x45, záp. hlava PH, DIN 7504P, ocel, zinek bílý - N14	KS	80	0,0	50,0	4 000,0	0,000	0,000	
259	R	O3 - vrut 6x85 v hmoždinkou Fischer, komplet S 8 RT 80 - N14	KS	80	0,0	50,0	4 000,0	0,000	0,000	
260	C-764255203-1	KLEMP CU ZLAB RS 800 - N15	M	3	0,0	1 800,0	5 400,0	0,006	0,019	
261	C-764221240-1	KLEMP CU OPLECH RIMS S OKAPNICI RS 700 - N15	M	3	0,0	750,0	2 250,0	0,008	0,024	
262	C-764254204-1	KLEMP CU ZLAB NADR MASKA HLAD RS 350 - N15	M	3	0,0	750,0	2 250,0	0,002	0,007	
263	C-764521230-1	KLEMP CU OPLECHOVANI okapnice RS 200 - N15	M	3	0,0	750,0	2 250,0	0,003	0,010	
264	C-764510230-1	LEMOVÁNÍ STĚNY RS 250 - N15	M	3	0,0	750,0	2 250,0	0,003	0,010	
265	C-764521220-0	KRYCÍ LIŠTA CU RS 150 - N15	M	3	0,0	750,0	2 250,0	0,003	0,009	CS RONET 2024 01
266	C-764258201-1	KLEMP CU ZLAB HAK RS 800 - N15	KS	5	0,0	500,0	2 500,0	0,003	0,016	
267	R	CU PŘÍČKA 8/35-270 á ~0,6m - N15	KS	5	0,0	50,0	250,0	0,006	0,032	
268	R	PODLOŽKA (OBJÍMKA) HÁKU, Pb tl. 2 mm, 2 ks/ hák - N15	KS	10	0,0	50,0	500,0	0,001	0,009	
269	R	O1 - vrut do kovu 3,9x9,5, záp. hlava PH, DIN 7504P, ocel, zinek bílý - N15	KS	10	0,0	50,0	500,0	0,000	0,000	
270	R	O2 - vrut do kovu 6,3x45, záp. hlava PH, DIN 7504P, ocel, zinek bílý - N15	KS	10	0,0	50,0	500,0	0,000	0,000	
271	R	O3 - vrut 6x85 v hmoždinkou Fischer, komplet S 8 RT 80 - N15	KS	10	0,0	50,0	500,0	0,000	0,000	
272	C-764255203-1	KLEMP CU ZLAB RS 720 - N16	M	6	0,0	1 800,0	10 800,0	0,006	0,038	
273	C-764221240-1	KLEMP CU OPLECH RIMS S OKAPNICI RS 700 - N16	M	6	0,0	750,0	4 500,0	0,008	0,047	
274	C-764521230-1	KLEMP CU OPLECHOVANI okapnice RS 200 - N16	M	6	0,0	750,0	4 500,0	0,003	0,019	
275	C-764254204-1	KLEMP CU ZLAB NADR MASKA HLAD RS 350 - N16	M	6	0,0	750,0	4 500,0	0,002	0,014	
276	C-764258201-1	KLEMP CU ZLAB HAK RS 800 - N16	KS	10	0,0	500,0	5 000,0	0,003	0,031	
277	R	CU PŘÍČKA 8/35-270 á ~0,6m - N16	KS	10	0,0	50,0	500,0	0,006	0,064	
278	R	PODLOŽKA (OBJÍMKA) HÁKU, Pb tl. 2 mm, 2 ks/ hák - N16	KS	20	0,0	50,0	1 000,0	0,001	0,018	
279	R	O1 - vrut do kovu 3,9x9,5, záp. hlava PH, DIN 7504P, ocel, zinek bílý - N16	KS	20	0,0	50,0	1 000,0	0,000	0,000	
280	R	O2 - vrut do kovu 6,3x45, záp. hlava PH, DIN 7504P, ocel, zinek bílý - N16	KS	20	0,0	50,0	1 000,0	0,000	0,000	
281	R	O3 - vrut 6x85 v hmoždinkou Fischer, komplet S 8 RT 80 - N16	KS	20	0,0	50,0	1 000,0	0,000	0,000	
282	C-764291210-0	KLEMP CU ZAVETRANA LISTA RS 250 - N17	M	13,0	0,0	750,0	9 750,0	0,003	0,033	CS RONET 2024 01
		množství = 2*6,5								
283	C-764530220-0	KLEMP CU LEMOVÁNÍ STĚNY RS 330 - N22	M	13,0	0,0	750,0	9 750,0	0,004	0,051	CS RONET 2024 01
		množství = 2*6,5								
284	C-764291210-0	KLEMP CU KRYCÍ LIŠTA RS 150 - N22	M	13,0	0,0	750,0	9 750,0	0,003	0,033	CS RONET 2024 01
		množství = 2*6,5								
285	C-764521250-0	KLEMP CU OPLECHOVANI RIMS RS 330 - N30	M	6	0,0	750,0	4 500,0	0,004	0,024	CS RONET 2024 01
286	C-764221220-0	KLEMP CU OPLECHOVÁNÍ ŘÍMSY S OKAPNICÍ RS 500 - N31	M	4,5	0,0	750,0	3 375,0	0,006	0,028	CS RONET 2024 01
287	C-764521230-0	KLEMP CU PODKLADNÍ PLECH OKAPNICE RS 200 - N31	M	4,5	0,0	750,0	3 375,0	0,003	0,014	CS RONET 2024 01
288	O-76421-0	KLEMP CU STRESNI KRYTINA - N32	M2	10,8	0,0	4 600,0	49 680,0	0,011	0,121	CS RONET 2024 01
289	C-764291210-0	KLEMP CU KRYCÍ LIŠTA RS 150 - N32	M	8,0	0,0	750,0	6 000,0	0,003	0,020	CS RONET 2024 01
		množství = 4*2								
290	O-76421-0	KLEMP CU STRESNI KRYTINA - N33	M2	18,4	0,0	3 800,0	69 920,0	0,011	0,206	CS RONET 2024 01
291	C-764291210-0	KLEMP CU KRYCÍ LIŠTA RS 150 - N33	M	13,0	0,0	750,0	9 750,0	0,003	0,033	CS RONET 2024 01
		množství = 6,5*2								
292	C-764221220-0	KLEMP CU OPLECHOVÁNÍ ŘÍMSY S OKAPNICÍ RS 500 - N35	M	11	0,0	750,0	8 250,0	0,006	0,068	CS RONET 2024 01
293	C-764521230-0	KLEMP CU PODKLADNÍ PLECH OKAPNICE RS 200 - N35	M	11	0,0	750,0	8 250,0	0,003	0,035	CS RONET 2024 01
294	C-764259234-0	KLEMP CU ZLAB KOTLIK - N40	KS	1	0,0	500,0	500,0	0,016	0,016	CS RONET 2024 01
295	C-764551204-0	KLEMP CU ODPADNI TROUBY 4HRAN S 140 - N45	M	4,5	0,0	1 800,0	8 100,0	0,005	0,024	CS RONET 2024 01
296	H-55344110-1	OBJÍMKA S TRNEM 150MM CU S 140 - N45	KS	3	0,0	500,0	1 500,0	0,000	0,001	CS RONET 2024 01
297	C-764247230-1	VÝTOKOVÉ KOLENO SVODU 140/140 - N45	KS	1	0,0	1 500,0	1 500,0	0,001	0,001	
298	C-764551204-0	KLEMP CU ODPADNI TROUBY 4HRAN S 140 - N47	M	4,5	0,0	1 800,0	8 100,0	0,005	0,024	CS RONET 2024 01

299	H-55344110-1	OBJIMKA S TRNEM 150MM CU S 140 - N47	KS	3		0,0	500,0	1 500,0	0,000	0,001	CS RONET 2024 01
300	C-764247230-1	VÝTOKOVÉ KOLENO SVODU 140/140 - N47	KS	1		0,0	1 500,0	1 500,0	0,001	0,001	
301	C-764259234-0	KLEMP CU ZLAB KOTLIK - N48	KS	1		0,0	500,0	500,0	0,016	0,016	CS RONET 2024 01
302	C-764259234-0	KLEMP CU ZLAB KOTLIK - N49	KS	1		0,0	500,0	500,0	0,016	0,016	CS RONET 2024 01
303	C-764551204-0	KLEMP CU ODPADNI TROUBY 4HRAN S 140 - N50	M	4,5		0,0	1 800,0	8 100,0	0,005	0,024	CS RONET 2024 01
304	H-55344110-1	OBJIMKA S TRNEM 150MM CU S 140 - N50	KS	3		0,0	500,0	1 500,0	0,000	0,001	CS RONET 2024 01
305	C-764247230-1	VÝTOKOVÉ KOLENO SVODU 140/140 - N50	KS	1		0,0	750,0	750,0	0,001	0,001	
306	C-764551204-0	KLEMP CU ODPADNI TROUBY 4HRAN S 140 - N51	M	4,5		0,0	1 800,0	8 100,0	0,005	0,024	CS RONET 2024 01
307	H-55344110-1	OBJIMKA S TRNEM 150MM CU S 140 - N51	KS	3		0,0	500,0	1 500,0	0,000	0,001	CS RONET 2024 01
308	C-764247230-1	VÝTOKOVÉ KOLENO SVODU 140/140 - N51	KS	1		0,0	1 500,0	1 500,0	0,001	0,001	
309	C-764551202-0	KLEMP CU ODPADNI TROUBY 4HRAN S 100 - N53	M	192,0		0,0	1 600,0	307 200,0	0,004	0,694	CS RONET 2024 01
množství = 32*6											
310	H-55344109-1	OBJIMKA S TRNEM 150MM CU S 100 - N53	KS	128		0,0	500,0	64 000,0	0,000	0,029	CS RONET 2024 01
311	C-764247230-1	VÝTOKOVÉ KOLENO SVODU 140/140 - N53	KS	176		0,0	750,0	132 000,0	0,001	0,185	
312	C-764247230-2	T-KUS - N53	KS	16		0,0	3 500,0	56 000,0	0,001	0,017	
313	C-764551201-0	KLEMP CU ODPADNI TROUBY 4HRAN S 70 - N55	M	8,0		0,0	1 800,0	14 400,0	0,003	0,023	CS RONET 2024 01
množství = 2*4											
314	H-55344108-1	OBJIMKA S TRNEM 150MM CU S 70 - N55	KS	8		0,0	500,0	4 000,0	0,000	0,002	CS RONET 2024 01
315	C-764247230-1	VÝTOKOVÉ KOLENO SVODU 140/140 - N55	KS	4		0,0	750,0	3 000,0	0,001	0,004	
316	C-764252201-0	KLEMP CU PODOKAPNÍ ŽLAB Ø110mm - N56	M	5,6		0,0	1 500,0	8 400,0	0,003	0,015	CS RONET 2024 01
množství = 2*2,8											
317	C-764521220-0	KLEMP CU OKAPNICE RS 120 - N56	M	5,6		0,0	750,0	4 200,0	0,003	0,016	CS RONET 2024 01
množství = 2*2,8											
318	H-55344114-1	CU ŽLABOVÝ HÁK - N56	KS	5		0,0	500,0	2 500,0	0,000	0,002	CS RONET 2024 01
319	C-764521260-1	KLEMP CU OPLECHOVÁNÍ KORUNY ZÁBRADLÍ RS 400 - N57	M	6,2		0,0	1 000,0	6 200,0	0,004	0,026	
320	C-764521250-0	KLEMP CU PODKLADNÍ PLECH RS 350 - N57	M	6,2		0,0	100,0	620,0	0,004	0,025	CS RONET 2024 01
321	C-764521260-1	KLEMP CU OPLECHOVÁNÍ KORUNY ZÁBRADLÍ RS 400 - N58	M	5,8		0,0	1 000,0	5 800,0	0,004	0,024	
322	C-764521250-0	KLEMP CU PODKLADNÍ PLECH RS 350 - N58	M	5,8		0,0	1 000,0	5 800,0	0,004	0,023	CS RONET 2024 01
323	C-764521260-1	KLEMP CU OPLECHOVÁNÍ KORUNY ZÁBRADLÍ RS 400 - N59	M	2,3		0,0	1 000,0	2 300,0	0,004	0,010	
324	C-764521250-0	KLEMP CU PODKLADNÍ PLECH RS 350 - N59	M	2,3		0,0	1 000,0	2 300,0	0,004	0,009	CS RONET 2024 01
325	C-764521260-1	KLEMP CU OPLECHOVÁNÍ KORUNY ZÁBRADLÍ RS 400 - N60	M	22		0,0	1 000,0	22 000,0	0,004	0,092	
326	C-764521250-0	KLEMP CU PODKLADNÍ PLECH RS 350 - N60	M	22		0,0	1 000,0	22 000,0	0,004	0,087	CS RONET 2024 01
327	C-764521260-1	KLEMP CU OPLECHOVÁNÍ KORUNY ZÁBRADLÍ RS 400 - N61	M	5,8		0,0	1 000,0	5 800,0	0,004	0,024	
328	C-764521250-0	KLEMP CU PODKLADNÍ PLECH RS 350 - N61	M	5,8		0,0	1 000,0	5 800,0	0,004	0,023	CS RONET 2024 01
329	C-764521260-1	KLEMP CU OPLECHOVÁNÍ KORUNY ZÁBRADLÍ RS 400 - N62	M	5,8		0,0	1 000,0	5 800,0	0,004	0,024	
330	C-764521250-0	KLEMP CU PODKLADNÍ PLECH RS 350 - N62	M	5,8		0,0	1 000,0	5 800,0	0,004	0,023	CS RONET 2024 01
331	C-764521260-1	KLEMP CU OPLECHOVÁNÍ KORUNY ZÁBRADLÍ RS 400 - N63	M	5,6		0,0	1 000,0	5 600,0	0,004	0,023	
332	C-764521250-0	KLEMP CU PODKLADNÍ PLECH RS 350 - N63	M	5,6		0,0	1 000,0	5 600,0	0,004	0,022	CS RONET 2024 01
333	C-764521260-1	KLEMP CU OPLECHOVÁNÍ KORUNY ZÁBRADLÍ RS 400 - N64	M	11,6		0,0	1 000,0	11 600,0	0,004	0,049	
334	C-764521250-0	KLEMP CU PODKLADNÍ PLECH RS 350 - N64	M	11,6		0,0	1 000,0	11 600,0	0,004	0,046	CS RONET 2024 01
335	C-764521260-1	KLEMP CU OPLECHOVÁNÍ KORUNY ZÁBRADLÍ RS 400 - N65	M	8		0,0	1 000,0	8 000,0	0,004	0,033	
336	C-764521250-0	KLEMP CU PODKLADNÍ PLECH RS 350 - N65	M	8		0,0	1 000,0	8 000,0	0,004	0,032	CS RONET 2024 01
337	C-764521260-1	KLEMP CU OPLECHOVÁNÍ KORUNY ZÁBRADLÍ RS 400 - N66	M	6,3		0,0	1 000,0	6 300,0	0,004	0,026	
338	C-764521250-0	KLEMP CU PODKLADNÍ PLECH RS 350 - N66	M	6,3		0,0	1 000,0	6 300,0	0,004	0,025	CS RONET 2024 01
339	C-764521260-1	KLEMP CU OPLECHOVÁNÍ KORUNY ZÁBRADLÍ RS 400 - N67	M	2,5		0,0	1 000,0	2 500,0	0,004	0,010	
340	C-764521250-0	KLEMP CU PODKLADNÍ PLECH RS 350 - N67	M	2,5		0,0	1 000,0	2 500,0	0,004	0,010	CS RONET 2024 01
341	C-764521260-1	KLEMP CU OPLECHOVÁNÍ KORUNY ZÁBRADLÍ RS 400 - N68	M	2,5		0,0	1 000,0	2 500,0	0,004	0,010	
342	C-764521250-0	KLEMP CU PODKLADNÍ PLECH RS 350 - N68	M	2,5		0,0	1 000,0	2 500,0	0,004	0,010	CS RONET 2024 01
343	C-764521260-1	KLEMP CU OPLECHOVÁNÍ KORUNY ZÁBRADLÍ RS 400 - N69	M	6,5		0,0	1 000,0	6 500,0	0,004	0,027	
344	C-764521250-0	KLEMP CU PODKLADNÍ PLECH RS 350 - N69	M	6,5		0,0	1 000,0	6 500,0	0,004	0,026	CS RONET 2024 01
345	C-764521260-1	KLEMP CU OPLECHOVÁNÍ KORUNY ZÁBRADLÍ RS 400 - N70	M	3,5		0,0	1 000,0	3 500,0	0,004	0,015	
346	C-764521250-0	KLEMP CU PODKLADNÍ PLECH RS 350 - N70	M	3,5		0,0	1 000,0	3 500,0	0,004	0,014	CS RONET 2024 01
347	C-764521260-1	KLEMP CU OPLECHOVÁNÍ KORUNY ZÁBRADLÍ RS 400 - N71	M	21		0,0	1 000,0	21 000,0	0,004	0,088	
348	C-764521250-0	KLEMP CU PODKLADNÍ PLECH RS 350 - N71	M	21		0,0	1 000,0	21 000,0	0,004	0,083	CS RONET 2024 01
349	C-764521260-1	KLEMP CU OPLECHOVÁNÍ KORUNY ZÁBRADLÍ RS 400 - N72	M	6		0,0	1 000,0	6 000,0	0,004	0,025	
350	C-764521250-0	KLEMP CU PODKLADNÍ PLECH RS 350 - N72	M	6		0,0	1 000,0	6 000,0	0,004	0,024	CS RONET 2024 01

351	R	CU OPLECHOVÁNÍ HLAVICE PILASTRU SPODNÍ (58 ks) - N73	M2	17,4		0,0	1 000,0	17 400,0	0,010	0,179	
352	C-764521230-1	KLEMP CU OPLECHOVÁNÍ ODSKOKU STĚNY RS 200 - N74	M	28		0,0	1 000,0	28 000,0	0,003	0,090	
353	C-764521220-1	KLEMP CU OPLECHOVÁNÍ ODSKOKU STĚNY RS 120 - N75	M	18		0,0	1 000,0	18 000,0	0,003	0,053	
354	C-764521220-1	KLEMP CU OPLECHOVÁNÍ ODSKOKU STĚNY RS 120 - N76	M	12		0,0	1 000,0	12 000,0	0,003	0,035	
355	C-764521220-1	KLEMP CU OPLECHOVÁNÍ ODSKOKU STĚNY RS 120 - N77	M	28		0,0	1 000,0	28 000,0	0,003	0,082	
356	C-764521280-0	KLEMP CU OPLECHOVÁNÍ RIMS RS 550 - N78	M	11		0,0	1 000,0	11 000,0	0,005	0,055	CS RONET 2024 01
357	R	CU OPLECHOVÁNÍ HLAVICE PILASTRU HORNÍ (4ks) - N80	M2	1,3		0,0	1 000,0	1 300,0	0,010	0,013	
358	C-764510240-0	KLEMP CU OPLECHOVÁNÍ PARAPETU RS 250 - N81	M	2,7		0,0	1 000,0	2 700,0	0,004	0,010	CS RONET 2024 01
	množství = 3*0,9										
359	C-764510240-0	KLEMP CU OPLECHOVÁNÍ PARAPETU RS 250 - N82	M	2,7		0,0	1 000,0	2 700,0	0,004	0,010	CS RONET 2024 01
	množství = 3*0,9										
360	C-764510240-0	KLEMP CU OPLECHOVÁNÍ PARAPETU RS 250 - N83	M	27,9		0,0	1 000,0	27 900,0	0,004	0,101	CS RONET 2024 01
	množství = 31*0,9										
361	C-764510240-0	KLEMP CU OPLECHOVÁNÍ PARAPETU RS 250 - N84	M	4,4		0,0	1 000,0	4 400,0	0,004	0,016	CS RONET 2024 01
	množství = 2*2,2										
362	C-764510240-0	KLEMP CU OPLECHOVÁNÍ PARAPETU RS 250 - N85	M	13,2		0,0	1 000,0	13 200,0	0,004	0,048	CS RONET 2024 01
	množství = 11*1,2										
363	C-764510240-0	KLEMP CU OPLECHOVÁNÍ PARAPETU RS 250 - N86	M	2,1		0,0	1 000,0	2 100,0	0,004	0,008	CS RONET 2024 01
	množství = 3*0,7										
364	C-764510250-0	KLEMP CU OPLECHOVÁNÍ PARAPETU RS 330 - N87	M	2,4		0,0	1 000,0	2 400,0	0,004	0,010	CS RONET 2024 01
	množství = 3*0,8										
365	C-764510240-0	KLEMP CU OPLECHOVÁNÍ PARAPETU RS 250 - N88	M	3,2		0,0	1 000,0	3 200,0	0,004	0,012	CS RONET 2024 01
	množství = 4*0,8										
366	C-764510240-0	KLEMP CU OPLECHOVÁNÍ PARAPETU RS 250 - N89	M	2,8		0,0	1 000,0	2 800,0	0,004	0,010	CS RONET 2024 01
	množství = 4*0,7										
367	C-764510220-0	KLEMP CU OPLECHOVÁNÍ PARAPETU RS 150 - N90	M	5,1		0,0	1 000,0	5 100,0	0,003	0,016	CS RONET 2024 01
	množství = 3*1,7										
368	C-764510240-0	KLEMP CU OPLECHOVÁNÍ PARAPETU RS 250 - N92	M	4,2		0,0	1 000,0	4 200,0	0,004	0,015	CS RONET 2024 01
	množství = 3*1,4										
369	C-767692141-0	MTZ STRES VYLEZU PRO KRYT PLECH ROV - N29	KS	1		0,0	1 200,0	1 200,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
370	H-55344372-1	VYLEZ STRESNI CU 60x60 ZASKLENÝ PC - N29	KS	1	11 500,0	11 500,0	0,0	0,0	0,015	0,015	CS RONET 2024 01
371	R	MTZ HAK SNEHOVÝ - N79	KS	22		0,0	50,0	1 100,0	0,000	0,000	
372	R	ZACHYTAVAC SNEHOVÝ - N79	KS	22		0,0	500,0	11 000,0	0,000	0,007	
373	C-764311822-0	DMTZ KLEMP ZASTR HLAD 1000 30S 25M2-	M2	72,00		0,0	110,0	7 920,0	0,007	0,504	CS RONET 2024 01
	množství = 36*2										
374	C-764211241-0	KLEMP CU5 ZASTR JEDN SVIT S 670 30S - Cu FALCOVANÝ PLECH, tl. 0,6mm 1000x400mm provedený a spojovaný dle detailu klempířských prvků - S3	M2	72,00		0,0	3 450,0	248 400,0	0,006	0,433	CS RONET 2024 01
	množství = 36*2										
375	C-764322830-0	DMTZ KLEMP OKAPU TVR KRYT RS 400 30S	M	34,0		0,0	50,0	1 700,0	0,003	0,102	CS RONET 2024 01
	množství = 34*1										
376	C-764353860-0	DMTZ KLEMP ZLAB NADR LUZK RS 800 30S	M	30,0		0,0	50,0	1 500,0	0,006	0,180	CS RONET 2024 01
	množství = 30*1										
377	C-764322830-0	DMTZ KLEMP OKAPU TVR KRYT RS 400 30S	M	42,0		0,0	50,0	2 100,0	0,003	0,126	CS RONET 2024 01
	množství = 42*1										
378	C-764353860-0	DMTZ KLEMP ZLAB NADR LUZK RS 800 30S	M	20,0		0,0	50,0	1 000,0	0,006	0,120	CS RONET 2024 01
	množství = 20*1										
379	C-998764103-0	KONSTR KLEMPÍR PRESUN HMOT VYSKA -24M	T	13,414		0,0	3 600,0	48 290,4	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
764		KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ CELKEM				11 500,0		2 293 572,9		13,414	
oddíl 767		Kovové doplňkové konstrukce (vč. přesunů):									
380	K7	STÁVAJÍCÍ KOTVA 4/40 SLOUPKU DO ŠTÍTU. DL. ~0,5m. REVIZE KOTVENÍ, OČIŠTĚNÍ A NOVÝ NÁTĚR.-1x zákl. nátěr J6, 2x grafít. nátěr J1	KS	1		0,0	1 500,0	1 500,0	0,000	0,000	
381	K8	TYČ 21mm, ZÁVIT M20 DL. 150mm OBOUSTRANĚ, CELKOVÁ DÉLKA ~900mm.-1x zákl. nátěr J6, 2x grafít. nátěr J1	KS	4		0,0	1 500,0	6 000,0	0,000	0,000	

382	K8	PODLOŽKA ČTYŘHRANÁ PRO DŘEVĚNÉ KCE č. 20, DIN 436 Zn-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	8		0,0	100,0	800,0	0,000	0,000	
383	K8	MATICE M20, DIN 934-8-Zn-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	8		0,0	100,0	800,0	0,000	0,000	
384	K27	STÁVAJÍCÍ KOTVENÍ JÍMACÍCH TYČÍ HROMOSVODU - REVIZE KOTVENÍ, OČIŠTĚNÍ A NOVÝ NÁTĚR-1x zákl. nátěr J6, 2x grafit. nátěr J1	KS	1		0,0	1 500,0	1 500,0	0,000	0,000	
767 KOVOVÉ DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE CELKEM (VČ. PŘESUNŮ)						0,0		10 600,0		0,000	
oddíl 783 Nátěry:											
385	C-783522000-0	NÁTER KLEMPÍR KCE SYNTET ZAKLADNI+2x - J5 - Nátěr na měděnou krytinu odstín lomená matná bílá dle vybraného vzorku výběr dle zkoušky, vlastností a cenová hladina srovnatelné s výrobkem fy Teknos	M2	72,00		0,0	350,0	25 200,0	0,001	0,049	CS RONET 2024 01
množství = 36*2											
783 NÁTĚRY CELKEM						0,0		25 200,0		0,049	
oddíl 784 Malby:											
386	C-784452383-0	MALBA 3xPRIMAL BILA+STROP MIST V 5M-	M2	53,32		0,0	100,0	5 332,0	0,000	0,015	CS RONET 2024 01
množství = 6,2*8,6											
784 MALBY CELKEM						0,0		5 332,0		0,015	
Základní rozpočtové náklady stav. objektu celkem (bez DPH) :									3 006 391		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Kód objektu:	Název objektu:	JKSO:	Cenová úroveň:		
SO-04	Dílčí úpravy elektro a hromosvod		2024/I		
Kód stavby:	Název stavby:	SKP:	Účelová M.J:		
	OPRAVA KROVU, STROPU, STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ A KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ FASÁDY				
Projektant:	Počet účel. měrných jednotek:				
Objednatel:	MĚSTO RAKOVNÍK, HUSOVO NÁMĚSTÍ 27, 269 18, RAKOVNÍK	Náklady na měrnou jednotku:			
Počet listů:	Zakázkové čís.:				
Zpracovatel:	Zhotovitel:				
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY					
Základní rozpočtové náklady (ZRN)		Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)			
	Dodávka celkem	41 450	Poplatky za energie-stav.sítě	%	0
	Montáž celkem	123 929	Oborová přírážka	%	0
Z	HSV celkem	29 400	Přesun stavebních kapacit	%	0
R	PSV celkem	0	Mimostaveništní doprava	%	0
N	Instalace	0	Zařízení staveniště	%	0
:	Montáže	135 979	Provoz investora	%	0
	ZRN celkem	165 379	Kompletační činnost	%	0
I:	Projektové práce	0	Ostatní VRN	%	0
II:	Technologie	0		%	0
VII:	Mobiliář	0		%	0
			Ostatní rozpočtové náklady (ORN)		
			Revize elektro	%	0
			Obeznamení s funkcí elektro	%	0
	ZRN+I+II+VII	165 379	Změření zemního odporu	%	0
	VRN celkem	0	Zákres nového stavu do PD	%	0
	ORN celkem	0	Revize hromosvod	%	0
	DRN celkem	0	Doplňkové rozpočtové náklady (DRN)		
	Náklady celkem	165 379		%	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Datum:		Jméno: Datum: Podpis:		Jméno: Datum: Podpis:	
Základ pro DPH		21,0 % činí :		165 379 Kč	
DPH		21,0 % činí :		34 730 Kč	
Základ pro DPH		15,0 % činí :		0 Kč	
DPH		15,0 % činí :		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM VČETNĚ DPH:				200 109 Kč	

Poznámky:

REKAPITULACE ROZPOČTU

Oddíl	Název oddílu / řemeslného oboru	CENA BEZ DPH		
		Dodávka	Montáž	Celkem
	HSV:			
9	Ostatní konstrukce a práce	19 400	10 000	29 400
	HSV CELKEM	19 400	10 000	29 400

	MONTÁŽNÍ PRÁCE:			
M21	Montáže silnoproud	22 050	34 029	56 079
M46	Zemní práce prováděné při externích montážích	0	79 900	79 900
	MONTÁŽNÍ PRÁCE CELKEM	22 050	113 929	135 979

	Základní rozpočtové náklady stavebního objektu celkem	41 450	123 929	165 379
--	---	--------	---------	---------

SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Poř. čís. pol.	Kód položky	Text položky	M.J.	Množství	CENA				HMOTNOST		Cenová soustava
					Dodávka		Montáž		jednotková	celková	
					jednotková	celková	jednotková	celková			
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.
		HSV:									
1	oddíl 9 C-900922102-0	Ostatní konstrukce a práce: HZS MONTAZE HROMOSVODU	HOD	20,00		0,0	500,0	10 000,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
		množství = 2*10									
2	H-35443356-1	FEZN PASKA 30X4 (0,95 kg/m)	KG	75	100,0	7 500,0		0,0	0,001	0,075	CS RONET 2024 01
3	H-35443380-1	MED SVORKA KRIZOVA [SK CU]	KS	8	850,0	6 800,0		0,0	0,001	0,004	CS RONET 2024 01
4	H-35443372-1	MED SVORKA ZKUSEBNI [SZA CU]	KS	6	850,0	5 100,0		0,0	0,000	0,003	CS RONET 2024 01
	9	OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE CELKEM				19 400,0		10 000,0		0,082	

Poř. čís. pol.	Kód položky	Text položky	M.J.	Množství	CENA				HMOTNOST		Cenová soustava
					Dodávka		Montáž		jednotková	celková	
					jednotková	celková	jednotková	celková			
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.
		MONTÁŽNÍ PRÁCE:									
	oddíl M21	Montáže silnoproud:									
5	M-210200095-0	MTZ SVITID - na nosném laně	KS	10		0,0	500,0	5 000,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
6	H-34765157-1	SVITIDLO - dle výběru objednatele	KS	10	1 520,0	15 200,0		0,0	0,005	0,050	CS RONET 2022 01
7	C-900922101-0	HZS MONTAZE ELEKTROINSTALACI (jistič + chránič)	HOD	5		0,0	600,0	3 000,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
8	H-35822133-1	JISTIC 1/B/10A	KS	1	250,0	250,0		0,0	0,003	0,003	CS RONET 2022 01
9	H-35826405-1	PROUD CHRANIC LFE-25-2-030AC-EXTRA-16	KS	1	1 550,0	1 550,0		0,0	0,002	0,002	CS RONET 2022 01
10	C-900922101-0	HZS MONTAZE ELEKTROINSTALACI - demontáž topných kabelů	HOD	4		0,0	500,0	2 000,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
11	C-900922101-0	HZS MONTAZE ELEKTROINSTALACI - zpětná montáž topných kabelů	HOD	20,00		0,0	500,0	10 000,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
	množství = 2*10										
12	C-900922101-0	HZS MONTAZE ELEKTROINSTALACI (spínač)	HOD	1		0,0	650,0	650,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
13	M-210110001-0	SPINAC NASTENNY JEDNOPOL OBYC	KS	1	500,0	500,0		0,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
14	M-360230302-0	MTZ KAB NA NOSNÉM LANĚ A Z ČÁSTI DO LIŠT	M	70		0,0	150,0	10 500,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
15	H-34109515-1	KABEL INSTAL CU JADRO CYKY 3x1,5mm2	M	70	65,0	4 550,0		0,0	0,000	0,007	CS RONET 2024 01
16	R	Spojovací prostředky (kabely)	KPL	1		0,0	2 600,0	2 600,0	0,000	0,000	
17	O-99749-0	PRESUN HMOT SILNOPROUD OSTATNI	T	0,062		0,0	4 500,0	279,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
	M21	MONTÁŽE SILNOPROUD CELKEM				22 050,0		34 029,0		0,062	
	oddíl M46	Zemní práce prováděné při externích montážích:									
18	M-460200174-0	RYHY S 35 HL 90cm ZEMINA TR 4 - hromosvod	M	90,0		0,0	610,0	54 900,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
	množství = 90*1										
19	C-900924601-0	HZS PRACE KOPACSKE PRO ELEKTROINSTAL - zásyp - hromosvod	HOD	50,00		0,0	500,0	25 000,0	0,000	0,000	CS RONET 2024 01
	množství = 5*10										
	M46	ZEMNÍ PRÁCE PŘI EXTERNÍCH MONTÁŽÍCH CELKEM				0,0		79 900,0		0,000	

		Základní rozpočtové náklady stav. objektu celkem (bez DPH) :									165 379
--	--	---	--	--	--	--	--	--	--	--	----------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Kód objektu: SO-05	Název objektu: Vybrané náklady dle vyhlášky c. 169 2016 Sb	JKSO:	Cenová úroveň: 2024/I
Kód stavby:	Název stavby: OPRAVA KROVU, STROPU, STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ A KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ FASÁDY	SKP:	Účelová M.J:
Projektant:	Počet účel. měrných jednotek:		
Objednatel:	MĚSTO RAKOVNÍK, HUSOVO NÁMĚSTÍ 27, 269 18, RAKOVNÍK	Náklady na měrnou jednotku:	
Počet listů:	Zakázkové čís.:		
Zpracovatel:	Zhotovitel:		
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady (ZRN)		Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)	
Dodávka celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	% 0
Montáž celkem	300 000	Oborová přírážka	% 0
Z HSV celkem	300 000	Přesun stavebních kapacit	% 0
R PSV celkem	0	Mimostaveništní doprava	% 0
N Instalace	0	Zařízení staveniště	% 0
: Montáže	0	Provoz investora	% 0
ZRN celkem	300 000	Kompletační činnost	% 0
I: Projektové práce	0	Ostatní VRN	% 0
II: Technologie	0	Rezerva	% 0
VII: Mobiliář	0		% 0
ZRN+I+II+VII	300 000	Ostatní rozpočtové náklady (ORN)	
VRN celkem	0		% 0
ORN celkem	0		% 0
DRN celkem	0	Doplňkové rozpočtové náklady (DRN)	
Náklady celkem	300 000		% 0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum:	Jméno: Datum: Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 % činí :	300 000 Kč	
DPH	21,0 % činí :	63 000 Kč	
Základ pro DPH	15,0 % činí :	0 Kč	
DPH	15,0 % činí :	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM VČETNĚ DPH:		363 000 Kč	

Poznámky:

Rozpocet obsahuje soupis vybraných nákladu dle vyhlášky c. 169_2016 Sb., ve znění vyhl. c. 405_2017 Sb, které nejsou obsaženy v jednotlivých krycích listech SO-01 až SO-06.

Rozpocet obsahuje také zajištění závazku za řádné splnění díla - Bankovní záruka za řádné plnění díla.

REKAPITULACE ROZPOČTU

Oddíl	Název oddílu / řemeslného oboru	CENA BEZ DPH		
		Dodávka	Montáž	Celkem
	HSV:			
9	Ostatní konstrukce a práce	0	300 000	300 000
	HSV CELKEM	0	300 000	300 000
	Základní rozpočtové náklady stavebního objektu celkem	0	300 000	300 000

SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Poř. čís. pol.	Kód položky	Text položky	M.J.	Množství	CENA				HMOTNOST		Cenová soustava
					Dodávka		Montáž		jednotková	celková	
					jednotková	celková	jednotková	celková			
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.
		HSV:									
		oddíl 9									
1	R1	Ostatní konstrukce a práce: Zajištění veškerých prohlášení o shodě, technických osvědčení, kalibrací revizí, atestu, certifikátu, protokolu o měření, protokolu o zkušebním provozu, a jejich předání objednateli	kpl	1		0,0	15 000,0	15 000,0	0,000	0,000	
2	R2	Zajištění veškerých manuálů, provozních knih, návodu k obsluze a údržbe popr. dalších dokladu a jejich předání objednateli	kpl	1		0,0	15 000,0	15 000,0	0,000	0,000	
3	R3	Zajištění potřebných dokladu pro kolaudační řízení, jejich předání objednateli a účast na kolaudacním řízení	kpl	1		0,0	15 000,0	15 000,0	0,000	0,000	
4	R4	Spolupusobení při přípravě a prubehu kolaudacního řízení	kpl	1		0,0	15 000,0	15 000,0	0,000	0,000	
5	R5	Vypracování podrobného casového harmonogramu postupu prací s financním vyjádřením objemu prováděných prací.Termíny plnění této smlouvy budou v tomto podrobném casovém harmonogramu postupu prací vyjádreny kalendárními daty splnění dílcích postupných termínu a kalendárním datem ukončení plnění smlouvy (tzv. absolutní lhuty plnění smlouvy). Součástí tohoto podrobného casového harmonogramu postupu prací bude financní vyjádření objemu prováděných prací, dodávek a montáží dle nabídkového rozpoctu predloženého zhotovitelem v zadávacím řízení. Podrobný casový harmonogram postupu prací, dodávek a montáží s financním vyjádřením objemu prováděných prací bude po jeho schválení objednatelem.	kpl	1		0,0	15 000,0	15 000,0	0,000	0,000	
6	R	Vypracování potřebné dodavatelské projektové dokumentace (dílenské výkresy, technologické postupy montážních prací apod.);	kpl	1		0,0	65 000,0	65 000,0	0,000	0,000	
7	R7	Vypracování geodetické dokumentace skutecného provedení stavby v digitální podobě	kpl	1		0,0	25 000,0	25 000,0	0,000	0,000	
8	R8	Likvidace odpadu v souladu s platnými predpisy (vcetne dodání dokladu o jejich ekologické likvidaci)	kpl	1		0,0	50 000,0	50 000,0	0,000	0,000	
9	R9	Zajištění všech potřebných povolení, souhlasu, vyjádření a jiných rozhodnutí vydaných přísl. orgány veřejné správy, výjma již existujícího stavebního povolení	kpl	1		0,0	50 000,0	50 000,0	0,000	0,000	
10	R10	Spolupráce s technickým dozorem investora, účast na kontrolních dnech a jiných konzultacích vyžádaných objednatelem a/nebo technickým dozorem investora, poskytování potřebných informací objednateli a technickému doзору investora a plnění závěru a zápisu	kpl	1		0,0	30 000,0	30 000,0	0,000	0,000	
11	R13	Koordinacní cinnost zhotovitele	kpl	1		0,0	5 000,0	5 000,0	0,000	0,000	
		9 OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE CELKEM				0,0		300 000,0		0,000	
		Základní rozpočtové náklady stav. objektu celkem (bez DPH) :									300 000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Kód objektu:	Název objektu:	JKSO:	Cenová úroveň:		
SO-06	Celkové ostatní rozpočtové náklady		2024/I		
Kód stavby:	Název stavby:	SKP:	Účelová M.J:		
	OPRAVA KROVU, STROPU, STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ A KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ FASÁDY				
Projektant:	Počet účel. měrných jednotek:				
Objednatel:	MĚSTO RAKOVNÍK, HUSOVO NÁMĚSTÍ	Náklady na měrnou jednotku:			
Počet listů:	Zakázkové čís.:				
Zpracovatel:	Zhotovitel:				
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY					
Základní rozpočtové náklady (ZRN)		Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)			
	Dodávka celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	%	0
	Montáž celkem	763 500	Oborová přírážka	%	0
Z	HSV celkem	763 500	Přesun stavebních kapacit	%	0
R	PSV celkem	0	Mimostaveništní doprava	%	0
N	Instalace	0	Zařízení staveniště	%	0
:	Montáže	0	Provoz investora	%	0
	ZRN celkem	763 500	Kompletační činnost	%	0
I:	Projektové práce	0	Ostatní VRN	%	0
II:	Technologie	0	Rezerva	%	0
VII:	Mobiliář	0		%	0
	ZRN+I+II+VII	763 500	Ostatní rozpočtové náklady (ORN)		
	VRN celkem	0		%	0
	ORN celkem	0		%	0
	DRN celkem	0	Doplňkové rozpočtové náklady (DRN)		
	Náklady celkem	763 500		%	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Datum:		Jméno: Datum: Podpis:		Jméno: Datum: Podpis:	
Základ pro DPH		21,0 % činí :		763 500 Kč	
DPH		21,0 % činí :		160 335 Kč	
Základ pro DPH		15,0 % činí :		0 Kč	
DPH		15,0 % činí :		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM VČETNĚ DPH:				923 835 Kč	

Poznámky:

REKAPITULACE ROZPOČTU

Oddíl	Název oddílu / řemeslného oboru	CENA BEZ DPH		
		Dodávka	Montáž	Celkem
	HSV:			
1	SO-01	0	251 500	251 500
2	SO-02	0	231 500	231 500
3	SO-03	0	181 500	181 500
4	SO-04	0	99 000	99 000
	HSV CELKEM	0	763 500	763 500
	Základní rozpočtové náklady stavebního objektu celkem	0	763 500	763 500

SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Poř. čís. pol.	Kód položky	Text položky	M.J.	Množství	CENA				HMOTNOST		Cenová soustava
					Dodávka		Montáž		jednotková	celková	
					jednotková	celková	jednotková	celková			
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.
		HSV:									
	oddíl 1	SO-01:									
1		Odborná prohlídka+průzkum	SOUB	1		0,0	2 500,0	2 500,0	0,000	0,000	
2		Mobilní toaleta+poplatky	SOUB	1		0,0	20 000,0	20 000,0	0,000	0,000	
3		Oplocení záboru	SOUB	1		0,0	25 000,0	25 000,0	0,000	0,000	
4		Mobilní buňka+poplatky	SOUB	1		0,0	40 000,0	40 000,0	0,000	0,000	
5		Zakrytí záboru+uv. do pův. stavu	SOUB	1		0,0	14 000,0	14 000,0	0,000	0,000	
6		Výrobní dokumentace vzpínadel	SOUB	1		0,0	20 000,0	20 000,0	0,000	0,000	
7		Výtah, mtz, dmtz,pronájem	SOUB	1		0,0	50 000,0	50 000,0	0,000	0,000	
8		Značky, tabulky dle PBŘ	SOUB	1		0,0	5 000,0	5 000,0	0,000	0,000	
9		Revizní zpráva komínových těles	SOUB	1		0,0	25 000,0	25 000,0	0,000	0,000	
10		Poplatky za energie-stav.sítě	SOUB	1		0,0	50 000,0	50 000,0	0,000	0,000	
	1	SO-01 CELKEM				0,0		251 500,0		0,000	
	oddíl 2	SO-02:									
11		Odborná prohlídka+průzkum	SOUB	1		0,0	2 500,0	2 500,0	0,000	0,000	
12		Mobilní toaleta+poplatky	SOUB	1		0,0	20 000,0	20 000,0	0,000	0,000	
13		Oplocení záboru	SOUB	1		0,0	25 000,0	25 000,0	0,000	0,000	
14		Mobilní buňka+poplatky	SOUB	1		0,0	40 000,0	40 000,0	0,000	0,000	
15		Zakrytí záboru+uv. do pův. stavu	SOUB	1		0,0	14 000,0	14 000,0	0,000	0,000	
16		Výtah, mtz, dmtz,pronájem	SOUB	1		0,0	50 000,0	50 000,0	0,000	0,000	
17		Značky, tabulky dle PBŘ	SOUB	1		0,0	5 000,0	5 000,0	0,000	0,000	
18		Revizní zpráva komínových těles	SOUB	1		0,0	25 000,0	25 000,0	0,000	0,000	
19		Poplatky za energie-stav.sítě	SOUB	1		0,0	50 000,0	50 000,0	0,000	0,000	
	2	SO-02 CELKEM				0,0		231 500,0		0,000	
	oddíl 3	SO-03:									
20		Odborná prohlídka+průzkum	SOUB	1		0,0	2 500,0	2 500,0	0,000	0,000	
21		Mobilní toaleta+poplatky	SOUB	1		0,0	20 000,0	20 000,0	0,000	0,000	
22		Oplocení záboru	SOUB	1		0,0	25 000,0	25 000,0	0,000	0,000	
23		Mobilní buňka+poplatky	SOUB	1		0,0	40 000,0	40 000,0	0,000	0,000	
24		Zakrytí záboru+uv. do pův. stavu	SOUB	1		0,0	14 000,0	14 000,0	0,000	0,000	
25		Výtah, mtz, dmtz,pronájem	SOUB	1		0,0	50 000,0	50 000,0	0,000	0,000	
26		Značky, tabulky dle PBŘ	SOUB	1		0,0	5 000,0	5 000,0	0,000	0,000	
27		Poplatky za energie-stav.sítě	SOUB	1		0,0	25 000,0	25 000,0	0,000	0,000	
	3	SO-03 CELKEM				0,0		181 500,0		0,000	
	oddíl 4	SO-04:									
28		Zařízení staveniště	SOUB	1		0,0	25 000,0	25 000,0	0,000	0,000	
29		Revize elektro	SOUB	1		0,0	25 000,0	25 000,0	0,000	0,000	
30		Obeznamení s funkcí elektro	SOUB	1		0,0	5 000,0	5 000,0	0,000	0,000	
31		Změření zemního odporu	SOUB	1		0,0	5 000,0	5 000,0	0,000	0,000	
32		Zákres nového stavu do PD	SOUB	1		0,0	15 000,0	15 000,0	0,000	0,000	
33		Revize hromosvod	SOUB	1		0,0	24 000,0	24 000,0	0,000	0,000	
	4	SO-04 CELKEM				0,0		99 000,0		0,000	
		Základní rozpočtové náklady stav. objektu celkem (bez DPH) :								763 500	